
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības «&m oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot f£jl£BßĒm''lš svētdienas un svētku dienas

250. num. Piektdien, 1939. g. 3. novembrī Divdesmitotrais gads

Saturā
Papildinājumi un pācģrozijumi Likumā par kārtību un sabiedrisku drošību valstī.

Starptautiskai telekomunikāciju konvencijai (Madridē, 1932. g.) pievienotais Vispārīgais
radiokomunikaciju reglaments (Kairas redakcijā. 1938. g.) (Turpinājums pie Li-

kuma par Madrides starptautiskai telekomunikāciju konvencijai pievienotiem
Telegrāfa, Telefona, Vispārīgo radiokomunikaciju un Radiokomunikaciju papildu

reglamentiem Kairas 1938. g. redakcijā.)

Ministru kabineta sēde š. g. 2. novembrī.

Noteikumi būvdarbu izpildīšanai piensaimniecības kopdarbības organizāciju būvēm.

Sabiedrisko lietu ministra lēmums par studentu biedr. ~Fraternitas Rossica" slēgšanu.

Pārgrozījumi instrukcijā pie Likuma par valūtu un ārējo tirdzniecību.

Noteikumu „Muitas punktu, kontrolpunktu un posteņu darba laiks" grozijums.

Rīkojums par cukura sadalīšanu iedzīvotāju patēriņam no 1939. g. 1. novembra

līdz 1939. g. 31. decembrim.

Papildinājumi un pārgrozījumi
Likumā par kārtību un sabiedrisku drošību valstī.

Ministru kabinets 1939. g. 2. novembrī

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likumu par kārtību un sabiedrisku drošību valstī (Lik. kr. 1938. g. 41) papil-
dināt un pārgrozīt šādi:

I. Likumu papildināt ar sekojošiem 3. panta 1. punkta h un i burtiem:

3

1) • •

h) par uzturēšanās un dzīves vietas izvēli atsevišķām personām vai noteiktām

iedzīvotāju kategorijām;

i) par ārvalstu karogu, ģerboņu un citu emblēmu lietošanu.

11. Likuma 3. panta 1. punkta c burtu izteikt tā:

3

1) •
c) par ieroču, sprāgstvielu, sakaru līdzekļu un kara piederumu turēšanu un

lietošanu.

Šie papildinājumi un pārgrozījumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1939. g. 2. novembri.

K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Šis likums izsludināts 1939. g. 3. novembri laikraksta „Rīts" 2. izdevuma 304. numurā.

Règlement général des radiocommunications.

(Revision du Caire, 1938)

annexē ā la

Convention internationale des tēlēcommunications

(Madrid, 1932)

Article 12.

Inspection des stations.

279 § 1. (1) Les gouvernements ou administrations competents des pays oū une

station mobile fait escale peuvent exiger la production de la licence. L'opērateur de la

station mobile, ou la personne responsable de la station, doit se prēter ā cette consta-

tation. La licence doit ētre conservee de facon qu'elle puisse ētre fournie sans delai.

Toutefois, la production de la licence peut ētre remplacee par l'affichage ā demeure

dans la station, d'une copie de la licence, certifiee conforme par l'autoritē qui l'a delivrēe.

280 (2) Les inspecteurs competents doivent ētre en possession d'une carte ou

d'un insigne d'identitē qu'ils doivent montrer ā la demande du commandant ou de son

remplacant.

281 (3) Lorsque la licence ne peut ētre produite, ou que des anomalies manifestēs

sont constatēes, les gouvernements ou administrations peuvent faire procēder ā l'inspec-
tion des installations radioēlectriques, en vue de s'assurer qu'elles rēpondent aux stipu-

lations du prēsent Rēglement.
282 (4) En outre, les inspecteurs sont en droit d'exiger la production des certifi-

cats des opērateurs, sans qu'aucune justification de connaissances professionnelles puisse

ētre demandēe.

283 § 2. (1) Lorsqu'un gouvernement ou une administration s'est trouvē dans l'obli-

gation de recourir ā la mesure prēvue sous chiffre 281, ou lorsque les certificats d'opē-

rateur n'ont pu ētre produits, le gouvernement ou l'administration dont dēpend la

station mobile en cause doit en ētre informē sans retard. Pour le surplus, il est procēdē,

le cas ēchēant, ainsi que le prescrit l'article 13.

284 (2) Le dēlēguē du gouvernement ou de l'administration qui a inspectē
la station doit, avant de quitter celle-ci, faire part de ses constations au commandant

ou ā la personne responsable (voir l'article 11) ou ā leur remplacant.

285 § 3. En ce qui concerne les conditions techniques et d'exploitation auxquelles
doivent satisfaire, pour le service de radiocommunication international, les stations

mobiles titulaires d'une licence, les gouvernements contractants s'engagent ā ne pas

imposer aux stations mobiles etrangēres qui se trouvent temporairement dans leurs

eaux territoriales, ou s'arrētent temporairement sur leur territoire, des conditions plus

rigoureuses que celles qui sont prēvues dans le prēsent Rēglement. Ces prescriptions
n'affectent en rien les dispositions qui, ētant du ressort d'accords internationaux relatifs

ā la navigation maritime ou aērienne, ne sont pas dēterminēes dans le prēsent Rēgle-
ment.

Article 13.

Rapports sur les infractions.

286 § 1. Les infractions ā la Convention ou aux Rēglements des radiocommunica-

tions sont signalēes ā leur administration par les stations qui les constatent et ce au

moyen d'ētat conformes au modelē reproduit ā l'appendice 5.

287 § 2. Dans le cas d'infractions importantes, commises par une station, les represen-

tations y relativent do ivent ētre faites ā I'administration du pays dont dēpend cette

station par les administrations qui les constatent.

288 § 3. Si une administration a connaissance d'une infraction ā la Convention ou

aux Reglements, commise dans une des stations qu'elle a autorisees, elle constate les

faits, fixe les responsabilitēs et prend les mesures nēcessaires.

Article 14.

Indicatifs d'appel.

289 § 1. (1) Toutes les stations ouvertes au service international de la correspon-

dance publique et toutes les stations d'aēronef non ouvertes au service international
de la correspondance publique āinsi que les stations d'amateur, les stations expērimen-
tales privees et les stations privēes de radiocommunication, doivent possēder des indi-

catifs d'appel de la sērie internationaleattribuēe ā chaque pays dans le tableau de rēpar-
tition ci-dessous. Dans ce tableau, la premiēre lettre ou les deux premieres lettres prēvues
pour les indicatifs d'appel distinguent la nationalitē des stations.

290 (2) Lorsqu'une station fixe emploie, dans le service international, plus d'une

frēquence, chaque frequence est dēsigņēe par un indicatif d'appel distinct, utilisē unique-
īnent pour cette frequence.

Tableau de répartition des indicatifs d'appel.

Redakcija:

Rigā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

SludinSjumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rigā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Pays Indicatifs Pays Indicatifs

Chili CAA—-CEZ PJA--PJZ
Canada

.

CFA—-CKZ Indes nēerlandaises .
.

. PKA--POZ

Cuba ! CLA
—

CMZ Brēsil '.
.

PPA--PYZ

Maroc CNA— CNZ Surinam PZA--PZZ

Cuba COA- coz (Abrēviations) . . . . . Q
Bolivie CPA- CPZ Union des Republiques

Colonies portugaises . . CQA— CRZ . Soviētistes Sociālistes. R

Portugal CSA—CUZ Suēde.
.. .

.
.

. . SAA--SMZ

Uru.guay CVA— cxz Pologne SNA--SRZ

.Canada CYA—-CZZ Egypte SSA--SUZ

Allemagne D Grēee
.........

SVA--szz

Espagne EAA— EHZ Turquie TAA—-TCZ

Irlande EIA— EJZ Guatemala TDA—-TDZ

Japon EKA—-EKZ Costa-Rica....... TEA--TEZ

Republique de Libēria . ELA--ELZ Islande TFA--TFZ

Japon ........

EMA--EOZ Guatemala TGA—-TGZ

Iran . EPA— EQZ France et colonies et pro-

Japon
........

ERA--ERZ tectorats THA- THZ

Estonie ESA--ESZ Costa-Rica TIA—-TIZ

Ethiopie ETA--ETZ France et colonies et pro-

Japon EUA--EYZ tectorats TJA—-TZZ

Allemagne EZA—-EZZ Union des Republiques

France et colonies et pro- Soviētistes Sociālistes . U

tectorats F Canada . VAA--VGZ

Grande-Bretagne . . .
G Fēdēration australienne . VHA--VNZ

Hongrie HAA—-HAZ Terre-Neuve VOA- voz

Suisse HBA—-HBZ Colonies et protectorats

Equateur HCA— HDZ - britaniques VPA--vsz

Suisse H SĀ--HEZ Indes britanniques . . . VTA—-vwz

Pologne PIFA--HFZ Canada
........

VXA--VYZ

Japon UGĀ--HGZ Fēdēration. australienne . VZA- vzz

Rēpublique d'Ha'iti
. . LI HA— HHZ Etats-Unis d'Amērique . W

Rēpublique Dominicaine. HIA--HIZ Mexique XAA— XFZ

Rēpublique de Colombie
.

HJA- HKZ Chine
.

XGA— XUZ

Japon H LĀ--HMZ France et colonies et pro-

Iraq PINA—-HNZ tectorats XVA--XWZ

Rēpublique de Panama . HOA—-HPZ Colonies portugaises . . XXA- XXZ

Rēpublique de Honduras HQA—-HRZ Birmanie XYA—-xzz

Siam HSA—-HSZ Afghanistan YAA—-YAZ

Nicaragua HTA--HTZ Indes nēerlandaises . . . YBA—-YHZ

Rēpublique de El Salva- Iraq YIA—-YIZ

dor PIUA—-HUZ Nouvelles-Hēbrides . . . YJA- -YJZ
Etat de la Citē du Vatican HVA— HVZ Union des Rēpubliques
France et colonies et pro- Soviētistes Sociālistes . YKA—-YKZ

tectorats HWA-~HYZ Lettonie YLA—-YLZ

Royaume de l'Arabie Ville libre de Danzig . . YMA—-YMZ

saoudite • HZA—-HZZ Nicaragua ļ YNA— YNZ

Italie et colonies .
.

. I Roumanie YOA— YRZ

Japon J Rēpublique de El Salva-

Etats-Unis d'Amērique . K dor YSA— YSZ

Norvege LAA— LNZ Yougoslavie YTA--YUZ

Rēpublique Argentine . LOA—LWZ YVA— YWZ

Luxembourg LXA—-LXZ Union des Rēpubliques
Lithuanie L VA--LYZ Soviētistes Sociālistes . 1 YXA--YZZ

Bulgarie LŽA—-LZZ Albanie ZAA—-ZAZ

Grande-Bretagne . . .

M Colonies et protectorats \
Etats-Unis d'Amērique . N britanniques ZBA— ZJZ
Perou OAA—-OCZ Nouvelle-Zēlande

....
ZKA--ZMZ

Syrie et Liban
....

ODA--ODZ Colonies et protectorats

Autriche 0 LĀ--OEZ britanniques ZNA—-ZOZ

Finlande DEA—-OJZ Paraguay ZPA- ZPZ

Tchēcoslovaquie ....
OKA— OMZ Colonies et protectorats

Belgique et colonies
. .

ONA— -OTZ britanniques ZQA— ZQZ
OUA--OZZ Union de l'Afrique du Sud ZRA--ZUZ

PAA--PIZ Brēsil ZVA--zzz

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: i bez piesūtīši

. 22,

.

12

.
6,

.
2,

• —J

par:

gadu . . .
7a gadu .

3 jrlen.. .

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu , —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ 8, —

par katru tālāko rindiņu ..... „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,, —,35
e) par nozaud. dok. izslud. parkatru dok.

„
1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
„

1,—



292 § 2. Les indicatifs d'appel sont formēs de:

293 a) trois lettres, dans le cas de stations terrestres;

294 b) trois lettres, ou trois lettres suivies d'un seul chiffre (autre que 0 ou 1),
dans le cas de stations fixes;

295 c) quatre lettres, dans le cas de stations de navire;

296 d) cinq lettres, dans le cas de stations d'aēronef;

297 e) cinq lettres, prēcēdēes et suivies du signal du code Morse correspondant

au ~soulignē" ■ ■ —■ ), - dans le cas de stations ā bord d'aēro-

nefs effectuant un transport intēressant le fonctionnement de la Sociētē des

Nations; en radiotelēphonie, l'indicatif d'appel de ces aēronefs est prēcedē
des mots ~Societē des Nations";

298 f) quatre lettres, suivies d'un seul chiffre (autre que 0 ou 1), dans le cas

d'autres stations mobiles.

299 g) une ou deux lettres et un seul chiffre (autre que oou 1), suivi d'un groupe
de.trois lettres au plus dans le cas de stations d'amateur, de stations expē-
rimentalesprivēes et de stations privēes de radiocommunication; toutefois

l'interdiction d'emplover les chiffres 0 et 1 ne s'applique pas aux stations

d'amateur.

300 § 3. (1) Dans le service aēronautique, aprēs que la communication a ētē etablie

au moyen de l'indicatif d'appel complet (voir les chiffres 296 et 297), la station d'aēronef

peut employer un indicatif abregē constituē:

301 a) en radiotēlēgraphie, par les premiere et derniere lettres de l'indicatif

d'appel complet de cinq lettres;

302 b) en radiotelēphonie, par tout ou partie du nom du propriētaire de l'aēronef

(compagnie ou particulier) suivi des deux derniēres lettres de la marque
d'immatriculation.

303 (2) Les dispositions de ce paragraphe pourront ētre complētēes ou modifiees

par des accords rēgionaux entre pays intēresses,

304 L'emploi de ces indicatifs abrēgēs ne serā valable qu'ā l'interieur du service aēro-

nautique. .

305 § 4. (1) Les 26 lettres de l'alphabet, ainsi que les chiffres dans les cas prēvus au

§ 2, peuvent ētre employēs pour former les indicatifs d'appel; les lettres accentuēes sont

exclues.

306 (2) Toutefois, les combinaisons de lettres indiquēes ci-dessous ne peuvent
ētre employēes" comme indicatifs d'appel:

307 a) combinaisons commencant par A ou par B, ces deux lettres ētant

rēservēes pour la partie gēographique du Code International de Signaux;
308 b) combinaisons employēes dans le Code International de Signaux, deuxiēme

' partie 1 );
309 c) combinaisons qui pourraient ētre confondues avec les signaux de dētresse

ou avec d'autres signaux de mēme nature;
310 d) combinaisons rēservēes pour les abrēviations ā employer dans les services

de radiocommunication (appendice 11).

311 § 5. (1) Chaque pays choisit les indicatifs d'appel de ses stations dans la sērie

internationale qui lui est allouēe et notifie au Biureau de l'Union les indicatifs d'appel
qu'il a attribuēs ā ses stations. Cette notification ne concerne pas les indicatifs d'appel
attribuēs aux stations d'amateur, aux stations expērimentales privēes et aux stations

privēes de radiocommunication.

312 (2) Les signaux distinctifs qui ont ētē attribuēs aux navires lors de leur

enregisitrement dans la liste des navires de leur pays, en vue de la signalisation visuelle

et auditive, doivent, en gēnēral, concorder avec les indicatifs d'appel des stations de navire.

313 (3) Le Bureau de l'Union veille ā ce qu'un mēme indicatif d'appel ne soit

pas attribuē plus d'une fois et ā ce que les indicatifs d'appel qui pourraient ētre confondus

avec les signaux de dētresse, ou avec d'autres signaux de mēme nature, ne soient pas
attribuēs.

Article 15.

Documents de service.

314 § 1. Le Bureau de l'Union dresse et publie les documents de service. suivants:

315 a) les nomenclatures de toutes les stations terrestres, mobiles, fixes ayant
un indicatif d'appel de la sērie internationale et ouvertes ou nonā la

correspondance publique; les. nomenclatures des stations effectuant des

services spēciaux et des stations de radiodiffusion;
316 i) Les combinaisons indiquēes sous chifffe 308 pourront ētre utilisēes par les aēronefs aprēs que le
comitē permanent du Code International de Signaux aura donnē son accord sur cette question et pris,
en ce qui concerne ce code, les mesures nēcessaires pour ēviter toute confusion. Cet accord sera notifiē

par le Bureau de l'Union.

317 b) la liste des frēquences. Cette liste indique toutes les frēquences attribuēes
aux stations de radiocommunication et notifiees au Bureau de l'Union

en vērtu des prescriptions de l'article 16;
318 c) une statistique gēnērale des radiocommunications;
319 d) une carte des stations cotiēres ouvertes ā la correspondance publique;
320 e) un tableau et une carte destinēs ā ētre annexēs ā la nomenclature des

stations cotiēres et de navire, et indiquant les zones et les heures de service

ā bord des navires dont les stations sont classēes dans la deuxieme catēgorie
(voir appendices 6 et 7);

321 f) une liste alphabētique des indicatifs d'appel des stations mentionnēes

souschiffre3lset pourvues d'un indicatif d'appel dela sērie internationale.
Cette liste est dressēe sans considēration de nationalitē. Elle est prēcēdēe
du tableau de rēpartition des indicatifs d'appel figurant ā l'article 14.

322 § 2. (1) Les nomenclatures des stations (chiffre 315) sont publiēes en fascicules

sēparēs, ainsi qu'il suit: .

323 I. Nomenclature des stations cotiēres et de navire.

324 11. Nomenclature des stations aēronautiques et d'aēronef.
325 111. Nomenclature des stations effectuant des services spēciaux.
326 IV. Nomenclature des stations fixes (Index ā la liste des frēquences

pour les stations fixes en service).
327 V. Nomenclature des stations de radiodiffusion.

328 (2) Dans les nomenclatures I, II et 111, chaque catēgorie de stations est

rangēe dans une section spēciale.

329 § 3. La formē ā donner aux diffērentes nomenclatures et āla liste des frēquences
est indiquēe ā l'appendice 8. Les renseignements dētaillēs sur l'ētablissement de ces

documentssont donnēs dans les prēfaces, dans l'en-tēte des colonnes et dans les annotations
desdits documents.

330 § 4. Les administrations notifient une fois par mois au. Bureau de l'Union au

moyen de formulēs identiques ā celles donnēes par l'appendice. 8, les additions, m'odi-
fications et suppressions ā apporter aux documents susvisēs.

331 § 5. (1) La nomenclature des stations cotiēres et de navire est rēēditēe tous les
neuf mois, sans supplēment entre deux rēēditions. La nomenclature des stations aēro-
nautiques et d'aēronefest rēēditēe tous les six mois sans supplēment entre deux rēēditions
En ce qui concerne la nomenclature des stations effectuant des services spēciaux et

la nomenclature des stations de radiodiffusion, le Bureau de l'Union dēcide ā quels
intervalles elles doivent ētre rēēditēes.

332 (2) Un supplēment rēcapitulatif est publiē tous les 3 mois pour la nomenclature
des stations effectuant des services spēciaux et tous les 6 mois pour la nomenclature
des stations de radiodiffusion. ....

333 (3) La liste des frēquences et la nomenclature des stations fixes qui constitue

un index ā la liste des frēquences, pour les stations fixes mises en service, sont rēēditēes

sēparement chaque annēe. Elles sont tenties ā jour au moyen de supplēments mensuels

ēditēs ēgalement sēparement.

334 (4) La liste alphabētique des indicatifs d'appel est rēēditēe lorsque le Bureau

de I'Union le juge utile. Elle est tenue ā jour au moyen de supplēments mensuels et

rēcapitulatifs.

335 § 6. (1) Les noms des stations cotieres et aēronautiques sont suivis respectivement

des niots RADIO et AERADIO.

336 (2) Les noms des stations radiogoniomētriques et des radiophares du service

mobile maritime sont suivis respectivement des mots GONIO et PHARE.

337 (3) Les noms des stations radiogoniomētriques et des radiophares du service

aeronautique sont suivis respectivement des mots AEROGONIO et AEROPHARE.

338 § 7. L'appendice 9 contient les notations employēes dans les documents pour

indiquer la nature et l'ētendue du service des stations.

339 § 8. Les documents de service dont les stations mobiles doivent etre pourvues

sont ēņumērēs dans l'appendice 10.

• Article 16.

Notification et publication des frequences.

340 § 1. (1) Les administrations' notifient au Bureau de I'Union, en vue de leur

publication dans la liste des frēquences, les frēquences assignees aux stations fixes,

terrestres, de radiodiffusion, ainsi que la limitē supērieure de la puissance prēvue lorsque
ces stations sont susceptibles de causer des brouillages internationaux.

341 -(2) Sont notifiēes, en outre, les frequences attribuēes aux stations mobiles,

portatives, experimentales privēes, d'amateur et effectuant des services spēciaux.

342 (3) Doivent egalement etre notifiees au Bureau de l'Union, en vue de leur

publication, les frequences sur lesquelles reĢoit une station cotiere pour effectuer un

service particulier avec les stations de navire utilisant des emetteurs stabilises.

343 (4) Les frēquences prevues par le present Reglement pour un emploi commun

par les stations d'un service donne [5OO kc/s (600 m), 333 kc/s (900 m), 375 kc/s (800 m),

etc] ne sont pas notifiees au Bureau de l'Union.

344 (5) La notification prēvue solis chiffre 340 doit etre faite avant la mise en

service de la frequence et suffisamment ā temps pour permettre aux administrations

de prendre toute mesure qui leur semblerait necessaire en vue d'assurer une bonne

execution de leurs services.

345 (6) a) Toutefois, lorsque la frequence qu'une administration a l'intention

d'assigner ā une station fixe, terrestre ou de radiodiffusion est une

frequence se trouvant en dehors des bandes autorisees par le present
Reglement pour le service en cause, cette administration fait la noti-

fication prevue sous chiffre 344 au moins six mois avant la mise en

exploitation de cette frequence ou, en cas d'urgence, au moins trois

mois avant cette date.

346 b) La procedure de notification indiquee ci-dessus est egalement
observēe lorsqu'une administration a l'intention d'augmenter la

puissance ou d'apporter un changement dans les conditions de rayon-
nement d'une station travaillant dēja en dehors des bandes autorisees,
meme sila frēquence utilisēe doit rester la mēme.

347 § 2. (1) Lorsqu'une frēquence est notifiēe en raison de la confusion d'un arran-

gement rēgional, il est fait mention de cet arrangement lors de la notification de la

frēquence.

348 (2) Lorsqu'un arrangement rēgional prēvoit qu'une frēquence peut etre

utilisēe par plusieurs stations effectuant un service donnē, seules l'attribution de cette

frēquence pour ce service et, ēventuellement, la rēgion englobēe dans l'arrangement
rēgional sont publiēes.

349 § 3. En ce qui concerne les stations fixes, terrestres et de radiodiffusion, les

administrations notifient au Bureau de l'Union un ētat signaletique complet pour chaque
frequence attribuēe ā ces stations.

350 § 4. Les administrations notifient au Bureau de l'Union tous les changements
qu'el!es se proposent d'apporter aux conditions de rayonnement d'une station dont
l'etat signalētique a ētē notifiē conformēment aux dispositions du chiffre 340.

351 § 5. Quant aux stations mobiles, il n'est pas fourni d'etat signalētique complet.
On indique seulement pour chaque pays, sēparēment pour chaque catēgorie de stations

(de navire, d'aēronef, d'autres vehicules), les frēquences attribuees ā ces stations dans
les bandes qui leur sont rēservēes.

Pour les stations de navire, on indique les frēquences individuelles et/ou les bandes
de frēquences (voir par exemple sous chiffre 181).
352 § 6. Les frēquences attribuees aux stations effectuant de services speciaux,
aux stations portatives et aux stations experimentales privēes sont indiquēes en bloc,
par pays, lorsque la mēme frequence est attribuēe ā plusieurs stations. Lorsqu'une
de ces frequences est attribuēe ā une station dēterminēe, elle peut ētre notifiee sous

formē d'un ētat signalētique complet. Les frēquences attribuēes aux stations d'amateur
sont notifiees en bloc, par pays [exemple: 3 500 ā 4 000 kc/s (85,71 ā 75 m) stations
d amateur, Canada].
353 § 7. Dans le cas d'un systēme multiplex, on indique toutes les frēquences porteuses
dans la colonne 1 (voir appendice 8) et, en regard de chacune des frēquences, on rēpēte,
dans la colonne des observations toutes les autres frēquences porteuses du svstēme
avec la mention ~systēme multiplex".

354 § 8 Dans le cas d'une ēmission oū la frēquence porteuse est supprimēe, on

indique dans la colonne 1 (voir appendice 8) une frēquence qui, combinēe avec le chiffre
de la colonne 9 (frequence de modulation) (voir appendice 8), dētermine la bandeemployēe.
Dans la colonne 14(observations) (voir appendice 8), on indique que la frēquence porteuse
est supprimēe et sila transmission se fait avec une bande latērale unkjue.
355 § 9. En vue de faciliter l'utilisation de la liste des frēquences, le Bureau de l'Union
ment.onne sur chaque page la gamme de frēquences du tableau de rēpartition correspon-
dant aux frequences qu, figurent sur cette page [exemple: 7 300 ā 8 200 kc/s (41,10 ā
3b,59 m) services fixes]. ' ;

dfchlmf; f^nif^ai(!«-' U" ni6n inscrit
l

une ou deuk datēs de notification en regardde chaque frequence notifiee par une administration. Ces datēs sont les suivantes:

a) rrnlo^np 6 £ F
remi're noi! ficat[ on de la frēquence pour le pays intēressē

[colonne 3a (voir appendice 8)]- .
b>

dēt

e

ermte

ēe

de

d^

Pr n?
i '
r^ notif

.

iC
f tiorl de la fr^uence Pour »™ station

determinēe du pays intēressē colonne 3b (appendice 8)1

On'considēreTS'en?cotme ' 6S HmiteS est insll.ēe
la station.

mer
un territoire d'outre-

te informē de la premiere attribution de cette fr^enTp^^
pavs la da ootifi ?T d'

Une fr^uence Pour «ne station d'un

esrda mēme que elpJ™dwTcSZ™ V" r6gard de Cette stati°"'

ment la mēme frēqueScifun autresta"
on

B
)'

81 I 'on attdbue U,tMeure-

nouvelle station, dans la coZne £(ln^e^T^ 01

l e

*

n de 13

visēe ci-dessus et dans la ™«Li ? P S 8) '
la date de la pnemere notification

nolvell; sSn. 8) ' ' 3 date de de cette

250. num., piektdien, 1939. g. 3. novembriValdības Vēstnesis2



362 , (3) En cas de notification sommaire, sans indication de nom de station,
d-une frequence determmee, seule la date de la colonne 3a (appendice 8) est inscrite

363 (4) Aucune date n'est indiquēe pour les frequences notifiēes en bloc de meme

que pour les trequences attnbuees aux stations mobiles.

364 §l2. (1) Si deux ans apres la notification d'une frēquence pour une station

determineejdate de la colonne 3b (appendice 8)J, la frēquence notifiēe n'a pas ete mise

en exploitation par cette station, les inscriptions publiees par le Bureau de l'Union sont
annulēes a moins que 1 administration interessee, obligatoirement consultee par le Bureau

de l'Union six mois avantJ'expi.ration du delai prēcitē. n'en ait demandē le maintien

Dans ce cas, les datēs de notification subsistent.

365 (2) En cas de notification d'une frēquence sans que la station ā laquelle cette

frequence est attnbuee soit dēterminee, les inscriptions publiees sont annulēes deux

ans apres
la notification ā moins que l'administration interessee, obligatoirement consultee

par le Bureau de l'Union, ne precise que la frēquence a ēte mise en exploitation.
366 (3) Les administrations notifient sans dēlai au Bureau de l'Union la mise

en service des frequences pour lesquelles un ētat signalētique complet doit figurer dans

la liste des frēquences.

(Turpmāk vēl.)

Valdības darbība.

Ministru Kabineta sēde
1939. g. 2. novembrī.

1. Pieņem papildinājumus un pārgrozī-

jumus Likumā par kārtību un sabiedrisku

drošību valstī.

2. lecel. Sebastjanu Pabērzu par

jaunu Valsts zemes bankas padomes lo-

cekļu amatā uz nākošiem 3 gadiem.

3. Atbrīvo pēc pašu lūguma no profe-

sora pienākumiem Latvijas universitātē,

skaitot ar š. g. 1. novembri:

1) filoloģijas un filozofijas fakultātes pro-

fesoru Dr phil. Erichu I) ī I u un

2) inženierzinātņu fakultātes profesoru
Dr ing. Eduardu V e i s u.

4. Apstiprina par profesoriem Latvijas

universitātē, skaitot ar š. g. 25. oktobri,

išādus mācības spēkus:

1) ārkārtējo profesoru Dr ing. Vili

Skārdu pie sanitarbūvju katedras

un

2) ārkārtējo profesoru Dr ing. E'duardu

Jākobsonu pie augstbūvju un

koka inžeriierkonstrukciju katedras.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi būvdarbu izpildīšanai

piensaimniecības un zvejniecības

kopdarbības organizāciju būvēm.

(Izdoti uz Likuma par būvniecības pārzi-

nāšanu 16. p. Lik. kr. 1939. g. 103 un

instrukcijas lauksaimniecības būvniecībai

4. panta pamata. „Vald. Vēstn." 1939. g.

164. num., „Lauku Pastnieka" 1939. g.

18./J9. num.)

I. Vispārīgie noteikumi.

1. Piensaimniecības un zvejniecības

kopdarbības organizāciju jaunbūves un

pārbūves var izdarīt vienīgi pēc Zemkopī-
bas ministrijas būvniecības nodaļā iepriekš

apstiprināta būvprojekta vai Zemkopības

ministrijas normalprojekta.

Būvprojektus pirms apstiprināšanas iz-

skata un dod savus norādijumus piensaim-

niecības un zvejniecības racionalizācijas

starpresoru komisijas pie Zemkopības mi-

nistrijas Zemkopības departamenta. Ko-

misiju atzinumus apstiprina zemkopības
ministris.

Piensaimniecības racionalizācijas starp-

resoru komisija sastāv no Zemkopības de-

partamenta direktora, kā priekšsēdētāja,

un Zemkopības departamenta piensaimnie-

cības ražojumu kontroles un būvniecības

nodaļas, Valsts zemes bankas, Tirdzniecī-

bas un rūpniecības departamenta rūpniecī-

bas nodaļas, Latvijas piensaimnieku cen-

trālās savienības, C./S. „Turība" un A/S.

„Tosmare" pārstāvjiem, kā locekļiem.

Zvejniecības racionalizācijas starpresoru

komisija sastāv no Zemkopības departa-

menta direktora, kā priekšsēdētāja, un

Zemkopības departamenta būvniecības un

zvejniecības un zivkopības nodaļu, Valsts

zemes bankas, Tirdzniecības un rūpniecī-

bas departamenta rūpniecības nodaļas,

C/S. „Turība" un A/S. „Tosmare" pār-

stāvjiem, kā locekļiem.

1. piezīme. Normalprojekti, pēc ku-

riem būvē krejotavas, nav jāiesūta

iepriekšējai apstiprināšanai, bet jāpa-

ziņo par būves sākumu un projekta

numurs.

2. piezī tn e. Par ēkas pārbūvi jāuz-

skata: ēkas tilpuma, apbūves laukuma

vai sienu augstuma maiņa; ēkas jumta

telpas izbūve; ēkas nolietoto konstruk-

tīvo daļu atjaunošana; citam vajadzī-

bām lietotas ēkas pārbūve.

2. Apstiprinā~anai iesūtāmie projekti

jāizstrādā techniski un arķitektoniski piln-

vērtīgi.

3. Būvprojekts apstiprinā~anai jāie-
sniedz divos, bet būvēm pilsētu un ciemu,

kuriem ir atsevi~ķi būvnoteikumi, admini-

stratīvās robe˛ās — 3 eksemplāros uz ne-

caurspīdīga papīra 22,5X35 cm lielām la-

pām (lielāki projekti vajadzīgi jāsaloka)
līdz ar ma~īnu montā˛as un kanalizācijas

projektiem. Projekts jāiestiprina noteikta

veida vākos. Uz projekta vāka jāuzrak-

sta: 1) kādai ēkai būvprojekts sastādīts,

2) no kāda materiāla paredzēts celt ārsie-

nas un ar kādu iesegt jumta segu, 3) īpa~-

nieka uzvārds, vārds un adrese, 4) saimnie-

cības vai gruntsgabala atra~anās vieta:

apriņķis un pagasts vai pilsēta, iela un nu-

murs. Būvprojekts jāparaksta personai ar

būvtiesībām, uzņemoties atbildību par tā

pareizību.

Pēc būvprojekta apstiprinā~anas, bet

pirms darbu iesāk~anas, būves īpa~niekam

jāiesūta Zemkopības ministrijas būvniecī-

bas nodaļā atbildīgā darbu vadītāja ar būv-

tiesībām paraksts par būvdarbu vadības

uzņem~anos.

Uz Zemkopības ministrijas būvniecības

nodaļas pieprasijuma uz lielākām būvēm

būves īpa~niekam jātur pastāvīgais tech-

niskais būvuzraugs.

Būvprojektā sniegtās ziņas jāapliecina

būves īpa~niekam ar savu parakstu uz būv-

projekta vāka.

4. Būvdarbi jāuzsāk 1 gada laikā pēc

būvprojekta apstiprinā~anas. Ja būvdarbi

savlaicīgi nav uzsākti, būvprojekts jāie-

sniedz apstiprinā~anai no jauna.

5. Apstiprinā~anai iesūtītos būvprojek-

tos jāietver ~ādi zīmējumi: a) būves no-

vietnes plāns mērogā 1 : 500 vai 1 : 1000;

b) ēkas stāvu plāni; raksturīgie griezumi

un pretskati (fasādes) mērogā 1 : 100. Grie-

zumi jāizvēlas ar tādu aprēķinu, lai tie ietu

caur katla un kāpņu telpām un ateju vietu

bedrēm.

Zemkopības ministrijas būvniecības no-

daļa atsevi~ķos gadijumos var prasīt pro-

jektu papildināt ar atsevi~ķo būvju da[u zī-

mējumiem un arī noturības aprēķinu.

6. Būvprojekta plānu un griezumu zī-

mējumi, atkarībā no lietojamā materiāla,

jāiekrāso ~ādās krāsās: 1) projektējamām

būvdalām: mūra — sarkanā (karmins, ci-

nobers), koka
— gai~i dzeltenā (gummi-

guts), dzelzs un čuguna — zilā (Berlīnes

zilums), betona un dzelzsbetona — violetā

(zili sarkana), koka betona un izolācijai

— zaļā, pierakstot materiāla nosaukumu;

2) pastāvo~ām būvdaļām: mūra — zilgan-

pelēkā (gris de paienne), koka —
brūni

dzeltenā (dedzinātā siena). Citi būvveidi

un oderējumi jāiekrāso spilgti melnā krāsā

(tu~a) un jāpieraksta būvmateriāla nosau-

kumi.

7. Līdz ar būvprojektu jāiesniedz arī

būves iepriek~ējais izmaksas- un saim-

nieciskais aprēķins pēc noteikta parauga.

Izmaksas aprēķini jāsastāda saskaņā ar

būvprojektu pēc „Būvdarbu normām" un

vietējām būvmateriālucenām un amatnieku

un strādnieku algām.

8. Darbus var uzsākt vienīgi pēc to pie-

teik~anas Zemkopības ministrijas būvnie-

cības nodaļā, iesniedzot būves atbildīgā va-

dītāja ar būvtiesībām parakstu.

9. Par būvdarbu gaitu jāziņo rakstiski

Zemkopības ministrijas būvniecības noda-

ļai: a) pēc pamatu uzmūrē~anas, b) dzelzs-

betona armatūras uzstādī~anas, c) pēc pus-

būves pabeig~anas un d) pēc visu būvdarbu

pabeig~anas.

Nodaļas amatpersonas izdara būvdarbu

apskati un var dot norādijumus. Ziņojumu

iesniedz atbildīgais būves vadītājs un bū-

ves īpa~nieks.

10. Ja Zemkopības ministrijas būvniecī-

bas nodaļas amatpersonas atrastu, ka būv-

darbus izpilda nemākulīgi vai ar sliktiem

materiāliem un tie varētu apdraudēt sa-

biedrisko dro~ību, tad Zemkopības minis-

trijas būvniecības nodaļa darbus var pār-

traukt.

11. Piensaimniecības un zvejniecības

kopdarbības organizāciju būvēm, kas ir

pilsētu un ciemu administratīvās robe˛ās,

būvprojekts, ēku novietnes, augstuma un

ugunsdro~ības ziņā jāsaskaņo ar ~īs pilsē-

tas vai ciema būvnoteikumiem.

12. Tvaika katlu uzstādī~anā jāievēro

Finansu ministrijas rūpniecības inspekci-
jas izdotie noteikumi. Tāpat pārējo būvju

un ietai~u uzstādī~anā un ierīko~anā jāie-

vēro Finansu ministrijas izdotie noteikumi

par aizsardzības līdzekļiem rūpniecības ie-

stādēs.

13. Būvi var apdzīvot vai lietot vienīgi

pēc būvdarbu galīgas pabeig~anas, par ko

Zemkopības ministrijas būvniecības nodaļa

izsniedz apliecību. Ja .pēc paziņojuma sa-

ņem~anas par būvdarbu pabeig~anu 2 ne-

dēļu laikā tie nav apskatīti, telpas atļauts

lietot.

Būvniecības nodaļa no sanitārā viedokļa

var prasīt Veterinārā departamenta pār-

stāvja piedalī~anos.

14. Projekta grozijumi jāapstiprina Zem-

kopības ministrijas būvniecības nodaļā.

15. Būves īpa~niekam un atbildīgajam

būves vadītājam stingri jāseko, lai būvdar-

bu izpildītājs ievērotu visus aizsarglīdzek-

ļus pret negadijumiem. Tāpat būves īpa~-

niekam jāseko, lai nenotiktu negadijumi pa-

stāvo~ās ēkās to nolieto~anās dēļ.

16. Piena pieņem~anas, krejo~anas,

sviesto~anas un zivju ˛āvētavas telpu logu

laukumam jābūt jaunbūvēs vismaz Vio un

pārbūvēs Vis no grīdas laukuma. Piena pie-

ņem~anas, krejo~anas, sviesto~anas un sie-

ro~anas telpās logu virsdaļai jābūt atve-

ramai un to ailas aug~ējai malai griestu

līmenī. Logu palodzes nevar būt no koka

materiāla; tām jābūt slīpām. Visās tel-

pās jābūt iekārtotai savam uzdevumam pie-

mērotai vēdinā~anai.

17. Tvaika katlu skursteņiem jābūt mū-

ra vai ~ifera. Projektā jāuzrāda skursteņa

augstums un caurmērs aug~ā un apak~ā.

18. Ēkas, garākas par 30 metriem, jā-

pārdala ar pretugunsmūri. Ja ēkas otrā

stāvā lietderīgi izmantojamo telpu apbū-

ves laukums lielāks par 150 m2

,
tad uz otro

stāvu jāierīko ugunsdro~as kāpnes. Ēkām,
kas garākas par 30 m, jāierīko divas pat-

stāvīgas ugunsdro~as kāpnes.

19. Jaunas piena pārstrādā~anas un ziv-

ju ˛āvē~anas būves jāceļ ar ugunsdro~ām

sienām un ugunsdro~u jumta segu.

Piezīme. Līdz turpmākam rīkojumam

pienotavu un zvejniecību būvēs jāattu-

ras no dzelzs konstrukcijām, it sevi~ķi

no dzelzs siju pielieto~anas.

20. Būvēm, kuru izmaksa pārsniedz

Ls 50.000,—, pieteicot pēc apstiprināta pro-

jekta būvdarbu iesāk~anu, jāiesniedz Zem-

kopības ministrijas būvniecības nodaļā kvī-

te par Latvijas profesiju kamerai samak-

sāto nodevu.

11. Sevišķi noteikumi pienotavām.

21. Noteku ūdeņi jānovada pa slēgtu no-

vadu filtri un ūdens nostādināšanas akās

vai pilsētas kanalizācijas vadā. Ūdens no-

stādināšanas bedrēm jābūt no mūra ar cie-

šu vāku. Telpu klonam noteku ūdeņu no-

vadīšanai jābūt ar pietiekošu kritumu. No-

tekai jābūt ar smakas noslēdzēju. Notekas

jāierīko katrā telpā atsevišķi un arī zem

katras kuļmucas. Noteku ūdeņi līdz filt-

rim jānovada ar čuguna (ķeta), vāpēta

māla vai šifera cauruļu palīdzību (kritums

vismaz 1 : 50). Filtris nevar būt tuvāk

pienotavas ēkai par 5 m.

22. Piena pieņemšanas un pārstrādā-
šanas telpās jāierīko sevišķa klinkera ķie-

ģeļu, flīžu vai rūpīgi iestrādāta betona

grīda, izveidojot pietiekošu kritumu. Virs

betona grīdas nevar būt koka sliekšņi.

Koku durvju aplodas jāizbeidz 30 cm virs

betona grīdas.

23. Piena pieņemšanas un pārstrādāša-

nas telpu sienām jābūt no ugunsdroša ma-

teriāla un vēlami arī ugunsdroši griesti.

Sienas ļVa metru augstumā virs grīdas jā-

apmet ar ūdensdrošu apmetumu. Vēlams

sienas minētā augstumā noklāt ar flīzēm.

Izņēmumi pielaižami krejotavu ēkās ar

Zemkopības ministrijas būvniecības noda-

ļas piekrišanu.

24. Pienotavās jāierīko atsevišķa pie-

mērota krējuma raudzēšanas telpa, kura

var būt kopīga ar sviestošanas telpu. Tā-

pat arī jāierīko vajadzīgā lieluma sviesta

uzglabā~anas telpa. Minētās telpās vēdi-

nā~ana jāizdara ar īpa~u vēdinā~anas ie-

rīci, un ~īs telpas jāierīko tā, lai tanīs va-

rētu uzturēt piemērotu temperatūru.

25. Piena pārstrādā~anas telpas nevar

būt tie~ā sakarā ar dzīvojamām vai ci-

tām piena pārstrādā~anai nepiedienīgām
telpām.

26. Atejas vietas un ūdens klozeti ne-

drīkst būt tie~ā sakarā ar piena un to pro-

duktu pārstrādā~anas telpām. Pienotavu

un krejotavu jaunbūvēs dzīvokļiem pēc ie-

spējas jāparedz ūdens klozets. Noteku

ūdeņi no dzīvokļiem jānovada nosēdu akās,

kuras pienotavām un dzīvojamām ēkām ne-

var būt tuvāk par 5 metriem. Ateja pieno-

tavas darbinieku vajadzībām jāierīko pie-

notavas ēkā, bet piena piegādātāju vaja-

dzībām var ierīkot arī brīvstāvo~u.

27. Pienotavām, krejotavām un siero-

tavām kūtis nevar būt tuvāk par 12 met-

riem, tāpat tuvāk nevar būt pēdējo vircas

un noteku ūdeņu novadi.

28. Separatora telpa nevar būt tie~ā
sakarā ar lokomobiles telpu. Tāpat sepa-

ratora telpa jāatdala no piena pieņem~anas

telpas ar stikla sienu.

Nedrīkst iekārtot tie~u satiksmi: 1) starp

sviestnīcu un muciņu noliktavu, 2) starp

sviestnīcu un sterilo materiālu noliktavu,
3) starp separatora un biezpiena telpām.

29. Noteku ūdeņus no filtriem un nosēdu

akām var ievadīt drenā˛u grāvjos vienīgi

ar attiecīgas meliorācijas sabiedrības rak-

stisku atļauju.

Nosēdakas jāizbūvē pēc Eica sistēmas.

Atkāp~anās no ~īs sistēmas pielai˛ama ar

katrreizēju Zemkopības ministrijas būvnie-

cības nodaļas piekri~anu.

III. Sevi~ķi noteikumi zivju ˛āvētavām.

30. Pie zivju kop˛āvētavām jāierīko

atsevi~ķas telpas vērtuvei, saiņotavai un

skaidu noliktavai.

31. Vērtuvju un saiņotavu ārsienām

siltuma caurlaidības ziņā jāatbilst 2 ķieģeļu,
bet ˛āvētavas telpu — 1V« ķieģeļu bie-
zām sienām.

32. Pie zivju apstrādāšanas ēkām jāie-

rīko ledus pagrabi. Grīdas zivju apstrādā-
šanas telpās jāierīko ar vajadzīgo kritumu

un ūdens notekām. Tām jābūt no betona,
cementa vai māla flīzēm.

33. Žāvējamie namiņi jāceļ no ķieģe-
ļiem. Namiņu griesti jāizveido ar 15—45

cm cēlumu atkarībā no to konstrukcijas
(velvveidīgi vai nošķeltas piramides vei-

dā).

34. Namiņu durvis, sastāvošas no 4 vērt-

nēm, jāizgatavo no ugunsdroša materiāla.

Tāpat no ugunsdroša materiāla jāizveido
dūmu uztvērējs. Namiņu kopīgais skur-

stenis jāceļ no ķieģeļiem ar tyj ķieģeļa bie-

zām sienām vai no cita piemērota uguns-

droša materiāla.

35. Telpās jāierīko slēgta kanalizācija.

36. Žāvētavām jāierīko akas ar labu un

tīru ūdeni.

37. Bez kopīgā skursteņa un dūmu uz-

tvērēja žāvētavas telpas jumtā jāierīko

papildu dūmu novadi ar šķērsgriezumu vis-

maz 0,20 m 2 uz katriem 100 m 2 grīdas lau-

kuma.

38. Žāvētavas telpai nav jāierīko griesti.

Jumta konstrukcija jānokrāso ar uguni aiz-

turošu krāsu.

39. Vērtuves un saiņotavas telpās jā-
ierīko piemērota vēdināšana.

40. Vērtuves sienas IV2 metraaugstumā

jānoklāj ar vāpētām flīzēm vai ar blīvi slī-

pētu cementa apmetumu vai vismaz jā-
nokrāso ar eļļas krāsu.

Atkāpties no šiem noteikumiem var vie-

nīgi ar katrreizēju zemkopības ministra

piekrišanu.

1939. g. 1. novembrī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkopības depart. direktors P. Grāvis,

2394. LĒMUMS.

1939.g. 1. novembrī, saskaņā ar Likumu

par bezpejņas biedrībām un to savienī-

bām (Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu

Studentu biedrību ~Fraterni*
tas Rossic a".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei

4 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludi»

nāšanas „Vald. Vēstn".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedrību depart.

direktors M. Jansons.

250. num., piektdien, 1939. g. 3. novembrī Valdības Vēstnesis 3



Pārgrozījumi instrukcijā pie Likuma

par valūtu un ārējo tirdzniecību.

Instrukcija pie Likuma par valūtu un

ārējo tirdzniecību („Vald. Vēsto." 1935.''

109) strīpot 17., 19., 20. un 25. pantus.

Šie pārgrozijumi stājas spēkā izslu-

dināšanas dienā.

Pamats. Likums par Valūtas komisi-

jas tiesību un pienākumu pāreju uz

Finansu ministrijas Arējās tirdzniecī-

bas departamentu (Lkr. 1938. g. 188)

un Likums par Tirdzniecības un rūp-

niecības ministrijas nodibināšanu «Val-

dības Vēstneša" 1939. g. 243).

Tirdzniecības un rūpniecības

ministris J. Blumbergs.

NOTEIKUMU

„Muitas punktu, kontrolpunktu un

posteņu darba laiks" grozījums.

(Izslud. „Vald. Vēstn." 1937. g. 113., 124.,

173. un 265. num., 1938. g. 25., 116., 165. un

236. num. un 1939. g. 158. un 204. num.)

1. pantā, Daugavpils muitnīcas iedalē,

darba laiks Kurciema muitas punktā darb-

dienās ziemas periodā grozāms šādi:

~9—13; 15—18" vietālikt ~9—13; 15—17".

1939. g. 2. novembrī.

Depart. direktora a. p. i.

P. F re i 1 a n d s.

Administr. nod. vad. Krūmiņš.

RĪKOJUMS

par cukura sadalīšanu iedzīvotāju

patēriņam no 1939. g. 1. novembra

līdz 1939. g. 31. decembrim.

(Izdots, pamatojaties uz finansu ministra

1939. «. 29. septembra rīkojumu par cenu

inspektora pilnvarošanu cukura krājumu

sadalīšanai „Valdības Vēstneša" 1939. g.

223. num.)
+

1. Laikā no 1939. g. 1. novembra līdz

1939. g. 31. decembrim atļauju izsniegt pret

iepirkšanās zīmju 4. un 5. kuponiem ik 1.200

gramus cukura.

Cukuru pret iepirkšanās zīmes 5. ku-

ponu drīkst izsniegt sākot ar 1939. gada

t. decembri.

2. Pret iepirkšanās zīmju 1., 2. un 3.

kuponiem cukuru drīkst izsniegt līdz 1939. g.

30. novembrim; pēc 1939. g. 1. decembra

cukuru pret 1., 2. un 3. kuponiem aizliegts

izsniegt.

Izsniedzot jaunas iepirkšanās zīmes, iz-

sniedzējam jānogriež L, 2. un 3. kuponi.

3. Par šī rīkojuma pārkāpšanu iepirk-

šanās zīmes īpašniekam draud zīmes at-

ņemšana un Likumā par preču krājumu

pieteikšanu un sadalīšanu («Valdības Vēst-

neša" 1939. g. 199. num.) paredzētais nau-

das sods, bet cukura izsniedzējam iz-

slēgšana no to uzņēmumu skaita, kas tirgo ■
jas ar cukuru, un minētā likumā paredzē-

tais naudas sods.

Rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1939. g. 3. novembrī.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

20. rīkojums.

Ar Ministru kabineta š. g. 24. oktobra

lēmumu par Krimtnalipolitiskā departa-

menta direktoru iecelts tā paša departa-

menta vicedirektors Pauls R u b i s, skai-

tot no š. g. 25. oktobra.

Direktors P. Rubis ieskaitāms algas

3. 'kategorijas 3. pakāpē, ar izdienu pakāpē

no 1939. g. 1. marta.

1939. g. 27. oktobrī.

Tieslietu ministris H. Ap s ī t s.

21. rīkojums.

Kriminalpolitiskā departamenta vicedi-

rektoru Ervinu Kubi atbrīvoju no amata

pēc paša lūguma ar š. g. 1. novembri.

1939. g. 27. oktobrī.

Tieslietu ministris H. Apsīts.

Kriminalpolit. depart. direktors Rubis.

RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz līguma par vācu tau-

tības Latvijas pilsoņu pārvietošanu uz

Vāciju 3. p. un šī līguma papildu protokolu

(„Vald. Vēsto." 1939. g. 247. num.), ieceļu

repatriācijas iecirkņos par lekšlietu minis-

trijas pilnvarotiem še minētās dienesta

personas:

Rīgā. 1. repatriācijas iecirknī: Rīgas

prefektūras apsardzības rotas rajona uz-

raugu Johanu Oju;

2. repatriācijas iecirknī: Rīgas prefek-

tūras 10. iec. priekšnieku Kārli Ziediņu un

Rīgas prefektūras 3. iec. priekšnieka pa-

līgu Robertu Dreimani;

3. repatriācijas iecirknī: Rīgas prefek-

tūras 8. iec. priekšnieku Kārli Alksni un

Rīgas prefektūras 4. iec. priekšn. palīgu

Indriķi Treibergu-Godkalnu;

4. repatriācijas iecirknī: Rīgas prefek-

tūras 7. iec. priekšnieku Jāni Zankevicu un

Rīgas prefektūras 11. iec. priekšnieka pa-

līgu Kārli Vinteru;

5. a repatriācijas iecirknī: Rīgas prefek-

tūras 12. iec. priekšnieku Richardu Grīn-

bergu un Rīgas prefektūras 6. iec. priekš-

nieka palīgu Voldemāru Priednieku - Prie-

dēnu;

5.b repatriācijas iecirknī: Rīgas prefek-

tūras iecirkņa priekšnieku satiksmes lietās

Georgu Matīsu un Rīgas prefektūras 4. iec.

rajona uzraugu Fridrichu Kochu;

5.c repatriācijas iecirknī: Rīgas prefek-

tūras 13. iec. priekšnieku Kārli Pēpuli;

Liepājā. 6. repatriācijas iecirknī:

Liepājas-Aizputes apr. polic. 1. iec. priekš-

nieku Arturu Miķīti un Liepājas prefektū-

ras 2. iec. priekšn. Alfrēdu Bisenieku;

Ventspilī. 7. repatriācijas iecirknī:

Ventspils prefektūras iecirkņa priekšnieku
Arvīdu Ozolu un Ventspils prefektūras

biroja pārzini Augustu Bērziņu.

Pilnvaroju šīs amatpersonas ar paraksta

tiesībām, virsminētā līgumā norādītā kār-

tībā, atlaist no Latvijas pavalstniecības

uz Vāciju izceļojošos vācu tautības Lat-

vijas pilsoņus un izsniegt viņiem apliecības

par atlaišanu no Latvijas pavalstniecības.

Rīgā, 1939. g. 1. novembrī. SR-11.

lekšlietu ministris K. V e i t man i s.

Kārtības polic. departamenta

direktors Aus m a n i s.

Valdības iestāžu paziņojumi
PERSONU SARAKSTS,

kuras 1939. g. septembri atlaistas

no Latvijas pavalstniecības uz Likuma par

pavalstniecību 9. panta pamata.

1) Mirjama Rabinovies, dzim.

1901. g. 6. septembri Lietuvā, dzīves vieta

Palestīnā; •

2) Gerts Menzenkamts (Mensen-

kampff), dzim. 1906. g. 16. decembri Sē|u

pagasitā, dzīves vieta Vācijā;

3) Volferts-Gerhards Rādens, dzim.

1893. g. 27. maijā Rīgas-Jurmalā, ar sievu

Elizabeti - Ei˛eniju - Agāti, dzim. ~trom-

bergs, dzim. 1904. g. 15. jūnijā Skrudalie-

nes pagastā, un bērniem: meitu Irmgardi -

Elizabeti - Hi˛eniju, dzim. 1924. g. 7. feb-

ruārī Rīgā, meitu Ingeborgu - Elizabeti,

dzim. 1926. g. 27. februārī Ozolnieku pag.,

meitu Dorīti - Edīti - Elizabeti, dzim. 1927.

gada 7. aprilī Ozolnieku pagastā, meitu

Zigrīdu - Liliju - Elizabeti, dzim. 1928. g.

21. martā Ozolnieku pagastā, dēlu Dīteru-

Gertu - Volfertu, dzim. 1931. g. 14. jūlijā,

un meitu Gīzelu — Ilzi - Elizabeti, dzim.

1935. g. 5. jūlijā Rīgā, dzīves vieta Ozol-

nieku pagastā.

Rīgā, 1939. g. 28. oktobrī. PV 96 A.

Iek~lietu ministr. Administr. depart.

direktors L e g z d i n ~.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

PERSONU SARAKSTS,

kuras 1939. g. septembrī reģistrētas

kā zaudējušas Latvijas pavalstniecību uz

Likuma par pavalstniecību 8. panta pamata,

kā pārgājušas citas valsts pavalstniecībā

bez iepriekšējās atlaišanas no Latvijas pavalstniecības.

1) Kazimirs Gogolinskis, dzimis

1889. gadā Rīgā, ar sievu Idu, dzim. 1899.

gada 28. janvārī Igaunijā, dzīves vieta Igau-
nijā;

2) Ņina Migujevs, dzim. 1903. gada

25. decembrī Krievijā, dzīves vieta Igau-

nijā;

3) Jūlija Petersons, dzim. 1878. g.

26. maijā, dzīves vieta Igaunijā;

4) Luba P u z i r e v s k i s, dzim. Tauts,
dzim. 1896. g. 7. decembrī Igaunijā, dzīves

vieta Igaunijā;

5) Hir~s Goldbergs, dzim. 1909. g.

16. janvārī Rūjienā, dzīves vieta Igaunijā;

6) Dāņiels Lemk i n s, dzim. 1913. g.

22 maijā Liepājā, ar sievu Annu, dzim.

Minskers, dzim. 1913. g. 31. janvāri Līvā-

nos, dzīves vieta Palestinā;

7) Haims Feigins (tagad saucas

Zvfroni), dzim. 1881. g. 13/ februārī Krie-

vijā, dzives vieta Palestīna;

8) Izaks Kuto k s, dzim. 1915. g. 7. jū-

nijā Krustpilī, ar s'ievu Hanu, dzim. Kils,

dzim. 1913. g. 14. novembrī Višķu pagasta,

dzīves vieta Palestīnā;

9) Aleksandrs Klementjevs, dzim.

1901. g. 24. oktobrī, ar sievu Olgu-Kristīni

(pirms laulības Zaķis), apm. 35 g. v.

1939. g., dzim. Igaunija, dzīves vieta Aus-

trālijā.

Rīgā, 1939. g. 28. oktobrī. PV 96 A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.

direktors L e g z d i n š.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

1. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5.b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, š. g. 1. novembrī atlaistasnoLatvijas pavalstniecības.

1. Mirdza Krūmanis, dzim. Osis, dzim.

1916. g. 31. augustā Rīgā, dēls Helmuts-

Harālds, dzim. 1933. g. 6. jūnijā Rīgā, abi

dzīvo Rīgā, Nīcas iela 6, 3. dz.

2. Alīde-Anna Julpe, dzimusi 1912. g.

9. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža iela 6,

2. dz.

3. Eduards Henings (Henning), dzim.

1877. g. 24. aprilī Aizputē, dzīvo Rīgā, Ba-

ložu ielā 26, 5. dz.

4. Anna Henings (Henning), dzim. Li-

beks, dzim. 1890. g. 27. maijā Liepājā, mei-

ta Regina, dzim. 1928 g. 25. septembrī

Kru'stp'Hī, abi dzīvo Rīgā, Baložu ie'lā 26.

5. dz.

5. Karnedžo-Marions Miškins, dzim.

1921. g. 6. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa

ielā 4, 18. dz.

6. Nikolajs Miškins, dzim. 1892. gada

28. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 4,

18. dz.

7. Karlīne Holctnanis (Holzmann), dzim.

Radekis (Radecki), dzim. 1870. g. 20. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 85, 7. dz.

, 8. Emīlija Kolmecs (Kohlmetz), dzim.

1889. g. 19. martā Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Bal-

dones ielā 8, 1. dz.

9. Jirgens-Roberts (Jūrgen) Taube, di.

1914. g. 17. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, L. No-

metņu ielā 8, 2. dz.

10. Gerda Hochs, dzim. Friks, dzim.

1911. g. 26. sept. Rīgā, dēls Helmūts-Au-

gusts, dzim. 1935. g. 2. janvārī Rīgā, meita

Elizabeta-Cecīlija, dzim. 1936. g. 18. sept.

Rīgā, dēls Gothards, dzim. 1939. g. 2. martā

Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Cementa ielā 3,

4. dz.

11. Ingeborge Haselblats (Hasselblatt),
dzim. Grotentālers (Grotenthaler), dzim.

1911. g. 17. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ventspils

ielā 63, 1. dz.

12. Jēkabs Rariķis, dzim. 1880. gada

23. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā Nīcas ielā 6,
3. dz.

13. Johanna Fride (Priede), dzim. Lilien-

tāls (Lilienthal), dzim. 1872. g. 23. jūnijā

Codē, dzīvo Rīgā, Vidus ielā 4, 13. dz.

14. Erna Bušmanis (Buschmann), dzim.

1884. g. 11. okt. Rīgā, Vidus ielā 4, 13. dz.

15. Boriss Hofmanis, dzim. 1909. gada

1. febr. Maskavā, dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā

5, 1. dz.

16. Arturs Bušmanis (Buschmann), dzi-

mis 1886. g. 14. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vi-

dus ielā 4, 13. dz.

17. Kristīne Šprunks, dzim. Kibatis,
dzim. 1857. g. 21. jūl. Prūsijā, dzīvo Rīgā,
Krēslas ielā 3, 3. dz.

18. Plīza'bete Sprunks, dz. Kircheizens,
dzim. 1893. g. 22. sept. Rīgā, dēls Persijs-
Egons-Armīns, dzim. 1927. g. 14. apr. Rīgā,
dēls Harijs-Vilfrīds, dzim. 1934. g. 10. nov.

Rīgā, dēls Ernests-Gunars. dzim. 1938. g.

25. febr. Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Krēslas ielā

3, 3. dz.

19. Reincholds (Reinchold - Ernst - Os-

car) Sprunks (Sprunck), dzim. 1895. gada
26. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Krēslas.ielā 3,
3. dz.

20. Helēne Hofmanis, dzim. Kiparskis,
dzim. 1908. g. 15. maijā Rīgā, dēls Rūdolfs,
dzim. 1936. g. 9. jūlijā Rīgā, dēls Boriss,
dzim. 1938. g. 8. maijā Rīgā, visi dzīvo Rī-

gā, Vīlandes ielā 5, 1. dz.

21. Bernhards - Maksimilians - Georgs
Buchrots, dzim. 1922. g. 20. nov. Rīgā, dzī-

vo Rīga, Maza Nometņu ielā 92, 7. dz.
22. Gardi-Herta Melcherts, dzim. Bir-

gers, dzim. 1915. g. 15. jūlijā Rīgā, meita

Brigita, dzim. 1938. g. 31. janv. Rīgā, dēls

Gerts, dzim. 1935. g. 18. sept. Rīgā, visi

dzīvo Rīga, Slokas ielā 29, 18. dz.

23. Kurts Heins (Hein), dzim. 1899. g,

24. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

4/6, 40. dz.

24. Eleonora Heins (Hein), dzim. Ulma-

nis, dzim. 1894. g. 22. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 4/6, 40. dz.

25. Emīlija Ogurskis, dzim. Klās, dzim.

1878. g. 16. febr. Tērbatā, dzīvo Rīgā, Au-

sēkļa ielā 10/12, 3.a dz.

26. Renē - Kārlis - Viktors Lērums,
(Lehrum), dzimis 1913. g. 24. nov. Viļņā,,
dzīvo Skolas ielā 38, 7. dz.

27. Herta Lērums (Lehrum), dzim. Šei-

ko (Scheijko), dzim. 1889. g. 28. maijā

Polijā, dzīvo Rīgā, Skolas ielā 38, 7. dz.

28. Elizabete Tolksdorfs (Tolksdorf),
1892. g. 10. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Erne-

stīnes ielā 34.

29. Rodeiichs Cakrcevskis, dzim. 1900.

gada 24. martā Vecgulbenes pag., dzīvo

Rīgā, Krēslas ielā 3, 2. dz.

30. Anna Cakrcevskis, dz. Hintendorfs,
dzim. 1890. g. 2. aprilī Kauņā, dzīvo Kabi-

les pag. Āžos.

31. Alfrēds-Gothards Leibomis, dzim,

1917. g.' 28. decembrī Rīgā, dzīvo Rīgā,,
Vēžu ie'ā 5, 1. dz.

32. Augusts Bledavs, dzim. 1887. g.
18. augustā Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlandes

ielā 14. 23. dz.

33. Emma Andreass (Andreas), dz.

Plade, dzim. 1875. g. 25. sept. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kūdras ielā 2, 4. dz.

34. Kārlis-Gerhards Bērziņš, dzim,

1910. g. 15. sept. Līgatnes pag., meita:

Kristel-Irene, dzim. 1938. g. 7. febr. Rīgā.
visi dzīvo Rīgā, Slokas ielā 15, 2. dz,

35. Vladimirs Derkevics, dzim. 1919. g,

9. februārī Krievnā, dzīvo Rīgā, Mūksalas

ielā 29/31, 18. dz.

36. Ida Julpe, dz. Kolmaijs, dzim.

1873. g. 15. jūnijā Igaunijā, dzīvo Rīgā,
Meža ielā 6, 2. dz.

37. Jānis-Arvīds Kists, dzim. 1898. g.

10. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kandavas

ielā 18, 4. dz.

38. Ansis-Augusts Heniņš, dzim. 1909.g.
3. jūnijā Ķemeros, dzīvo Ķemeros, Kur-

zemes ielā 11.

39. Marija Kists, dz. Pētersons, dzim,

1902. g. 21. oktobrī Jelgavā, dzīvo Rīgā,

Kandavas ielā 18, 4. dz.

40. Eiženija Šleichers, dz. Safonovs,
dzim. 1877. g. Pēterpilī, dzīvo Rīgā,
Dārtas ielā 17, 4. dz.

41. Hermanis Haselblats, dzim. 1912. g.

1. aprilī Maskavā, dzīvo Rīgā, Ausekļa
ielā 3, 37. dz.

42. Cecīlija Friks, dz. Rečs, dzim,

1883. g. 8. 'janv. Ropažos, dzīvo Rīgā,
Cementa ielā 3, 4. dz.

43. Alvīne-Margrieta Heniņš, dz. Pē-

tersons, dzim. 1905. g. 21. augustā Jelgavā,
meita Līlija-Kārina, dzim. 1934. g. 24. febr,

Rīgā, dēls Ansis-Manfrēds, dzim. 1935. g.

27. augustā Rīgā, visi dzīvo Ķemeros r

Kurzemes ielā 11, 1. dz.

44. Jevgēnijs-Voldemārs Felskovs, dz.

1906. g. 29. oktobrī Krievijā, dzīvo Rīgā,
Zvanu ielā 7, 2. dz.

45. Irma Demme, dzim. 1903. g. 4. jūn.

Liepājā, dzīvo Rīgā, Dreiliņu ielā 7, 4. dz,

46. Harijs Krūmanis, dzim. 1907. g.

5. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Nīcas ielā 6, 3. dz.

47. Edvards Hospovskis, dzim. 1882. g.

15. augustā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema
ielā 81, 4. dz

48. Hilda Bute, dz. Zēbergs, dzim,

1902. g. 18. febr. Pērnavā, dēls Kurts, dz,

1926. g. 4. augustā Rīgā, visi dzīvo Rīgā,.
Grotes ielā 7, 2. dz.

49. Roberts Bute, dzim. 1902. g.
12,

augustā Rīgā, dzīvo Rīgā, Grotes ielā 7,
2. dz.

50. Elizabete Šulcs (Schultz), dzim,

Vēbers, dzim. 1909. g. 16. augustā Maskavā,
meita Urzula (Ursula), dzim. 1938. g,
28. martā Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Baložu

ielā 14, 3. dz.

51. Helēne Bārcs, dz. Vēbers, dzim,

1917. g. 18. febr. Maskavā, dēls Eriks-

Volfgangs (Erik-Wolfgang), dzim. 1939. g,

16. tebr. Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Baložu

ielā 14, 3. dz.

52. Vladimirs-Alfrēds-Heinrichs-Erichs

Bārcs, dzim. 1910. g. 25. decembrī Krievijā,
dzīvo Rīgā, Baložu ielā 14, 3. dz.

53. Elza Bušmanis (Buschmann), dz

Frīde (Friede), dzim. 1896. g. 20. aprilī
Rīgā, dēls Verners-Arturs, dzim. 1926. g.
22. augustā Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Vidus

ielā 4, 13. dz.

54. Burchards - Heinrichs - Adalberts

Hiršheids, dzim. 1882. g. 8. decembrī Rīgā,
meita Luize-Eleonora-Juliana, dzim.

1925. g. 23. maijā Rīgā, visi dzīvo Rīgā,
Gregora ielā 13, 4. dz.

250. num., piektdien, 1939. g. 3. novembri
Valdības Vēstnesis4



55. Eleonora-Margrieta Hiršheids, dz.

Hiršheids, dzim. 1888. g. 10. aprilī Rīgā,
dzīvo Rīgā, Gregora ielā 13, 4. dz.

56. Paulis Štalbergs, dzim. 1896. g.
11. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlandes

ielā 7, 5. dz.

57. Eižens Matiss, dzim. 1896. g.
4. janvārī Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu
ielā 69, dz. 13.

58. Edgars Pētersons (Petersohn), dz.

1903. g. 1. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Zaļā

ielā 7, 4. dz.

59. Lidija Pētersons (Petersohn), dz.

Meiers (Meijer), dzim. 1907. g. 1. janvārī
Pohostā, dēls Ginters (Gūnter), dzim.

1931. g. 16. novembrī Rīgā, dēls Persijs,
dzim. 1936. g. 9. augustā Rīgā, visi dzīvo

Rīgā, Zaļā ielā 7, 4. dz.

60. Pauls Everts, dzim. 1898. g. 9. marta

Krievijā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 4,13.dz.
61. Johanna Everts (Ewert), dz. Vithofs

(VVitthoff), dzim. 1901. g. s.decembrī Rīgā,
dēls Pauls-Ar no, dzim. 1928.

g. 5. febr.

Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 4,
13. dz.

62. Otto Lapiņš, dzim. 1904. g. 3. jūn.
Balvos, dzīvo Rīgā, Ķemeru ielā 4, 6. dz.

63. Elizabete Antonius, dzim. 1884. g.

15. oktobrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlandes

ielā 5, 11. dz.

64. Dagmāra, Matilde-Agnēze Anto-

niuss, dzim. 1894. g. 2. febr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Vīlandes ielā 5, 11. dz.

65. Pelageja Antoniuss, dz.Karpušenko,

dzim. 1864. g. 5. febr. Daugavpilī, dzīvo

Rīgā, Vīlandes ielā 5, 11. dz.

66. Helēne Bleks (Bleck), dz. Murleis,

dzim. 1877. g. 9. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Slokas ielā 61, 1. dz.

67. Edīte Bleks, dz. Folkmanis, dzim.

1896. g. 22. septembrī Ropažu pag.,

meita Ellena-īda, dzim. 1937. g. 26. jan-
vārī Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Slokas ielā 61,

1. dz.

68. Aleksandrs Bieks (Bleck), dzim.

1898. g. 30. janvārī Rīgā, meita Zigrīda-

Vilhehnīne, dzim. 1928. g. 3. janvārī

Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Slokas ielā 61, 1. dz.

69. Karlīne Brempelis, dz. Andreass

(Andreas), dzim. 1908. g. 1. febr. Rīgā,
meita Edite-Margarita, dzim. 1931. g.

23. jūlijā Rīgā, meita Brigita, dzim.

• 1933. g. 24, oktobrī Rīgā, visi dzīvo Rīgā,
Kūdras ielā 2, 4. dz.

70. Eižens Brempelis, dzim. 1907. g.

8. janvārī Ropažu pag.,
dzīvo Rīgā,

Kūdras ielā 2, 4. dz.

71. Karlīne Špechts, dz. Millers, dzim.

1890. g. 7. augustā Rīgā, dēls Gerts-Niko-

lajs (Gerd-Nicolaus), dzim. 1927. g. 27. jū-

nijā Rīgā, abi dzīvo Rīga, Matīsa ielā 33,

' 27. dz.

72. Tamāra Gālers, dz. Brimmers (von

Brūmrner), dzim. 1914. g. 17. jūlijā Rīgā,

meita Ēva-Marija, dzim. 1935. g. 5. febr.

Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Alises ielā 5, 27. dz.

73. Nanija Štīgmanis, dz. Heince, dzim.

1896. g. 3. jūlijā Rīgā, dēls Egons-Zigfrīds,
dzim. 1928. g. 3. aprilī Rīgā, meita Elga,
dzim. 1937. g. 14. janvārī Rīgā, visi dzīvo

Rīgā, Zalves ielā 69, 3. dz.

74. Beno-Brūno Štīgmanis, dzim.

1923. g. 5. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Zalves

ielā 69, 3. dz.

75. Arnolds Ēvalds, dzim. 1896. g.

23. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 51, 9. dz.

76. Eduards Štīgmanis, dzim. 1899. g.

16. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Zalves ielā 69,

3. dz.

77. Ņina Štālbergs, dz. Jansons, dzim.

1912. g. 8. martā Rīgā, meita Sibila-Floida

(Sibyl-Floyd), dzim. 1936. g. 12. janvārī

Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 7, 5. dz.

78. Malvīne Briģis, dz. Kozlovskis, dz.

1901. g. 17. augustā Telšos —Lietuvā,
dēls Arvēds-Alfrēds, dzim. 1926. g. 15. sep-

tembri Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Kalnciema

ielā 43, 3. dz.

79. Fridrichs Bleks, dzim. 1905. g.

1. martā Rīgā, dzīvo Rīga, Slokas ielā 61,

6. dz.

80. Ērika Bleks, dz. Brempelis, dzim.

1902. g. 3. decembrī Rīgā, dēls Manfrēds-

Aleksandrs, dzim. 1928. g. 30. septembrī

Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Slokas ielā 61,

6. dz.

81. Ferdinands Brempelis, dzim. 1905.

g. 22. oktobrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas

ielā 61, 12. dz.

82. Zelma Brempelis, dz. Krāniņš, dz.

1901. g. 2. maijā Ķemeros, meita Zigrīda-

Hedvīga, dzim. 1932. g. 25. janv. Rīgā,

visi dzīvo Rīgā, Slokas ielā 61, 12. dz.

83. Indriķis Brempelis, dzim. 1878. g.

23. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 61,

12. dz.

84. Zofija Brempelis, dz. Drēvings, dz.

1879. g. 13. decembrī Daugavpilī, dzīvo

Rīgā, Slokas ielā 61, 12. dz.

85. Elizabete-Doroteja - Marta - Jūlija
Reke (baronin v. d. Recke), dz. Fleišers,
dzim. 1896. g. 5. augustā Kaugurciemā,
meita Evelīne - Zibille - Margarete (Eveline-
Sibylle-Margarete) ; dzim. 1930. g. 3. aug.

Rīgā, dēls Kurts-Matīss-Herberts (Kurt-
Matthias-Herbert), dzim. 1934. g. 2. aprilī
Rīgā, visi dzīvo Rīgā,, Vīlandes ielā 5, 6. dz.

86. Gerts Pētersens, dzim. 1909. g.
11. jūlijā Alojas pag., dzīvo Rīgā, Āgens-
kalna ielā 9, 4. dz.

87. Ljuba Pētersens, dz. Kafka, dzim.

1915. g. 5. jūlijā Krievijā, dzīvo Rīgā,
Āgenskalna ielā 9, 4. dz.

88. Georgs Grenevics (Grennewitz), dz.

1893. g. 15. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Valdemāra ielā 27/29, 29. dz.

89. Erna Grenevics (Grennewitz), dz.

Lecs (Letz), dzim. 1889. g. 1. janvārī Rīgā,
dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 27/29, 29. dz.

90. Luize Hamsters, dz. Habels, dzim.

1876. g. 19. decembrī Igaunijā dzīvo Rīgā,
Uzvaras bulv. 9-3.

91. Harijs - Voldemārs Ranks, dzim.

1919. g. 21. dec. Krievijā, dzīvo Rīgā,

Nameja bulv. 8, l. dz.

92. Arvīds Mālers (Mahler), dzim.
1884. g. 2. jūlijā Rīgā,, dzīvo Rīgā, Vol-

guntes ielā 58, 3. dz.

93. Edīte Āboliņš, dzim. 1903. g. 2. jan-
vārī Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā 5,
24. dz.

94. Alberts Ceits, dzim. 1898. g. 4. mar-

tā Rīgā, dzīvo Rīgā, Buļļu ielā 38, 4. dz.

95. Juliāna Mālers (Mahler), dz. An-

dreass, dzim. 1890. g. 22. nov. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Volguntes ielā 58.

96. Otto-Leopolds-Edvīns Vīze, dzim.

1909. g. 6. nov. Liepājā, dzīvo Rīgā,
Dzegužu ielā 8, 5. dz.

97. Elizabete Ceics, dz. Kauliņš, dzim.

1896. g. 15. nov. Rīgā, meita Irma-Anita

dzim. 1924. g. 19. jūnijā Rīgā, dēls Leo-

polds-Ludvīgs, dzim. 1926. g. 30. janvārī
Rīgā, dēls Bruno-Aleksandrs, dzim. 1927. g.
11. iūlijā Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Bullu ielā

38, 4. dz.
'

98. Irma Ēvaids, dz. Litke, dzim.

1905. g. 26. oktobri Rīgā, meita Regina,
dzim. 1936. g. 14. martā Rīgā, meita

Ērika, dzim. 1937. g. 22. martā Rīgā,
visi dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 51, 9. dz.

99. Edgars-Kārlis-Fricis Briģis dzim.

1902. g. 28. decembrī Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kalnciema ielā 43, 3. dz.

100. Marija Dergess (Doerges), dz.

Gisleris, dzim. 1888. g. 9. aprilī Rīgā,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 50, 10. dz.

101. Merija (Mery) Ģermānis (Ger-

mann), dzim. 1895. g. 29. aprilī Pēterpilī,
dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 10, 2. dz.

102. Ferdinands Nāters (Nather), dzim.

1892. g. 25. decembri Rīgā, dzīvo Rīgā,
Ernestīnes ielā 32/3.

103. Līne Nāters, dz. Skribanovičs, dz.

1878. g. 22. augustā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Ernestīnes ielā 32/3.

104. Nora Cinks, dzim. 1904. g. 3. au-

gustā Rīgā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes ielā

32/3.

105. Fanija Borevics, dz. Binders, dzim.

1875. g. 18. aprilī Liepas pag., dzīvo Rīga,

Margrietas ielā 6, 6. dz.

106. Ernests-Rūdolfs-Jūlijs Marien-

felds, dzim. 1908. g. 21. septembrī Rīgā,
dzīvo Rīgā, Kauguru ielā 9, la. dz.

107. Marija Gozens (Gohsen), dzim.

1868. g. 9. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvī-

bas ielā 60/62, 56. dz.

108. Helēne Vīze, dz. Bluks, dzim.

1904. g. 12. augustā Dagdas pag., meita

Edite-Hildegarde, dzim. 1934. g. 6. jan-

vārī Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Dzegužu ielā 8,

5. dz.

109. Lūcija Marienfelds, dz. Hagens,
dzim. 1905. g. 6. nov. Rīgā, dēls Juris,
dzim. 1937. g. 28. aprili Rīgā, meita Mar-

lēna-Zigrīda, dzim. 1939. g. 23. jūlijā Rigā,

visi dzīvo Rīgā, Kauguru iela 9, la. dz.

110. Johans Leibomis, dzim. 1916. g.

22. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Vēžu ielā 5,

1. dz.

111. Vilhelms Leibomis, dzim. 1921. g.

28. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Vēžu ielā 5,

1. dz.

112. Bernhardīne - Paulīne - Ellēne

Auers (Auer), dzim. 1916. g. 5. martā

Krievijā, dzīvo Rīgā, Volguntes ielā 16b,

3. dz.

113. Marija Leibomis, dz. Gangnuss

dzim. 1889. g. 13. septembrī Pērses pag.,

meita Ženija, dzim. 1925. g. 4. martā Rīgā,

abas dzīvo Rīgā, Vēžu ielā 5, 1. dz.

114. Edīte Lipcharts (Lipphardt), dz.

Losbergs, dzim. 1907. g. 14. jūlijā Rīgā,

dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 121, 6. dz.

115. Hugo Lipcharts (Lipphardt), dzim.

1903. g.
31. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kaln-

ciema ielā 121, 6. dz.

116. Eižens Folkmanis, dzini. 1871. g.
11. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Piena ielā 11,
5. dz.

117. Otīlija Horns, dz. Folkmanis, dzim.

1895. g. 13. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Irlavas

ielā 3, 5. dz.

118. Jānis Horns, dzim. 1889. g. 6. jan-
vārī Rīgā, dzīvo Rīgā, Irlavas ielā 3,
5. dz.

119. Alfrēds Horns, dzim. 1923. g.
7. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Irlavas ielā 3,
5. dz.

120. Kārlis-Georgs (Karl-Georg) Šper-
lings (Sperling), dzim. 1880. g. 19. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Plk. Brieža ielā 4/6,
13. dz.

121. īda Folkmanis (Volkmann), dz.

Pipers, dzim. 1876. g. 9. apr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Irlavas ielā 3, 8. dz.

122. Helēna Folkmanis (Volkmann),
dzim. 1899. g. 31. janvārī Rīgā, dzīvo Rīgā,
Irlavas ielā 3, 8. dz.

123. VilhelmineFolkmanis (Volkmann),
dzim. 1904. g. 15. oktobrī Rīgā, dzīvo

Rīgā, Irlavas ielā 3, 8. dz.

124. Helēne Meiers, dzim. 1882. g.

15. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības
ielā 13, 11. dz.

125. Zelma Rozenflams, dz. Pētersons,
dzim. 1900. g. 25. oktobrī Jelgavā, dz<vo

Rīgā, Kooperativa ielā 11, 1. dz.

126. Volfgangs Dūve, dzim. 1912. g.

21. janvārī Rīgā, dzīvo Rīgā, Valguma
ielā 28/30, 3. dz.

127. Emīlija Duve, dz. Strupis (Struppe)
dzim. 1907. g. 21. martā Rīgā, meita Inge-

borga, dzim. 1936. g. 16. jūl. Rīgā, abas

dzīvo Rīgā, Valguma ielā 28/30, 3. dz.

128. Arvīds Aleksejevs, dzim. 1933. g.
14. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā Valguma ielā

28/30, 16. dz.

129. Emma-VilhelmineAleksejevs, dzim.

1912. g. 28. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valguma
ielā 28/30, 16. dz.

130. Nikolajs-Roberts Ludvigs Antoni-

uss, dzim 1889. g. 8. aprilī Rīgā, dzīvo

Rīgā, Vīlandes ielā 5, 11. dz.

131. Alma Vestfāls, dzim. 1900. g.
6. maijā Iršu pagastā, dēls Nikolajs dzim.

1928. g. 24. janvārī Rīgā, meita Gaida,
dzim. 1934. g. 11. apr. Rīgā, visi dzīvo

Rīgā, Markus ielā 1, 5. dz.

132. Klāra Eichbaums (Eichbaum) dz.

Reimanis (Reijmann), dzim. 1859. g.

4. augustā Barmenē —Vācijā, dzīvo Rīgā,
Lazaretes ielā 2/4. 18. dz.

133. Matilde Pīrangs (Pirang), dzim.

Šubeckis(Schubetzkij), dzim. 1880.g. 10. jūn.

Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Kurpnieku ielā

3, 5. dz.

134. Ģertrūde (Gertrud) Pīrangs (Pi-
rang) dzim. 1908. g. 5. maijā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kurpnieku iela 3, 5. dz.

135. Aleksandrs (Alexander) Pirangs

(Pirang), dzim. 1879. g. 11. novembrī Pē-

terpilī, dzīvo Rīgā, Kurpnieku ielā 3, 5. dz.

136. Eižens-Kārlis Ragovskis, dzim.

1903. g. 6 novembrī Jelgavā, dzīvo Rīgā,

Volguntes ielā 33-a, 2. dz.

137. Verēna Ragovskis, dz. Baldus, dzim.

1904. g. 2. novembrī Igaunijā, meita Ing-

vilda, dzim. 1930. g. 16. jūlijā Rīgā, dēls

Ralfs-Armins, dzim. 1932. g. 12. novembrī

Rīgā, dēls Manfrēds-Leonīds, dzim. 1938. g.
21. jūnijā Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Volguntes
ielā 33-a, 2. dz.

138. Vilhelmīne Johovs (Johow), dz.

Juškevičs, dzim. 1905. g. 10. janv. Rīgā,
dēls Manfrēds-Aleksandrs-Johans, dzim.

1925. g. 14. jūnijā Rīgā, dēls Gvido (Guido)

Johans ,dzim. 1930. g. 11. augustā Rīgā,
dēls Egons .dzim. 1932. g. 18. jūnijā Rīgā,
visi dzīvo Rīgā, Pleskodāles ielā 4,- 2. dz.

139. Ērika Reslers, dz. Finesens, dzim.

1906. g. 5. jūnijā Ļeniņgradā, meita Ņina-

Zigrīda, dzim. 1928. g. 7. janvārī Liepājā,
abas dzīvo Rīgā, Viļņas ielā 12/14, 2. dz.

140. Erna-Eleonora Detlovs (Dettloff),
dz. Leijnieks, dzim. 1902. g. 3. jūlija Rīgā,
meita Ērika-leva, dzim. 1925. g. 19. aug.

Rīgas Jūrmalā, dēls Vilhelms-Helmuts,
dzim. 1927. g.

21. augustā Rīgas Jūrmalā,
visi dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 19, 6. dz.

141. Jānis Koltnecs (Kohlmetz), dzim.

1908. g. 19. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas

ielā 51, 4. dz.

142 Ženija Ansons, dzim. Štengelis,
dzim. 1901. g. 17. aprilī Lodzā, meita Inese,
dzim. 1926. g. 5. martā Rīgā, meita Gizela,

dzim. 1929. g. 14. augustā Rīgā, meita

Kārena, dzim. 1933. g. 22. maijā Rīgā,
dēls Volfs-Gerhards, dzim. 1936. g. 6. dec.

Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Stokholmas ielā 25.

143. Hilda Koimec (Kohlmetz), dz.

Julpe, dzim. 1900. g. 31. martā Rīgā,
meita Ērika-Ingeborga, dzim. 1928. g.

2. jūlijā Rīgā, dēls Zigfrīds-Alfons-Alfrīds,
dzim. 1929. g. 16. oktobrī Rīgā, meita

Valtraute-Elizabete, dzim. 1931. g. 9. jūn.

Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Slokas ielā 51, 4. dz.

144. Alma Krūmanis, dz. Ranks, dz.

1887. g. 29. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Nīcas

ielā 6, 3. dz.

145. Marija Hospovskis, dz. Senguls,
dzim. 1885. g. 21. janvārī Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kalnciema ielā 81, 4. dz.

146. Helēne Holcmanis, (Holcmann)
dzim. 1900. g. 19. maijā Daugavpilī, dzīvo

Rīgā, Raiņa bulv. 21, 3. dz.

147. Helmuts - Johans - Zamuels Friks,
dzim. 1913. g. 25. martā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Cementa ielā 3, 4. dz.

148. Helma Ukše, (Ucksche) dzim.

Ducmanis, dzim. 1911. g. 12. septembrī

Rīgā, meita Inese (Ines-Waldtraut), dzim.

1932. g. 23. sept. Rīgā, meita Liana-Zigrīda,
dzim. 1936. g. 13. febr. Rīgā, visi dzīvo

Rīgā, Volguntes ielā 16, 6. dz.

149. Juris Ukše, dzim. 1905. g. 3. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Volguntes ielā 16, 6. dz.

150. Erhards Hamsters, dzim. 1906. g.
26. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Uzvaras

bulv. 9, 3. dz.

151. Emija Hamsters, dz. Auke, dzim.

1904. g. 14. jūnijā Rīgā, dēls Fēliks, dzim.

1931. g. 1. augustā Rīgā, abi dzīvo Rīgā,
Uzvaras bulv. 9, 3. dz.

152. Vēra Ernstsons, dzim. Bagajovs,
dzim. 1886. g. 13. decembrī Rīgā, meita

Erika-Johanna, dzim. 1924. g. 16. sept.

Jelgavā, abas dzīvo Rīgā, Slokas ielā 38,

17, dz.

153. Konstantīns Ernstsons, dzim.

1917. g. 23. augustā Igaunijā, dzīvo Rīgā,

Slokas ielā 38, 17. dz.

154. Kārlis Ernstsons, dzim. 1882. g.

24. maijā Liepājā, dzīvo Rīgā, Slokas

ielā 38, 17. dz.

155. Hugo Prībs (Priebs), dzim. 1903. g.

31. maijā Polijā, dzīvo Rīgā, Gara ielā 15,

2. dz.

156. Marija Prībs (Priebs), dzim. Viš-

novskij, dzim. 1908. g.
8. oktobrī Klai-

pēdā, meita: Margote, dzim. 1933. g.

24. augustā Rīgā, abas dzīvo Rīgā, Gara

ielā 15, 2. dz.

157. Olga-Emilija Auers (Auer), dzim.

Krebs, dzim. 1886. g. 1. oktobrī Nīcas pag.,

dzīvo Rīgā, Volguntes ielā 16, 3. dz.

158. Natālija Meiers (Meijer), dzim.

1883. g. 23. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Avotu ielā 43, 2. dz.

159. Kārlis Kempfs, dzim. 1892. g.

18. oktobrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu

ielā 31, 2. dz.

160. Kārlis Birks, dzini. 1901. g.

27. janvārī Rīgā, dzīvo Rīgā, Melnsila

ielā 14, 13. dz.

161. Elvira Birks, dzim. Feldheims,

dzim. 1902. g. 7. janvārī Rīgā, meita

Ingrida-Elvira, dzim. 1932. g. 23. februārī

Rīgā, abas dzīvo Rīgā, Melnsila ielā 14,
13. dz.

162. Edite Vmbļevskis (Wrublevskaja),
dzim. 1898. g.

26.'decembrī Rīgā, dzīvo

Rīgā, Vīlandes ielā 11, 40. dz.

163. Juzefa Vmbļevskis (Wrublewskij),
dzim. 1894. g. 18. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Vīlandes ielā 11, 40. dz.

164. Vilhelmīne Ruce, dz. Sēja, dzim.

1878. g. 23. janvārī Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kuģu ielā 11, 28. dz.

165. Šarlote-Aleksandra Jansons, dzim.

Lankovskis, dzim. 1865. g. 20. aprilī

Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 30,

8. dz.

166. Karlīne Drēvings, dzim. 1866. g.
14. oktobrī Meņģeles pag., dzīvo Rīgā,
Lielā Kuldīgas ieļā 30, 8. dz.

167. Zigrīda Štesingers (Stoessinger),
dz. Liphards, dzim. 1900. g. 14. augustā

Rīgā, meita: Doris-Karina, dzim. 1930. g.
10. febr. Rīgā, dēls: Pēteris-Volfs-Dīters,
dzim. 1_935. g. 28. maijā Rīgā, visi dzīvo

Rīgā, Āgenskalna ielā 8, 5. dz.

168. Volfgangs Štesingers (Stoessinger),
dzim. 1903. g. 13. novembrī Rīgā, dzīvo

Rīgā, Āgenskalna ielā 8, 5. dz.

169. Reinholds Hilde
;

dzim. 1859. g.

9. novembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa
ielā 5, 23a dz.

170. Emma Hilde, dzim. Fogelis, dzim.

1868. g. 27. febr. Dikļu pag., dzīvo Rīgā,

Ausekļa ielā 5, 23a dz.

171. Zelma-Pauline Emichs, dzim.

Zviedris, dzim. 1881. g. 3. febr. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Vīlipa ielā 4, 1. dz.

172. Fridrichs Emichs (Emich), dzim.

1882. g. 22. augustā Krievijā, dzīvo Rīgā,

Vīlipa ielā 4, 1. dz.

173. Aleksandrs Dombrovskis, dzim.

1869. g. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 2,
1. dz.

174. Fridrichs Štegmanis (Stegmann),
dzim. 1866. g. 18. februārī Nīgrandes pag.,

Rīgā, Ogļu ielā 16a, 1. dz.

175. Zelma (Seima) Štegmanis (Steg-

mann), dzim. Šmits (Schmidt), dzim. 1893.g
26. augustā Krustpilī, dzīvo Rīgā, Ogļu
ielā 16a, 1. dz.

250. num., piektdien, 1939. g. 3. novembri Valdības Vēstnesis 5



176. Antonija Dombrovskis (Dombrov-

skij), dzim. 1905. g. 26. maijā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 2, 1. dz.

177. Irma Dombrovskis (Dombrovskij),
dzim. 1906. g. 26. oktobrī Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kuldīgas ielā 2, 1. dz.

178. Anna Dombrovskis (Dombrovskij),

dzim. Bediks, dzim. 1867. g. 2. maijā

Ropažu pag., dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 2,

1. dz.

179. Aksels Kiparskis, dzim. 1921. g.

8. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 5,

1. dz.

180. Marija Kiparskis (Kiparskij), dzim.

Saveljevs (Saveljev), dzim. 1886. g. 28. jūl.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 5, 1. dz.

181. Kurts-Erichs Straupe, dzim.

1909. g. 11. oktobrī Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kalnciema ielā 21, 2. dz.

182. Katrīne Aronietis (von Arronet),

dzjm. 1916. g. 19. maijā Krievijā, dzīvo

Rīgā, Matīsa ielā 46a, 4. dz.

183. Valters-Filips Aronets (von Arro-

net), dzim. 1876. g. 23. augustā Lietuvā,

dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 46a, 4. dz.

184. Irina Gensbigelis, dzim. Lebedevs,
dzim. 1903. g. 7. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kalpaka bulv. 9, 15. dz.

185. Gvido Kuļikovskis, dzim. 1918. g.
22. augustā Krievijā, dzīvo Rīgā, Kaln-

ciema ielā 83, 5.a dz.

186. Erika-Anna Kuļikovskis, dzim.

Borevics (Borevitz), dzim. 1909. g. 26. febr.

Cēsīs, dēls: Beruds-Gvido, dzim. 1939. g.

16. septembrī- Rīgā, abi dzīvo Rīgā,
Kalnciema ielā 83, 5.a dz.

187. Ādolfs-Francis-Arvids Dreijers-
dorfs, dzim. 1896. g. 12. sept. Liepājā,
dzīvo Rīgā, M. Nometņu ielā 88, 5. dz.

188. Magda-Hedvīga-Felicita Dre'ers-

dorfs (Dreijersdorf), dzim. Tode, dzim.

1902. g. 13. decembrī Liepājā, dēls Viljams-

Eižens-Ronalds, dzim. 1924. g. 29. martā

Liepājā, dēls Joachims-Erichs, dzim.

1927. g. 1. oktobrī Liepājā, visi dzīvo Rīga,

M. Nometņu ielā 88, 5. dz.

189. Reinholds Šteinfelds, dzim. 1882.g.
3. novembrī Rojā, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 25.

190. Zigfrīds-Reinholds-Antons Štein-

felds, dzim. 1922. g. 24. maijā Vācijā, dzīvo

. Rīgā, Kuģu ielā 25.

191. Marga Artums-Hartmanis, dzim.

Vithofs, dzim. 1904. g. 2. maijā Rīgā, dēls

Armins-Heincis, dzim. 1926. g. 4. oktobri

Rīgā, meita Erika-Evelīna, dzim. 1936. g.

5. decembrī Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Strēl-

nieku ielā §.

192. Arnolds Artum-Hartmanis, dzim.

1895. g. 10. augustā Aizupes pag. dzīvo

Rīgā, Strēlnieku ielā 8.

193. Fridrichs Detlovs (Dettloff), dzim.

1893. g. 26. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Aiz-

sargu
ielā 19, 6. dz.

194. Emilija Jordāns (Jordan), dzim.

Sprengelis (Sprengel), dzim. 1898. g. 23. jūl.

Rīgā, dēls Ernests-Feliks, dzim. 1935. g.

4. augustā Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Kaln-

ciema ielā 89-a, 1. dz.

195. Maksis Jordāns (Jordan), dzim.

1895. g. 24. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kaln-

ciemā ielā 89-a, 1. dz.

196. Vilma (Wilma) Dannenbergs (Dan-

nenberg), dzim. 1879. g.
16. jūlijā Jelgavā,

dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 1, 13. dz.

197. īda Rodiņš (Rodiņ), dzim. 1887. g.

5. decembrī Embotē, dzīvo Rīga, Antonijas

ielā 26, 5. dz.

198. Paulīne Strēlnieks, (dz. Freimanis,

dzim. 1867. g. 26. jūlijā Igaunijā, dzīvo

Rīgā, Antonijas ielā 26, dz. 5.

199. Emilija Juškevičs, dzim. Engel-

manis, dzim. 1863. g. 23. augustā Līv-

bērzes pag., dzīvo Rīgā, Pleskodāles ielā 4,

2. dz.

200. Gothards Juškevičs, dzim. 1874. g.

8. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Pleskodāles

ielā 4, 2. dz.

Rīgā, 1939. g. 1. novembrī. 1.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
5-b iecirknī G. Matīss.

1. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5-c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, š. g. 1. novembrī

atlaistas no Latvijas pavalstniecības.

1. Marija Libaus-Otanķis, dzim. 1893. g.

23. XI Liepājā, dzīvo Rīgā, Teātra ielā 9,

7. dz.

2. Antoniņa Blašķe (Blaschke), dzim.

Līcis, dzim'. 1917. g. 15. IV Simbirskā

Krievijā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas ielā 48,

6. dz.

3. Georgs Blašķe (Blaschke), dzini.

1917. g. 20. IV Nižnij-Novgorodā, Krievijā,

Dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas-ielā 48, 6._dz.

4. Gerda Lērums, dzim. 1919. g. 8. VII

Viļņā, Polijā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 38,
7. dz.

5. Ina-Šarlote Lērums, dzim. 1921. g.
1. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 38,

7. dz.

6. Valters Bērs (Baehr), dzim. 1912. g.

22. II Rauzas pag., dzīvo Rīga, Z. Meiero-

vica bulv. 6, 9. dz.

7. Kārlis, Vilhelms Eduards Fīlips

(Philipp), dzim. 1874. g. 28. IX Maskavā,

Krievijā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 18a,

2. dz.

8. Elza, Johana, Anna Fīlips (Philipp),
dzim. Petriks, dzim. 1884. g. 19. I Ļeņin-

gradā, Krievijā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā

18a, 2. dz.

9. Elza-Marija Šūmanis, dzim. Veberis,

dzim. 1887. g: 24. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā,

Krēslas ielā 1, 6. dz.

10. Jēkabs Krūze, dzim. 1882. g. 12. 111

Rīgā, dzīvo Rīgā, Lielvārdes ielā 15, 5. dz.

11. Vladimirs Šūmanis, dzim. 1906. g.

27. VIII Pēterpilī, Krievijā, dzīvo Rīgā,
Krēslas ielā 1, 6. dz.

12. Julianna-Johanna Libaus-Otankis

(Libau-Otanke), dzim. Junge, dzim. 1868. g.

Liepājā, dzīvo Valmierā, Kauguru ielā 2.

13. Olga Krūze, dzim. Pfeifs, dzim.

1883. g. 22. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Liel-

vārdes ielā 15, 5. dz.

14. Valeska (Valesca) Portāns (von

Porthan), dzim. Reichbergs, dzim. 1870. g.

24. V Rūjienā, dzīvo Rīgā, Melnsila ielā 15,

2. dz.

15. Eduards-Juris (Eduard) Portāns

(von Porthan), dzim. 1864. g.
24. V Rīgā,

dzīvo Rīgā, Melnsila ielā 15, 2. dz.

16. Marija Urbāns, dzim. 1872. g.

26. I Jelgavā, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā

10/12, 9.a dz.

17. Melānija Rupenheits, dz. Pēters,

dzim. 1870. g.
22. VI Pienavas pag., dzīvo

Rīgā, Slokas ielā 38, 5. dz.

18. Erika-Zilvija Rogaišis, dzim. 1921.g.

29. XI Sabilē, dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 2,

15. dz.

19. Valija Rogaišis, dz. Hibners, dzim.

1899. g. 1. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas
ielā 2, 15. dz.

20. Ilona-Berta Michaelsens, dzim.

1922. g. 22. IX Slokā, dzīvo Rīgā, Slokas

ielā 38, 5. dz.

21. Jesperis Zass (Sass), dzim. 1911. g.

13. IV Kadenē, Vācijā, dēls: Pēteris-

Reinholds-Jespers (Peter-Reinhold-Jesper),
dzim. 1938. g. 18. V Rīgā, abi dzīvo Rīgā,

Ausekļa ielā 2, 16. dz.

22. Ingeborga Zass (Sass), dzim. Hof-

manis, (von Hofmann), dzim. 1912. g.

31. XII Rīgā, meita Hannelore, dzim.

1935. g. 4. IV Rīgā, abas dzīvo Rīgā,

Ausekļa ielā 2, 16. dz.

23. Elizabete Zeiberts, (Seibert), dzim.

1856. g. 18. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Skārņu

ielā 4, 6. dz.

24. Elizabete (Elizabeth) Dērings (Doe-

ring), dzim. Beks (Beck), dzim. 1866. g.

6. X Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Akadēmijas
ielā 14, 2. dz.

25. Agate-Kristīne Fišers, dzim. Biters,
dzim. 1893. g. 20. XI Rucavas pag., dzīvo

Rīgā, Kalnciema ielā 43, 6. dz.

26. Gerhards - Oskars Hvids (Hviid),
dzim. 1917. g. 24. V Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kandavas ielā 21-a, 1. dz.

27. Margrieta Zankevičs, dzim. Frei-

manis, atr. Sorokins, dzim. 1899. g.

30. VIII Valkā, dzīvo Rīgā, Kalnciema

ielā 37, 3. dz.

28. Helene Sikards (von Sicard), dzim.

Mušats, dzim. 1892. g. 31. V Rīgā, dzīvo

Rīgā, Dārza ielā 21, 5. dz.

29. Kurts-Gotfrīds, Ferdinands Sikards

(von Sicard), dzim. 1890. g. 5. II Rīgā,
dzīvo Rīgā, Dārza ielā 21, 5. dz.

30. Irmtraute - Rozālija Kannenbergs,
dzim. Kochs, dzim. 1904. g. 11. IX Rīgā,
meita leva, dzim. 1924. g. 27. VI Rīgā,
meita Katerina, dzim. 1927. g.

31. I Rīgā,
visas dzīvo Rīgā, Zasulauka ielā 11, 2. dz.

31. Emilija Birks, dzim. Zariņš, dzim.

1877. g. 14. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Meln-

sila ielā 14, 13. dz.

32. Kira Erdmanis, (von Erdmann),
dzim. 1918. g. 11. X Rīgā, dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 3, 7. dz.

33. Margarita Erdmanis (von Erdmann)
dzim. Dergs, dzim. 1887. g. 9. IX Rīgā,
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 3, 7. dz.

34. Olga Kalmakovs, dzim. 1896. g.
23. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 3,
7. dz.

35. Elīza Skadinš (Skadding), dzim.

Tode, dzim. 1854. g. 13. VI Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kalku ielā 19, 2. dz.

36. Svens Flors (FIor), dzim. 1908. g.

22. 111 Smiltenē, dzīvo Rīgā, Ausekļa

ielā 10/12, 3. dz.

37. Hermanis Bēze Boese), dzim.

1885. g. 1. V Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Aiz-

sargu ielā 19, 4. dz. .
38 Pēteris - Teodors Bendorfs, dzim.

1912. g. 1. XII Rīgā, dzīvtr Rīgā,

Stopinu ielā 18, 7. dz.

39.
'

.Herta-Šarlote-Paulīne Millers, dzim.

1920. g. 19. V Pēterpilī, Krievijā, dzīvo

Rīgā, Trejādības ielā 6/8, 1. dz.

40. Ādolfs-Ludvigs Falks, dzim. 1876.g.

30. 111 Tartū, Igaunijā, dzīvo Rīgā,

Trejādības ielā 6/8, 1. dz.

41. Ella-Berta-Marija Millers (Miiller),

dzim. Murs (Murr), dzim. 1889. g. 11. VI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Trejādības ielā 6/8, 1. dz.

42. Šarlote Milleris (Miiller), dzim.

Stāks, dzim. 1862. g. 14. XII Rīgā, dzīvo

Rīgā, Trejādības ielā 6/8, 1. dz.

43. Elizabete Cimmermanis, dzim.

1923. g. 21. IV Ventspilī, dzīvo Rīgā,

Rūpniecības ielā 5, 24. dz.

44. Oto-Heinrichs Cimmermanis, dzim.

1885. g. 4. IV VentSDilī, dēls Aleksandrs-

Richards, dzim. 1928. g. 18. 111 Ventspilī,

abi dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā 5, 24. dz.

45. Vilhelms Millers (Miiller), dzim.

1889. g. 1. VIII Rīgā, meita Valdtraute-

Matilde-Paulīne, dzim. 1926. g. 31. I

Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Trejādības ielā 6/8,

1. dz.

46. Karlīne Kaprano, dzim. 1899. g.

6. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Zalves ielā 80a,

2. dz.

47. Jūlijs Kaprano, dzim. 1893. g.

22. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Zalves ielā 80a,

2. dz.

48. Teodora Kaprano, dzim. Krencs,

dzim. 1897. g. 28. XI Dobelē, meita

Edeltrude (Edeltruchs), dzim. 1927. g.

2. XI Rīgā, meita Felicita (Felicitas),
dzim. 1931. g. 16. IV Rīgā, visas dzīvo

Rīgā, Zalves ielā 80a, 1. dz.

49. Luize Ēlerts, dz. Gebharts, dzim.

1890. g. 23. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kanda-

vas ielā 3.

50. Arnolds Ēlerts, dzim. 1884. g.
7. VIII Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Kandavas

ielā 3.

51. Reinholds - Arnolds Ēlerts, dzim.

1922. g. 6. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kanda-

vas ielā 3.

52 Matilde Šibrovskis, atr. Matvejs
dzim. Talents, dzim. 1892. g. 25. X Rīgā,
dzīvo Rīgā, Krūzes ielā 3/3a, 7. dz.

53. Zilvija - Katrina Matvejs, dzim.

1922. g. 31. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Krūzes

ielā 3/3a. 7. dz.

54. Emilija De!!e (Doelle). dzim. Rein-

bergs (Reinberg), dzim. 1901. g. 22. VII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Buļļu ielā 38, 6. dz.

55. Antonija Asmuss, dz. Lucs, dzim.

1885. g. 16. IV Iršu pag. Madonas apr.,
dzīvo Rīgā, Imantas 3. lin. la, 6. dz.

56. Konstance-Kornelija Celmiņš, dzim.

Šnakenburgs, dzim. 1887. g. 25. IVTērbatā,

Igaunijā, dzīvo Rīgā, Imantas 3. lin. la,
6. dz.

57. Boriss Heikings (von Heyking),
dzim. 1916. g. 27. VI Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kuģu ielā 22, 29. dz.

58. Sigurds Heikings, dzim. 1920. g.
5. VIII Rīgā. dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 22,
29. dz.

59. Valdtraute-Ērika Lāme, dzim. Gērt-

chens, dzim. 1910. g. 10. XI Rīgā, dēls

Džons, dzim. 1938. g. 9. XII Rīgā, abi
dzīvo Rīgā, Valguntes ielā 29, 6. dz.

60. Marija Breiers (Brever), dzim, Prač-

kovskis, dzim. 1865. g. 2. VII Kaunas gub.
Lietuvā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 136,
3. dz.

61. Ādolfs Šibrovskis (Schibrowsky),
dzim. 1883. g. 11. VI Rīgā, dzīvo Rīgā,
Krūzes ielā 3/3a, 7. dz.

62. Voldemars-Pāvils Breiers (Breijer),
dzim. 1906. g. 7. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā!
Kalnciema ielā 83, 6. dz.

63. Valentine Breiers, dzim. Freibergs,
dzim. 1910. g. 11. 111 Tveras gub. Krievijā,
dēls Georgs (Georg), dzim. 1931. g. 19. XII

Rīgā, dēls Helmūts (Helmut), dzim. 1935.g.
1. 111 Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Kalnciema

iela 83, 6. dz.

64. Ženija Štrovigs, dzim. Vite, dzim.
1882. g. 24. IV Kaunas gub. Lietuvā, dzīvo

Rīgā, Vaļņu iela 17, 4. dz.

65. Gerda Mercs, dzim. Štrovigs, dzim.
1910. g. 17. V Rīgā, meita Karina-Leontine,
dzim. 1933. g. 30. 111 Rīgā, abas dzīvo

Rīgā, Vaļņu ielā 17, 4. dz.

66. Kārlis Merčs, dzim. 1901. g. 20. II

Iršu pag., dzīvo Rīgā, Vaļņu ielā 17, 4. dz.

67. Maksis (Max) Trautmanis fTraut-

mann), dzim. 1878. g. 30. VI Rīgā', dzīvo
Rīgā, Vilandes ielā 5, 14. dz.

68. Kora-Marija Trautmanis, dzim.

Mikvics, (Mikwitz), dzim. 1881. g. 27. VI

Ribinskā, Krievijā, dzīvo Rīgā, Vīlandes

ielā 5, 14. dz.

69. Olga Lape (Lappe), dzim. Krebs,
dzim. 1885. g. 16. I Liepājā, dzīvo Rīgā'
Baložu ielā 25, 5. dz.

70. Irma Badche, dzim. 1885. g. 16. V

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vidus ielā 4, 10. dz.

71. Lina Šesnaks, dzim. Mazdrevics,
dzim. 1898. g. 4. X Lielauces pag., meita

Livija-Dzidra, dzim. 1927.
g. 5. IX Rīgā,

dēls Zigfrīds-Eižens, dzim. 1929. g. 9. VI

Rīgā, meita Margita-Vija, dzim. 1936. g.

3. XI Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Kūdras
ielā 7, 3. dz.

72. Grieta Mazdrevics, dzim. Eich-

manis, dzim. 1863. g. 29. XII Bēnes pag.,
dzīvo Rīgā, Kūdras ielā 7, 4. dz.

73. Oskars Šesnaks, dzim. 1901. g.

27. X, dzīvo Rīgā, Kūdras ielā 7, 3. dz.

74. Edviga, Konstancija Neimanis

(Neumann), dzim. 1874. g. 24. I, dzīvo

Rīgā, Vidus ielā 4, 10. dz.

75. Elza Bērziņš, dzim. Švanks, dzim.

1883. g. 6. X Rīgā Inčukalnā, dzīvo Rīgā,
Slokas ielā 15, 2. dz.

76. Emils-Markus Bērziņš, dzim.

1874. g. 30. VIII Jaun-Raunā, Juglas

muižā, Dreiliņu pag.

77. Vilhelms Stesers, dzim. 1901. g.
1. XII Talinnā, dzīvo Rīgā, Nicgales
ielā 11, 3. dz.

78. Edite Flors (Flor), dzim. Gras-

manis, dzim. 1880. g. 11. II Smiltenes

pag., dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 10/12, 3. dz.

79. Erna Štessers (Stosser), dzim. Šesta-

kovskis, dzim. 1901. g. 3. X Rīgā, dzīvo

Rīgā, Nicgales ielā 11, 3. dz.

80. Anna Šestakovskis, dzim. Sabelis,

dzim. 1871. g. 30. 111 Rīgā, dzīvo

Rīgā, Nicgales ielā 11, 3. dz.

81. Alma, Adelina Hazenfuss (Hasen-

fuss), dzim. 1881. g. 9. V Iršu pag., dzīvo

Iršu pagastā.
82. Jānis (Johannes) Dreviņš (Dreving),

dzim. 1875. g. 26. IX Daugavpils apr.,

dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 30, 8. dz.

83. Johans Magnuss Hāzenfuss, dzim.

1921. g. 5. I Iršu pagastā., dzīvo Rīgā,
Lauku ielā 3, 82. dz.

84. Emmija Murovskis (Murovskij),
dzira, Himillers, dzira, 1901. g. 22. VII

Rīgā, dēls Harijs-Edgars, dzim. 1925. g.

19. V Rīgā, dēls Viktors Aleksandrs, dzim.

1926. g. 28. VI Rīgā, meita Hedviga

Valija, dzim. 1934. g. 14. V Rīgā, meita

Ellene (Elen), dzim. 1935. g. 5. VIII

Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Miera ielā 83, 4. dz.

85. Aleksandris Bute, dzim. 1869. g.

14. XI Liepājā, dzīvo Rigā, Slokas ielā 27,

4. dz.

86. Jēkabs Leibomis, dzim. 1888. g.

21. X Ozolu pag., meita Nora, dzim.

1923. g. 17. XI Rīgā, abi dzīvo Rīgā,
Vēžu ielā 5, 1. dz.

87. Otto-Augusts (Otto-August) Inzers

(Inser), dzim. 1877. g. 23. VIII Pleskavā,

dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 39, 5. dz.

88. Oto Arnolds (Otto Arnold) Inzers

(Inser), dzim. 1911. g. 23. 111 Samaras

gub. dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 39, 4. dz.

89. Erna-Irene Inzers, dzim. Vilisters,

dzim. 1909. g. 16. X Rīgā, meita Margite-
Zibila (Margit-Sibijll), dzim. 1939. g. 4. IV

Rīgā, abas dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 39,

4. dz.

90. Vilhelmine-Elza Bendorfs, dzim.

Millers, dzim. 1909. g. 24. IX Cīravas pag.,

dzīvo Rīgā, Stopiņu ielā 18, 7. dz.

91. Eveline Millers, dzim. Rozenbergs,
dzim. 1873. g. 6. V Drogā, dzīvo Rīgā,
Stopiņu ielā 18, 7. dz.

92. Olga Grintāls, dzim. 1890. g.
14. IX

Ventspilī, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas ielā

90/92, 11. dz.

93. Vilhelmine Šarlote Demmers (Dem-
mer), dz, Vitmanis (Vittmann), dzim.

1887. g. 27. XI Ventspilī, dzīvo Rīgā,
Daugavgrīvas ielā 94/98, 6. dz.

94. Marija Kolāts, dzim. 1902.g. 19. XII

Sabilē, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 93, 1. dz.

95. Pauline, Anna, Aleksandra Falks,
dzim. Millers (Muller), dzim. 1885. g.
14. XI Rīgā, dzīvo Rīgā. 1. Trijādības
ielā 6/8, 1. dz.

96. Ērichs, Vilhelms Millers, dzim.

1922. g. 8. IV Ļeniņgradā Krievijā, dzīvo

Rīgā,, 1. Trijādības ielā 6/8, 1. dz.

97. Teodors-Ādolfs-Ernsts Millers (Mul-
ler), dzim. 1915. g. 2. I Rīgā, dzīvo Rīgā,
Trijādības ielā 6/8 1. dz.

98. Margarita Jirgensens, dz. Pape,
dzim. 1903. g. 9. I Leninpilī, meita Herta,
dzim. 1931. g. 6. VII Rīgā, dēls Horsts,
dzim. 1935. g. 22. XI. visi dzīvo Rīgā..
Slokas ielā 51, 5. dz.

Valdības Vēstnesis 250. num., piektdien, 1939. g. 3. novembrī
6



99. Bruno Jirgensens, dzim. 1905. g.

22. VII Bolderajā, dzīvo Rīgā, Slokas

ielā 51, 5. dz.

100. Pauline Jirgensens, dz. Harmsens,

dzim. 1876. g. 28. VIII Bolderajā, dzīvo

Rīgā, Slokas ielā 51, 5. dz.

101. Marianna-Johanna- Annemarija-

Erna Gross, dzim. Tranzē, dzim. 1912. g.

29. II Karalaučos Vācijā, dēls Ervins

Herberts (Ervin Herbert), dzim. 1938. g.

19. X Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Gramzdas

ielā lb.

102. Roberts Gross, dzim. 1908. g.

24. IV Straupē, dzīvo Rīgā, Gramzdas

ielā lb.

103. Anna Pētersens, šķ. Ginters (Gūn-

ther), dzim. Filips (Philipp), dzim. 1879. g.

15. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Imantas ielā 3,

2. dz.

104. Vasilijs Vitenburgs, dzim. 1896. g.

20. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Zalves ielā 94.

105. Pauline Vitenburgs (Vittenburg),
dzim. Reinholds, dzim. 1901. g. 19. X

Rīgā, meita Irmgarde (Irmgard), dzim.

1930. g. 4. 111 Rīgā, meita Zigrida (Sigrid),

dzim. 1932. g. 26. V Rīgā, meita Fanija

(Fannij), dzim. 1935. g. 29. IX Rīgā,

dēls Kurts, dzim. 1938. g. 7. VI Rīgā,

visi dzīvo Rīgā, Zalves ielā 94, 2. dz.

106. Marija Sadovskis, dzim. 1879. g.

16. IV Grobiņā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža

ielā 13, 20. dz.

107. Oto-Bernhards Pētersens (Peter-

sen), dzim. 1898. g. 1. IV Nītaurē, dzīvo

Rīgā, Šampētera ielā 53, 1. dz.

108. Arturs Štnits (Schmidts), dzim.

1869. g. 7. VI Jelgavā, dzīvo Rīgā, Lilijas
ielā 14, 11. dz".

.
109. Emma Šmits (Schmidt), dz. Liel-

ziems, dzim. 1870. g. 11. VIII Rīgā, dzīvo

Rīgā, Lilijas ielā 14, 11. dz.

110. Vilhelms(Vilhelm) Urbāns (Urban)
dzim. 1894. g. 1. II Jelgavā, dzīvo Rīga,

Ausekļa ielā 10/12, 9.a dz.

111. Romāns Nadoļskis, dzim. 1918. g.

24. IX Valmierā, dzīvoßīgā, Daugavgrīvas
ielā 70. 12. dz.

112. Vilhelmine Klatenbergs (Klatten-

berg), dz. Michelsons, dzim. 1882. g.

21. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā

76, 1. dz.

113. TeodorsKlatenbergs (Klattenberg)
dzim. 1855. g. 25. IV Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kalnciema ielā 76, 1. dz.

114. Klāra Taube, dzim. 1875. g.
17. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu

ielā 8, 2. dz.

115. Herta -
Elize - Vilhelmine Brekovs

(Brekoff), dz. Klatenbergs (Klattenberg),
dzim. 1913. g. 17. VI Rīgā, dēls Oskars,,
dzim. 1930.

g. 6. X Rīgā, dels Teodors-

Mārtiņš, dzim."l932. g. 11. XI Rīgā, visi

dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 45, 8. dz.

116. Mārtiņš Brekovs (Brekoff), dzim.

1905. g. 30. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema

ielā 45, 8. dz.

117. Elvira Klatenbergs, dzim. 1922. g.
4. XI Rīgā, dzīvo Rīeā, Kalnciema ielā 76,
1. dz.

118. Alfons Murovskis (Murovskij),
dzim. 1901. g. 24. II Rīgā, dzīvo Rīgā,
Miera ielā 83, 4. dz.

Rīgā, 1939. g.-1. novembrī. sc. RA3-1.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas

5. c iecirknī Pēpūlis.

1. PERSONU SARAKSTS,

kas 4. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, š. g. 1. novembrī

atlaistas no Latvijas pavalstniecības.

1. Elizabete Janiševskis (Janiševskij),
dzimusi 1884. g. 23. XI Liepājā, dzīvo Rīgā,

Tērbatas ielā 9, 12. dzīv.

2. Julianna Plade, dzim. Janiševskis,
dzim. 1864. g. 6. XII Liepājā, dzīvo Rīgā,

Tērbatas ielā 9, 12. dzīv.

3. Friderika' Sēlis (Sehl), dz. Zeiferts

(Zeifert), dzim. 1872. g. 25. XI Leņingradā,
dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 11/13, 1. dzīv.

4. Ēriks Kuzmins, dzim. 1906. g. 6. II

Rīgā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 11/13.

5. Olga Fersters, dzim. Lasovskis, dzim.

1903. g. 31. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzir-

navu ielā 87/89, 26. dzīv.

6. Milija Bots (Bohth), dz. Esers (Esser),

dzim. 1877. g. 2. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Baz-

nīcas ielā 14, 3. dzīv.

7. Marta-Marija-Elizabete Praetoriuss,
dzim. Kerkoviuss, dzim. 1914. g. 18. I Rīgā,
dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 3, 5. dz.

8. Hanes (Hannes) Pretoriuss (Praeto-
riuss), dzim. 1936. g. 12. XI Rīgā, dzīvo

Rīga, Antonijas ielā 3, 5. dz.

9. Matiss-Joachims. (Matiass-Joachims)
Pretoriuss (Praetoriuss), dzim. 1935. g.

1. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 3,
5. dz.

10. Sofija Freijs, dzim. Kīls (Kuhl), dz.

1899. g. 22. 111 Tukumā, dzīvo Rīgā, Baz-

nīcas ielā 27/29, 23. dz.

11. Marianna Aleksandra m. Freijs
(Freij), dzim. 1929. g. 13. IX Rīgā, dzīvo

Rīga, Baznīcas ielā 27/29, 23. dz.

12. Elza Preiss, dzim. Celmeraugs, dz.

1895. g. 8. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa

ielā 2/4, 7. dz.

13. Helēna Forstmanis (Forstmann), dz.

Sokolovs,_ dzim. 1865. g. 17. VIII Rīgā,
dzīvo Rīgā, Stabu ielā 2, 16. dz.

14. Katrine Kaufelds (Kaufeldt), dzim.

1864. g. 4. IX Meņģeles pag., dzīvo Rīgā,

Gertrūdes ielā 115, 12. dz.

15. Kārlis Helmuta d. CHks, dzim.

1905. g. 20. X Iršu pag, dzīvo Rīgā, Matīsa

ielā 82, 1. dz.

16. Zigrida-Helene Korts (Korth), dzim.

1913. g. 29. XI Daugavpilī, dzīvo Rīgā,

Avotu ielā 62, 48. dz.

17. Luize Molots, dzim. Birings, dzim.

1870. g. 29. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes
ielā 40, 5. dz.

18. Marija Jakobsons (Jakobsohn), dz.

1865. g. 23. XII Saratovā, dzīvo Rīgā, Sko-

las ielā 25, 42. dz.

19. Adele Bārs (Bahr), dzim. Jakob-
sons (Jacobsohn), dzim. 1872. g. 23. X Rīgā,

dzīvo Rīgā, Skolas ielā 25, 42. dz.

20. Alide-Elizabete Damms (Damm),
dzim. 1912. g. 20. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā,

Skolas ielā 27, 23. dz.

21. Zigrida-Irene Kadners (Kadner), dz.

1911. g. 18. X Rīgā, dzīvo Asaros, Melitas

ielā 4, 17. dz.

22. Jānis Donats (Donath), dzim. 1873.

gada 8. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 107,

5. dzīv.

23. Valija-Emma-Emilija Tenisons, dz.

1923. g. 2. I Rūjienā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 25/47, 10. dz.

24. Klauss Langevics, dzim. 1914. g.

12. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 49,

12. dzīv.

25. Konstance Tregers, dzim. Kiršfelds,

dzim. 1887. g. 21. IX Rīgā, dzīvo Rīgā,

Avotu ielā 54, 16. dz.

26. Aleksandrs Bušs, dzim. 1894. g.

Bakū, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 73, 3. dz.

27. Emilija-Frida Hauks, dzim. Hauks,

dzim. 1912. g. 12. IV Iršu pag., dzīvo Rīgā,

Laboratorijas ielā 28, 14. dzīv.

28. Lidija -
Vilchelmine Hauks, dzim.

1939. g. 14. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Laborato-

rijas ielā 28, 14. dz.

29. Eduards - Roberts Hauks, dzim.

1911. g. Rīgā, dzīvo Rīgā, Laboratorijas

ielā 28, 14. dz.

30. Edmunds-Jānis Stribins, dzim. 1891.

gada 31. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 28,

3. dz.

31. Emilija Rišs (Rūsch), dzim. Orverts,

(Orvert), dzim. 1902. g. 18. VII Tallinā,
dzīvo Rīgā, Aizsargu iela 81, 16. dz.

32. Gizela-Karina Rišs, dzim. 1935. g.

17. XII Rīgā, dzīvo Rīgā Aizsargu ielā 81,

16. dzīv.

33. Irene Stiligers (von Stilliger), dzim.

1901. g. 9. II Pērnavā, dzīvo Rīgā, Ģertrū-

des ielā 3, 21. dz.

34. Matilde (Mathilde) Štilligers (von

Stilliger), dzim. 1868. g. 12. IV Rīgā, dzīvo

Rīgā, Gertrūdes ielā 3, 21. dz.

35. Valija Teichmanis (Teichmann), dz.

1886. g. 20. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Ba-

rona ielā 56, 20. dz.

36. Elizabete - Vilhelmine- Emma Bēze,

dzim. 1920. g. 23. XI Rīgā, dzīvo Rīgā,

Akas ielā 4, 3. dz.

37. Helene-Margrieta Getlings, dzim.

1921. g. 25. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 18, 27. dz.

38. Marija Vencelis, dzim. Vilde, dzim.

1904. g. 22. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu

ielā 123, 16. dz.

39. Vilchelms Marienfelds (Marienfeldt),

dzim. 1903. g. 20. XI Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kuģu ielā 11, 18. dz.

40. Emilija - Rozālija - Anna MarienfeEds

(Marienfeldt), dzim. Lubers, dzim. 1900. g.

18. IX Rīgā, meita Irmgarde-Elizabete, dz.

1929. g. 16. 111 Rīgā, dēls Volfgangs-Pēteris,

dzim. 1937. g. 16. 111 Rīgā, visi dzīvo Rīga,

Kuģu ielā 11, 18. dzīv.

41. Rūdolfs Zēlers (von Seeler), dzim.

1896. g. 24. VI Rīgā, dzīvo Rīga, Skolas

ielā 38, 1. dz.

42. Margareta Zēlers (von Seeler), dz.

Lube (Lubbe), dzim. 1902. g. 11. X Var-

šavā, dzīvo Rīgā, Skolas iela 38, 1. dz.

43. Gīzele-Edīte (Gisela-Edite) Zēlers,

dzim. 1928. g. 7. VI Rīgā, dzīvo Rīga, Sko-

las ielā 38, 1. dz.

44. Zigrid Hariete (Sigrid Harriet)

Zēlers (Seeler), dzim. 1930. g. 7. VIII Rīgā,

dzīvo Rīgā, Skolas ielā 38, 1. dz.

45. Nikolajs Zēlers (von Seelers Niko-

laus), dzim. 1934. g. 16. 111 Rīgā, dzīvo

Rīgā, Skolas ielā 38, 1. dz.

■46. Ortrūde-Friderika—Erna Zēlers, dz.

1936. g. 23. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas

ielā 38, 1. dz.

47. Heide-Margarēta-Ute Zēlers (von

Seeler, Heide-Margarete-Ute), dzim. 1939.

gada 21. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas ie-

lā 38, 1. dz.

48. Aleksandra Torsters, dzim. Žigats,
dzim. 1898. g. 7. IV Rīgā, dēls Roranss-

Maksis, dzim. 1934. g. 18. VII Rīgā, dēls

Kurts-Egons, dzim. 1925. g. 6. VIII Rīgā,

visi dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 104, 1. dz.

49. Emilija-Klara Hauks, (Hauk), dzim.

1917. g. 11. XII ļršu pag. Madonas apr.,

dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 119, 22. dz.

50. Fridrichs Tofers (Toffer), dzim.

1873. g. 5. X Liepājā, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 72, 20. dz.

51. Anna Tofers (Toffer) dzim. Stanke-

vič-Kanfelds, dzim. 1891. g. 13. II Rīgā,
dzīvo Rīgā, Stabu ielā 72, 20. dz.

52. Kārlis-Ansis (Karl-Hans) Getlings

(Gottling), dzim. 1918. g. 28. V Rīgā, dzīvo

Rīgā, Dreilinu pag. Baumās (sudr. lapsu
ferma).

53. Helmārs Glezers (Glaeser), dzim.

1914. g. 29. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 55, 4. dz.

54. Erna
- Lūcija Šulcs (Schulz), dzim.

1880. g. 10. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 31, 12. dz.

55. Alīde-Emīlija Heiselis, dzim. Cilke,

dzim. 1898. g. 21. 111 Iršu pag., dēls Vflijs,
dzim. 1927. g. 19. XII Lubejas pag., dēls

Imants, dzim. 1933. g. 7. 111 Rīgā, visi dzīvo

Rīgā, Stabu ielā 99, 13. dz.

56 Georgs Bidermanis, dzim. 1874. g.

5. VIII Iršu pag., dzīvo Rīgā, Matīsa ie-

lā 107, 3. dz.

57. Andreas Kozlovskis (Kozlowskij),
dzim. 1871. g. Kaunas gub., Lietuvā, dzīvo

Rīgā, Skolas ielā 14, 27. dz.

58. Erika-Emilija-Olga Meiers, dzim.

Hamanis, dzim. 1913. g. 23. VI Rīgā, dzīvo

Rīgā, Aizsargu ielā 93, 11. dzīv.

59. Henri-Herberts Meiers, dzim. 1909.

gada 23. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu

ielā 93, 11. dz.

60. Hildegarde-Matilde-Lūcija Trēgers,

dzim. 1911. g. 26. XII Rīgā, dzīvo Rīgā,

Avotu ielā 54, 16. dz.

61. Lilija-Brigita Trēgers, dzim. 1938. g.

28. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 54,

16. dz.

62. Erna-Marija Trēgers, dzim. 1919. g.

20. VII Irkutskā, Krievijā, dzīvo Rīgā,
Avotu ielā 54, 16. dz.

63. Johanna-Julianna-Agnese Vulfs, dz.

1914. g. 31. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Baznī-

cas ielā 22, 4. dz.

64. Gustavs Grīnervaids (Grūnervalds),
dzim. 1875. g. 18. XII Pēterhofā, S.P.R.S.,

dzīvo Rīgā, Codes ielā 43, 1. dz.

65. Vilhelmine Piņķis, dzim. 1878. g.

16. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ie-

lā 22, 2. dz.

66. Anna Piņķis, dzim. 1880. g. 22. ļ

Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 22, 2. da.

67. Herta Grose (Grosse), dzim. Kreien-

bergs (Krevenbergs), dzim. 1£99. g. 18. VIII

Dzubenes pag., dzīvo Rīgā, Skolas ielā 11,

25. dz.

68. Jevgeņija Meiris, dzim. Vethovstin-

skis, dzim. 1897. g. 24. VII Cēsīs, dzīvo

Rīgā, Lāčplēša ielā 32, 5. dz.

69. Leonora Krauze, dzim. Venšans,

dzim. 1882. g. 6. I Jelgavā, dzīvo Rīgā,

Dzirnavu ielā 73, 3. dz.

70. Alīde Kšivans, dzim. 1907. g. 29. X

Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 32, 1. dz.

71. Olga Platovs, dzim. 1902. g. 2. IV

Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 32, 2. dz.

72. Helēna Landmesers, dzim. Šive,

dzim. 1875. g. 21. VIII Mēmelē, Vācijā,

dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 14, 3. dz.

73. Gotfrīds Piade (Pladde), dzim.

1868. g. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tērbatas ie-

lā 9/11, 12. dz.

74. Artūrs Celmeraugs, dzim. 1902. g.

4. V Rīgā, dzīvo Rīgā, leroču ielā 6, 21. dz.

75. Arno-Roderiks Berčijs (Bertschv),

dzim. 1919. g. 28. II Rīgā, dzīvo Rīgā, An-

tonijas ielā 12, 7. dz.

76. Kārlis Cilka, dzim. 1876. g. 7. XI

Iršu pag., dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 82, 1. dz.

77. Paulīne Davidovičs, dzim. Freima-

nis, dzim. 1886. g. 3. IV Daugavpilī, dzīvo

Rīgā, Skolas ielā 14, 28. dz.

78. Ādams Dilbergs, dzim. 1884. g. 1. I

Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 67/69,

8. dzīv.

79. Elikonida Grlnervalds (Griinervald),

dzim. Bergmanis, dzim. 1876. g. 19. VI

Leniņpilī, dzīvo Rīgā, Codes ielā 43, 1. dz.

80. Valentine Grube, dzim. Streliņš,

dzim. 1891. g. 8. II Belgorodā, dzīvo Rīgā,

Stabu ielā 111a, 8. dz.

81. Lore Getlings (Gotting), dzim.

1925. g. 18. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 18, 27. dz.

82. Elvira Getlings (Gotting), dzim.

Rizemanis (Riesemann), dzim. 1893. g.

27. II Tērbatā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 18,

27. dzīv.

83. Jānis - Kārlis - Vilhelms (Johannes -

Kari
- Wilhelm) Getlings (Gottling), dzim.

1889. g. 25. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 18, 27. dz.

84. Filips-Fridrichs-Jēkabs Hamerichs

(Hamerich), dzim. 1898. g. 26. XI Rīgā,
dzīvo Rīgā, Skolas ielā 20, 27. dz.

85. Lilija Hamerichs (Hamerich), dzim.

Plūme, dzim. 1905. g. 15. V Odesā, dzīvo

Rīgā, Skolas ielā 20, 27. dz.

86. Valfrids Nikolajs Hamerichs (Ha-
merich), dzim. 1932. g. 22. X Rīgā,
dzīvo Rīga, Skolas ielā 20, 27. dz.

87. Boriss Hamerichs (Hamerich), dzim.

1928. g. 11. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas

ielā 20, 27. dz.

88. Valtrauta-Mia Hamerichs, dzim.

1938. g. 22. V Rīgā, dzīvo Rīgā. Skolas

ielā 20, 27. dz.

89. Gisela - Alise - Silvija Hamerichs,
dzim. 1926. g. Rīgā, dzīvo Rīga, Skolas

ielā 20, 27. dz.

90. Margota - Marta - Nadežda Hame-

richs, dzim. 1924. g. 21. XII Rīgā, dzīvo

Rīgā, Skolas ielā 20, 27. dz.

91. Eižens Holsts, dzim. 1880. g. 21. I

Rīgā, dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 2, 3. dz.

92. Kārlis - Edmunds Hauks, dzim.

1913. g. 12. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu
ielā 119, 22. dz.

93. Emilija, Elfride Hauks, dzim.

Hauks, dzim. 191'5. g. 23. 111 Iršu pag.,
dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 119, 22 dz.

94. Engelhards, Georgs Hauks, dzim.

1938. g. 21. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu
ielā 119, 22. dz.

95. Alfons Hennemanis (Henneman),
dzim. 1875. g. 11. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā,

Stabu ielā 111-a, 8. dz.

96. Aleksandrs Jankovskis, dzim.

1905. g. 27. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša
ielā 9, 17. dz.

97. Emils Korts, dzim. 1870. g. 27. 111,

dzīvo Rīgā, Avotu ielā 62, 48. dz.

98. Jānis Krastiņš, dzim. 1858. g.

7. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 91,
18. dz.

99. Hilda - Helene Kaufmanis (Kauf-

mann), dzim. Leps-Vīra, dzim. 1903. g.

18. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 2,

16. dz.

100. Hilja-Auguste Ķelpis, dzim. Heken-

dorfs, dzim. 1915. g. 30. I Liepājā, dzīvo

Rīgā, Hanzas ielā 4, 59. dz.

101. Harijs-Pauls (Harry Paul) Krē-

gers (Kroeger), dzim. 1929. g. 9. XII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vidus iela 3, 5. dz.

102. Gertrūde Krēgers (Kroeger), dzim.

Panders (Pander), dzim. 1900. g.
23. VI

Bulduros, dzīvo Rīga, Vidus ielā 3, 5. dz.

103. Edīte Kadners (Kadner), dzim.

1905. g. 21. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 26, 5. dz.

104. Herta - Marija -
Anna Kaufelds-

Stankevics (Kauffeldt Stankevvitz), dzim.

1913. g. 13. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 72, 20. dz.

105. Elize Lēve, dzim. Adamsons, dzim.

1870. g. 26. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 57/59, 47. dz.

106. Ādolfs Lindenbergs, dzim. 1863. g.

2. II Lietuvā, dzīvo Rīgā, Aizsargu

ielā 18, 7. dz.

107. Jānis Millers, dzim. 1899.
g.

10. II

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 45/47,
10. dz.

108. Ingrida-Marija Millers, dzim.

1932. g. 5. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 45/47, 10. dz.

109. Benedikts-Igors Millers, dzim.

1931. g. 20. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 45/47, 10. dz.

110. Arists-Joachims Millers, dzim.

1935. g. 24. X Rūjienā, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 45/47, 10. dz.

111. Kurts-Oskars-Gustavs Mīlens

(Mūhlen), dzim. 1895. g. 18. II Rīgā,

dzīvo.Rīgā, Aizsargu ielā 111, 54. dz.

112. Ingeborga Pavlus, dzim. 1932. g.

10. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 87,
1. dz.

113. Anna Pavlus, dzim. Gampe, dzim.

1903. g. 31. X Vācijā, dzīvo Rīgā, Ģertrū-
des ielā 87, 1. dz.

114. Arturs Reisneks, dzim. 1887. g.

11. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 28,
14. dz.

250. num., piektdien, 1939. g. 3. novembri Valdības Vēstnesis 7



115. Ernests Renners, dzim. 1935. g.

24. XII Rīgā. dzīvo Rīgā, Marijas ielā 44,
13. dz.

116. Helene Renners, dzim. Beļavskis,
dzim. 1913. g. 8. XI Liepājā, dzīvo Rīgā,

Marijas ielā 44, 13. dz.

117. Ernests-Hermanis Renners, dzim.

1911. g. 23. I Doles pag., dzīvo Rīgā,
Marijas ielā 44, 13. dz.

118. Emma Rečs, dzim. Bidermanis,
dzim. 1909. g. 21. I Rīgā, dzīvo Rīgā,
Ropažu ielā 116, 4. dz.

119. Volfgangs-Edgars Rečs (Retsch),
dzim. 1930. g. 23. VI Rīgā, dzīvo Rīgā,
Ropažu ielā 116, 4. dz.

120. Inese Rečs, dzim. 1936. g. 10. I

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ropažu ielā 116, 4. dz.

121. Anna Zigrida Striedters, dzim.

1924. g. 18. VII Balvos, dzīvo Bebrenes

pag. Kaldabruņas māc. mājā.

122. Emilija Šteins (Stein), dzim.'

1880. g. 4. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 86, 19. dz.

123. Alma Šulcs (Schultz), dzim. Jo-
hansens (Johansen), dzim. 1872. g. 17. VI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 1, 2. dz.

124. Ārija - Milda - Ausma Štrīters

(Striedter), dzim. 1925. g. 29. VIII Kal-

dabruņas pag., dzīvo Kaldabruņas mā-

cītāja mājās.

125. Oskars Štrīters (Striedter), dzim.

1889. g. 27. VII Bebrenes pag., dzīvo Kal-

dabruņas māc. mājā.

126. Renāte Šmits, dzim. 1935. g.

27. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 89,
24. dz.

127. Melita Šmits, dz. Rullē, dzim.

1908. g. 31. jūl. Valkā, dzīvo Rīgā, Ģert-
rūdes ielā 89, 24. dz.

128. Morics-Fridrichs Šmits (Schmidt),
dzim. 1910. g. 17. maijā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Gertrūdes ielā 84, 24. dz.

129. ' Milda-Otilija Štrīters (Striedter),
dz. Čuibe, dzim. 1890. g. 25. aprilī Ērgļu
pag., dzīvo Bebrenes pagastā.

130. Anna-Zigrida Štrieters (Striedters),
dzim. 1924. g. 18. VII Balvos, dzīvo

Bebrenes pag.

131. Oskars - Juris (Georgs) Štriters

(Striedter), dzim. 1928. g. 22. IX Cesvainē,
dzīvo Bebrenes pag.

132. Zigurds-Boris Štriters (Striedter),
dzim. 1927. g. 3. II Balvos, dzīvo Bebrenes

pag-

133. Vilhelms - Rolfs Torsters, dzim.

1923. g. 6. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu
ielā 104, 1. dz.

134. Malvīne Varts, dzim. 1911. g.

22. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas ielā 25,
42. dz,

135. Elizabete Vangs (Wange), dzim,

1859. g. 2. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Baz-

nīcas ielā 27/29, 19. dz.

136. Magdalēna Kerstens, dzim. 1873.

gada 22. nov. Grazdones pag. Cēsu apr.,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 31, 11. dz.

137. Elizabete Šmits, dzim. Kemfs,
dzim. 1885. g. 29. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,
.Krusta ielā 2, 2. dz.

138. Eiženija ŠtilHgers, dzim. Bekers,
dzim. 1881. g.

30. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Gertrūdes ielā 3, 21. dz.

139. Volfgangs Stilligers, dzim. 1902. g.

6. jūlijā Pērnavā, Igaunijā, dzīvo Rīgā,

Ģertrūdes ielā 3, 21. dz.

140. Vilhelmīne Feichmanis, dzim.

1883. g. 21. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kr. Barona ielā 56, 20. dz.

141. Otokars - Francis - Jāzeps Pavlus,

dzim. 1903. g. 2. jūlijā, Kotbusā. Vācijā,
dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 87, 1. dz.

142. Olga Bēze (Boese), dzim. Šins

(Schinn), dzim. 1894
:

g. 14. jūlijā Rīgā,

dzīvo Rīgā, Akas ielā 4, 3. dz.

143. Otilija - Elizabete Bēze (Boese),
dzim. 1916. g. 23. oktobrī, Ņižnij-Novgo-
rodā, Krievijā, dzīvo- Rīgā, Akas ielā 4,

3. dz.

144. Kārlis Švarcs, dzim. 1876. g.
8. maijā Jelgavā, dzīvo Rīgā, Baznīcas

ielā 35, 6. dz.

145. Johanna Švarcs, dzim. Barkov-

skis, dzim. 1887. g. 5. augustā, Taurogā,

Lietuvā, dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 35,

6. dz.

146. Kārlis Šmits, dzim. 1881. g.

22. martā Valkā, dzīvo Rīgā, Krusta ielā 2,

2. dz.

147. Oto-Aksels Glēzers (Glaeser), dz.

1870. g. 30. martā Igaunijā, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 55, 4. dz.

148. Lidija Megdefesels, dzim. Gecs,

dzim. 1892, g. 19. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Aizsargu ielā 85, 18. dz.

149.
"

Georgs - Aleksandrs - Gerts Vā-

dzemnieks, dzim. 1915.
g. 11. maijā Rīgā,

dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 26, 81. dz.

150. Erika-Gerda Vādzemnieks, dzim.

Hekendorfs (Heckendorff) : dzim. 1912. g.

12. aprilī Liepājā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa

ielā 26, 81. dz.

151. Emilija Snē (Schnee), dzim.

1869. g. 12. nov. Salaspils pag. Rīgas apr.,

dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 87/89, 20. dz.

152. Ida Šnē (Schnee), dzim. 1875. g.

3. janvārī Rīgā, dzīvo Rīga, Dzirnavu

ielā 87/89, 20. dz.

153. Erhards-Zigfrīds-Aleksandrs Mil-

lers, dzim. 1920. g. 30. oktobrī Aizputē,

dzīvo Rīgā, Grostonas iela 2.

154. Natālija Petersons, dzim. 1895. g.
5. janvārī Rīgā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa

ielā 17. 3. dz.

155. Raisa Grinbergs (Grūnberg), dz.

1917. g. 6. jūnijā Ķijevā, Krievijā, dzīvo

Rīgā. Blaumaņa ielā 26, 43. dz.

156. Olga Celmeraugs, dzim. Pere-

valovs, dzim. 1891. g. 25. jūlijā Rīgā, dzīvo

Rīgā, leroču ielā 6, 21. dz.

157. Voldemārs Brempelis, dzim. 1869.

gada 1. jūlijā Lelles pag. Pernavas apr.

Igaunijā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 109,

3. dz.

158. Lidija Frīss, dzim. 1920. g. 17. sep-

tembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā

10/12, la. dz.

159. Augusts Kaufelds (Kauffeldt), dz.

1863. g. 28. septembrī, Meņģeles pag.,
dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 115, 12. dz.

160. Vilhelms Kaufelds (Kauffeldt),
dzim. 1866. g. 1. decembrī, Meņģeles pag.,
dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 115, 12, dz.

161. Karlīne Johansons (Johannsohn),
dzim. 1862. g. 25. septembrī Arensburgā,

Sāmsalā, Igaunijā, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 54, 11. dz.

162. Herberts Šefelis, dzim. 1869. g.
28. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 79.

163. Alise- Irene Štilligers, dzim. 1925. g.
2. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 23,
1. dz.

164. Valentine Grinbergs, dzim. Lam-

berts, dzim. 1892. g. 23. oktobrī Rīgā,
meita Tamāra, dzim. 1925. g. 1. jūnijā
Bauskā, abas dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 26,
43. dz.

165. Olga Grinbergs, dzim. 1919. g.
22. februārī Bauskā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa
ielā 26, 43. dz.

166. Renāte Heinrichsens, dzim. 1885 .g.
28. jūlijā Samaras gub. Krievijā, dzīvo

Rīgā, Avotu ielā 31, 4. dz.

167. Olga Celmuraugs (Zelmeraug),'dz.
Hauks. dzim. 1870. g. 13. septembrī
Biržu pag. Jēkabpils apr., dzīvo Rīgā,
Blaumaņa ielā 2, 7. dz.

168. Pauls-Pēteris Prenclaus (Prenzlau)
dzim. 1874. g. 20. jūlijā Kurzemē, dzīvo

Rīgā, Aizsargu ielā 28, 75. dz.

169. Lilija Holms, dzim. Šprinks, dzim.

1894. g. 3. jūnijā Rīgā, dzīvo Blīdienas pag.

aptiekā.
170. Rūdolfs Holms, dzim. 1895. g.

11. maijā Talsos, dzīvo Blīdienas pag.

aptiekā.
171. Andrejs-Voldetnars-Kārlis Heiselis

(Heusel), dzim. 1919. g. 28. augustā
Vestienas-Vesienas pag. Madonas apr.,
dzīvo Rīgā, Stabu ielā 99, 13. dz.

172. Elza Vilperts, dzim. 1893. g. 15. jū-
lijā Kuldīga, dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 25,
T dz.

173. Anna* Varts (Warth), dzim. Ble-

davs, dzim. 1870. g. 8. oktobrī Rīgā,
dzīvo Rīgā, Skolas ielā 25, 42. dz.

174. Magdalena-Anita Ciiks, dzim. Sī-

mons, dzim. 1905. g. 15. maijā Ļaudonas
pag., meita Herta, dzim. 1927. g. 21. no-

vembrī Rīgā, abas dzīvo Rīgā, Matīsa

ielā 82, 1. dz.

175. Jānis Vencelis, dzim. 1896. g.
17. jūnijā Jaunpils pag., dzīvo Rīgā,
Aizsargu ielā 123, 16. dz.

176. Fridrichs Hamerichs (Hameruch),
dzim. 1872. g. 29. martā Katrīnas pag. Cēsu

apr., dzīvo Rīgā, Skolas ielā 20, 27. dz.

177. Alīse Kiršners, dzim. Šolkovskis,
dzim. 1899. g. 22. sept. Rīgā, meita Helga,
dzim. 1931. g. 23. dec. Rīgā, meita Ellene-

Johanna, dzim. 1929. g. 23. aprilī Rīgā,
visas dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 20, 2.a dz.

178. Emīls Landmesers, dzim. 1874. g.

9. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 14,

3. dzīv.

179. Helga Krūze, dzim. Hamerichs, dz.

1922. g. 18. janvārī Rīgā, dzīvo Rīgā, Sko-

las ielā 20, 27. dz.

180. Olga Vange (Wange), dzim. 1865.

gada 13. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baznīcas
ielā 27/29, 19. dz.

181. Helene Vange (Wange), dzim.
1867. g. 17. septembrī Rīgā, dzīvo Rīgā,
Baznīcas ielā 27/29, 19. dz.

182. Katrlne Glēzers (Glaeser), dzim.

Jansons, dzim. 1884. g. 9. jūnijā Rīga, dzīvo

Rīgā, Dzirnavu ielā 55, 4. dz.

183. Zuzanna Sveicis, dzim. 1876. g.

17. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīga, Blaumaņa ie-

lā 14, 11. dz.

184. Leonhards Frišenbruders, dzim.

1906. g. 4. jūnijā Lietuvā, Janiškos, dzīvo

Rīgā, Kungu ielā 21, 8. dz.

-185. Irma Frišenbruders, dzim. Land-

mesers, dzim. 1904. g. 21. oktobrī Rīga,

dzīvo Rīgā, Kungu ielā 21, 8. dz.

186. Kurts. Titelbachs (Tittelbacli), dz.

1898. g. 2. novembrī Sabile, dzīvo Rīga,

Valdemāra ielā 23, 17. dz.

187. Irma Raciborskis, dzim. 1908. g.

29. janv. Liepājā, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 49, 2. dz.

188. Marta Peters, dzim. Radovičs,

dzim. 1879. g. 27. aprilī Liepājā, dzīvo Rīga,

Valdemāra ielā 49, 2. dz.

189. Valija Borovskis (Borovskv), dz.

1895. g. 13. sept. Kuldīgas pag., dzīvo Rīgā,

Blaumaņa ielā 11/13, 22. dz.

190. Rolfs - Kārlis Bachmanis, dzim.

1921. g. 20. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvī-

bas ielā 31, 11. dz.

191. Marija Mīlens (Miihlen), dzim.

Nevedomskis, dzim. 1904. g. Rēzeknē, dzī-

vo Rīgā, Aizsargu ielā 111, 54. dz.

192. Georgs Štāls, dzim. 1901. g. 9. no-

vembrī Iršu pag. Madonas apr., dzīvo Rīgā,
Stabu ielā 111a, 2. dz.

193. Alide-Amilda Štāls, dzim. Lucs,

dzim. 1905. g. 28. jūnijā Iršu pag. Madonas

apr., dzīvo Rīgā, Stabu ielā 111a, 2. dz.

194. Vilhelms Lamberts, dzim. 1867. g.

26. janvārī Jelgavā, dzīvo Rīgā, Robežu

ielā 32, 11. dz.

195. Ādolfs Lamberts, dzim. 1895. g.

28. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa ie-

lā 26, 43. dz.

196. Amālija Lamberts, dzim. Frauen-

šteins, dzim. 1895. g. 20. jūlijā Saratovā,

Krievijā, dēls Adolfs-Ferdinands-Vilhelms,
dzim. 1929. g. 27. jūnijā Rīgā, dēls Ludvigs-

Valters-Herberts, dzim. 1931. g. 21. augustā

Rīgā, meita Ērika, dzim. 1936. g. 31. okt.

Rēzeknē, visi dzīvo Rēzeknē, Kalpaka
ielā 47.

197. Ilze Žeglovskis (Scheglowsky),
dzim. Biders, dzim. 1904. g. 6. oktobrī

Ilūkstes apr., meita Brigita-Erna-Margrieta,
dzim. 1927. g. 4. sept. Rīgā, aba's dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 62, 10. dz.

198. Gertrūde-Marianna MiMers, dzim.

Niklauss, dzim. 1904. g. 24. oktobrī Tartū,

Igaunijā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 45/47,
10. dzīv.

199. Johanna Lindenbergs, dzim. Brem-

pelis, dzim. 1871. g. 19. sept. Allažu pag.,

dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 18, 7. dz.

200. Otilija Bidermanis, dzim. Asmus,
dzim. 1875. g. 7. martā Iršu pag. Madonas

apr., dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 107, 3. dz.

201. Vilhelmīne-Margrieta Dilbergs, dz.

Zachs, dzim. 1885. g. 28. decembrī Liepājā,
dzīvo Rīgā, Marijas ielā 67/69, 8. dz.

202. Helene Kadsers, dzim. Valdmanis,
dzim. 1878. g. 6. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Stabu ielā 26, 5. dz.

203. Lidija Jczelovičs, dzim. Višņev-
skis, dzim. 1881. g. 29. novembrī Rīgā,
dzīvo Rīgā, Tēraudlietuves ielā 14, 6. dz.

204. Vera Meiris, dzim. 1921. g. 7. jan-

vārī Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 32,
5. dzīv.

205. Helēne Laužiks, dzim. Brauns,
dzim. 1894. g. 27. janvārī Rīgā, meita

Valtraute-Edīte, dzim. 1929. g. 14. apr.

Rīgā, abas dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 107,
18. dz.

206. Antons Laužiks, dzim. 1918. g.
Ķijevā, Krievijā, dzīvo Rīgā, Brīvības
ielā 107, 18. dz.

207. Zinaida Laužiks, dzim. 1916. g.
19. okt. Harkovā, Krievijā, dzīvo Rīgā,
Tēraudlietuves ielā 14, 6. dz.

208. Emma Fersters (Foerster), dzim.
Folkmanis, dzim. 1875. g. 19. maijā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 87/89, 26. dz.

209. Aleksandrs Lēve (Loewe), dzim.
1891. g. 22. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Valdemāra ielā 57/59, 47. dz.

210. Erna-Luize Lēve (Loevve), dzim.

Zakovskis, dzim. 1885. g. 19. jūnijā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 57/59, 47. dz.

211. Herberts - Bernhards' Fersters,
(Foerster), dzim. 1907. g. 11. jūlijā
(28. jūnijā pēc v. st.) Krievijā, Kijevā,
dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 87/89, 26. dz.

212. Vasilijs Urjadovs, dzim. 1890. g.
29. augustā Rīgā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa
ielā 9, 59. dz.

213. Alfrēds Praetorius, dzim. 1909. g.
6. aprilī Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 3, 5. dz.

214. Ella Henzelis (Hensell), dzim.
1874. g. 27. augustā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Baznīcas ielā 14, 3. dz.

215. Helene Grinbergs, dzini. 1923.
g

19. februārī Bauskā, dzīvo Rīgā, Blau-

maņa ielā 26, 43. dz.

216. Ņina Jankovskis, dzim. Noa, dzim
1901. g.

16. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāč-

plēša ielā 17. dz.

1939. g. 2. novembrī Nr. R. A. 3.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
4. iecirknī J. Zankevics.

2. PERSONU SARAKSTS,
kuras 4. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas
pilsoņu repatriāciju, š. g. 2. novembrī atlaistasnoLatvijas pavalstniecības.

1. Viktors Ilzins, dzim. 1915. g. 6. no-

vembrī Vitebskā, Krievijā, ar sievu Betiju
Ilzins, dzim. Grunlachs, dzim. 1908. g..
8. oktobrī Līvānos, dzīvo Rīgā, 1. Nometņu

ielā 34, 2. dz.

2. Voldemārs Kuzņecovs, dzim. 1918. g„
2. decembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Zvanu;

ielā 11, 4. dz.

3. Boriss Gerofejevs, dzim. 1919. g.
2. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā, 1. Nometņu
ielā 11, 4. dz.

4. Karina Klemanis, dzim. 1893. g.
10. janvārī Igaunijā, dzīvo Rīgā, Jura
Allunana ielā 2-a, 15. dz.

5. Eiženijs (Eugenie) Kochs (Koch),
dzim. 1883. g. 16. augustā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Peldu ielā 24, 6. dz.

6. Gerda-Nannija Kochs, dzim. 1921. g.

18. maijā, Rīgā, dzīvo Rīgā, Peldu ielā 24,

6. dz.

7. Emilija Cilka, dzim. Šmits, dzim.

1875. g. 3. novembrī Iršu pagastā, dzīvo-

Rīgā, Matīsa ielā 82, 1. dz.

8. Emilija Henške, dzim. Štorks, dzim.

1873. g. 28. februārī Petrikovas gub.,
dzīvo Rīgā, Ar. Briana ielā 15, 4. dz.

9. Ludmila Hausmarais-Kaušelis, dzim.

1896. g.
6. jūlijā Tukumā, dzīvo Rīgā,

Palasta ielā 3, 10. dz.

10. Fridrichs Lanskis, dzim. 1870. g.
27, novembrī Rīgā, ar sievu Bertu Lanskis-

(Lanskv), dzim. Džems (Dehms), dzim.

1872. g. 29. septembrī Vācijā, dzīvo Mazā

Minsterejas ielā 5, 4. dz.

11. Heinrichs Šlēgelis (Schlehel), dzim.

1889. g. 6. novembrī Zaļās muižas pag.,

dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 3, 4.a dz.

12. Olga jenichs (Jenich), dzim. Ša-

pošņikovs (Šapožikovs), dzim. 1883. g.
25. janvārī Rīgā, dzīvo Rīgā, Mārstaļu
ielā 3, 4. dz.

12. Eižens Šulcs (Schulz), dzim. 1903.g.
4. jūnijā Rīgā, ar sievu Eiženiju Šulcs

(Schulz), dzim. Bejevskis, dzim. 1891. g.)
11. februārī Rīgā, un meitu Ruti (Ruth)-

Margu-Helgu, dzim. 1933.
g.

7. martā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 26, 5. dz.

13. Melita Šulcs, dzim. Bušs, dzim.

1878. g. 16. janvārī Rīgā, 'dzīvo Rīgā,

Dzirnavu ielā 26, 5. dz.

14. Berta Rudzroga, dzim. Skadiņš,
dzim. 1874. g. 7. janvārī Rīgā, dzīvo Rīgā,
I. Grēcinieku ielā 5, 7. dz.

15. Ella Feldttianis, dzim. Krauze,

dzim. 1880. g. 22. augustā Rīgā, dzīvo

Rīgā, 1. Piena ielā 11, 5. dz.

16. Jānis - Fridrichs Meniks, dzim.

1889. g. 6. martā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Mārstaļu ielā 15, 5. dz.

17. Karlīne Zēks (Seek), dzim. Bal-

galvis, dzim. 1890. g. 6. decembrī Rīgā,
dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 87, 30. dz.

18. Bruno Zēks (Seck), dzim. 1917. g.

25. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu

ielā 87, 30. dz.

19. Zenta Zēks, dzim. 1921. g. 22. jūlijā
Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 87, 30. dz.

20. Vanda Rismanis, dzim. 1916. g.
11. jūlijā Zantes pag., dzīvo Rīgā, Vašing-
tona lauk. 1, 7. dz.

21. Fridrichs Meijers (Meijer), dzim.

1878. g. 31. oktobrī Valkā ar sievu Ēriku

Meijers (Meijer), dzim. Žāms,, dzim.

1887. g. 10. oktobrī Rīgā, dzīvo Rīgā,
Trijādības ielā 9/11, 8. dz.

22. Rolands-Eduards Meijers (Meijer),
dzim. 1908. g. 25. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Trijādības ielā 9/11, 8. dz.

23. Georgs Asmus, dzim. 1878. g.

28. maijā Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Vašing-
tona lauk. 1, 7. dz.

24. Emilija - Anna - Kristīne Veiss

(Weiss), dzim. Štrauchmanis (Štrauch-
man), dzim 1887. g. 14. decembri Rīgā,
dzīvo Rīgā, Tirgoņu ielā 15, 3. dz.

25. Eduards Veiss (Weiss), dz. 1891. g.
9. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Tirgoņu ielā 15,
3. dz.

26. Rita-Elvira-Zigrida Kramers (Kra-
mer), dzim. 1916. g. 16. aprilī Tērbatā,

Igaunijā, dzīvo Rīgā, Eksporta ielā 4,
15. dz.

Valdības Vēstnesis 250. num., piektdien, 1939. g. 3. novembri
8



27 Zelma Šmediņš, dzim. Heindris,

dzim. 1876. g. 22. oktobri Kandavas pag.,

dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 28a, 7. dz.

28 Irēne-Elīse (Irene-Elise) Bergs

(Berg), dzim. 1919. g. 26. jūnijā Valkā,

dzīvo Rīgā, Jaunavu ielā 3, 8. dz.^
29 Emelīne (Emmeline) Špechts

(Špecht), dzim. 1882. g.
18. novembrī

Pērnavā, Igaunijā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 31a, 5. dz.

30. Marija Korns, dzim. 1876. g. 25. jū-

lijā Cēsu apr., dzīvo Rīgā, Pētersalas

ielā 3, 9. dz.

31. Mārtiņš-Oskars Jansons, dzim.

1900. g. 17. jūlijā Rīgā, ar sievu Zelmu,

dzim. Janobskis, dzim. 1899. g. 11. aprilī

Rīgā, un meitu Ritu, dzim. 1931. g.

16. oktobrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas

ielā 26, 2. dz. .

32. Emma Rogisters (Rogister), dzim.

1866. g. 1. jūnijā Vācijā, Rudolfštatē,

dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 31, 2. dz.

33. Aleksandra Berezins, dzim. Kuzņe-

covs, dzim. 1913. g. 18. janvārī Rīgā, dzīvo

Rīgā, Zvanu ielā 11, 4. dz.

34. Ņina Kuzņecovs, dzim. 1917. g.

23. septembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Zvanu

ielā 11, 4. dz.

35. Jānis Millers, dzim. 1880. g. 20. jū-

nijā Rīgā, ar sievu Meriju, dzim. Norkuss,

dzim. 1888. g. 3. novembrī Rīgā, un dēlu

Eiženu-Jēkabu, dzim. 1927. g. 17. sep-

tembrī Jelgavā, un meitām: Gertrūdi,

dzim. 1925. g. 6. novembrī Rīgā, un Jo-

hannu, dzim. 1924. g. 25. augustā Liepājā,
dzīvo Rīgā, Skārņu ielā 9, 1. dz.

36. Elfrīde Millers, dzim. 1919. g.
29. oktobri Liepājā, dzīvo Rīgā, Skārņu
ielā 9, 1. dz.

37. Elizabete-Meri Millers, dzim.

1918. g. 18. janvārī Rīgā, dzīvo Rīgā,
Matīsa ielā 40/42, 25. dz:

38. Jūlija Šmediņš (Schmeding), dzim.

1902. g. 5. martā 'Liepājā, dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 41/43, 4. dz.

39. Olga Tregers, dzim. 1860. g.
29. sep-

tembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu iela 19.

15. dz.

40. Antonija-Veronika Šteingeters(Stein-

gotter), dzim. 1910. g. 4. oktobri Rīgā,
dzīvo Rīgā, L. Klijānu ielā 31, 1. dz.

41. Elfrīda (Eigriede) Hāze (Haase),
dzim. 1866. g. 25. septembrī Rīgā, dzīvo

Rīgā, Stabu ielā 23, 15. dz.

42. Luize Kopfštāls (Kopfštahl), dzim.

Poršs, dzim. 1874. g. 12. februārī Rīgā,
dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 30, 6. dz.

43. Ženija - Margarete Ķikuts, dzim,

Miķelsons, "dzim. 1872. g. 29. oktobrī

Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 9, 2. dz.

44. Ērika Kurvics (Kutwitz), dzim.

1899. g. 8. aprilī, Ļeņingradā, Krievijā,
ar meitu Editi-01gu,'dzim. 1928.

g.
7. jūl.

Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 9, 2. dz.

45. Oskars Fišers (Fischer), dzim.

1876. g. 24. janvārī, Lodzē, Polijā, ar

sievu Annu-Mariju, dzim. Birichs, dzim.

1884. g. 10. augustā, Jaunjelgavas apr.,

dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 9, 12. dz.

46. Emils Trautmanis, dzim. 1867. g.
31. janvārī, Vecsaules pag. ar sievu

Martu (Trautmann), dzim. Špickeits),
dzim. 1880. g. 25. februārī Klaipēdā,
Vācijā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 21, 19. dz.

47. (Marija - Luize Birichs (Bierich),
dzim. 1874." g. 10. novembrī, Skrīveru

pag., dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 10-a, 4. dz.

48. Olga Razevskis (Razewsky), dzim.

1873. g. 15. septembrī, Daugavpili, dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 10-a, 4. dz.

49. Juta-Teofile Bērziņš, dzim. 1921. g.
16. maijā, Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas

ielā 10, 16. dz.

50. Edgars - Roberts Bērziņš, dzim.

1887. g. 20. februārī, Rīgā ar sievu Ēriku

(Behrsing), dzim. Kopfštāls, dzim. 1893. g.
29. novembrī, Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas

ielā 10, 16. dz.

51. Anna Seks (von Seck), dzim. Du-

binskis, dzim. 1879. g. 17. martā, Rīgā,
dzīvo Rīgā, Šarlotes ielā 9, 11. dz.

52. Hugo Adlers, dzim. 1898. g. 1. jūl.,
Krotes pag. ar sievu Irmu-Eriku, dzim.

Heniņš, dzim. 1903. g. 9. septembrī,
Liepājā, un meitu Helgu, dzim. 1924. g.
16. decembrī, Liepājā, dzīvo Rīgā, Šar-
lotes ielā 9, 9. dz.

53. Michails Kanters, dzim. 1921. g.
3. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Talsu ielā 5,
11. dz.

54. Jevgeņija Kanters, dzim. Kononovs

dzim. 1888. g. 13. aprilī, Vilnas gub.,
dzīvo Rīgā, Talsu ielā 5, 11. dz.

55. Ženija Radavs (Radau), dzim.

1874. g. 9. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu
ielā 29, 26. dz.

56. Luize Savarijs (Savāri j), dzim.
Radau (Radav), dzim. 1864. g. 17. jūnijā
Rīgā, dzīvo Stabu ielā 29, 26. dz.

57. Šarlote Radeckis (fon Radetzkij).
dzim. Varneks (Warneckē), dzim. 1872. g,
24. aprilī Bremenē, dzīvo Rīgā, Tallinas

ielā 15, 11. dz.

58. Anna-Emilija Šīlers, dzim. 1907. g.
18. februārī Talsos, dzīvo Rīgā, Valguma
ielā 25, 1. dz.

59. Henriks Fišers (Fischer), dzim.
1911. g. 19. martā Slokā, dzīvo Rīgā,
Ausekļa ielā 9, 12. dz.

60. Luize
- Emilija - Vilhelmine Nei-

manis, dzim. 1912.
g. 20. jūnijā Liepājā,

dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 4, 4. dz.

61. Emils Kozlovskis, dzim. 1911. g.
6. februārī Liepājā, dzīvo Rīgā, Plkv.
Brieža ielā 4, 4. dz.

62. Rute Svjatogors, dzim. 1915. g.
Archangeļskā, Krievijā, dzīvo Rīgā, Meln-

sila ielā 5, 5. dz.

63. Olga ZiSe, dzim. Apšikats, ati.

Tilickis, dzim. 1893. g. 12. jūnijā, Biržos,
dzīvo Rīgā, Valguma ielā 19/21, 7. dz.

64. Arturs Vadermanis, dzim. 1875. g.
11. augustā Rīgā, ar sievu Amāliju, dzim.

Korneliuss, dzim. 1877. g. 24. janvārī
Limbažos, dzīvo Rīgā, 1. Nometņu ielā 24,
5. dz.

65. Nikolajs Paulitis, dzim. 1887. g.
11. jūnijā Jaungulbenē, ar sievu Olgu,
dzim. Babanovskis, dzim. 1893.

g.
23. de-

cembrī Jelgavā, ar dēlu Horsts, dzim.

1925. g. 5. jūlijā Vācijā, dzīvo Rīgā,
Medus ielā 1, 10. dz.

66. Parfenijs Izands, dzim. 1902. g.
20. februārī Rīgā, ar sievu Alvini, dzim.

Malchins, dzim. 1908. g. 23. novembrī

Rīgā, un meitu Veroniku, dzim. 1932. g.
4. februārī Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 104, 15. dz.

67. Indriķis Plikatus, dzim. 1871.
g.

15. oktobrī Rīgā, ar sievu Otiliju-Žaneti-
Mariju, dzim. 1872. g. 8. oktobrī Lēdurgā,
dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 23, 3. dz.

68. Anna Elvigs, dzim. Zīvarts, dzim.

1882. g. 16. martā, Rēvelē, ar dēlu Valen-

tinu-Vilhelmu, dzim. 1923. g. 15. decembrī

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dobeles ielā 4, 2. dz.

69. Georgs Srba, dzim. 1908. g. 22. ok-

tobrī Rīgā, ar sievu Tamāru, dzim. Kan-

ters, dzim. 1913. g. 7. jūlijā Mežmuižā,
dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 1, 3a. dz.

70. Irēna Brauns (Braun), dzimusi

1905. g. 23. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Strazdu ielā 2, 1. dz.

71. Emils Birks-Bērziņš, dzim. 1906.
g.

29. aprilī Rīgā, ar sievu Lidiju, dz. Linde,
dzim. 1909.

g. 23. oktobri Rīgā, ar meitām:

Širviju-Miniku, dzim. 1938. g. 11. jūnijā,

Rīgā un Ženiju-Veroniku, dzim. 1938. g.

11. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Mūrnieku

ielā 4, 1. dz.

72. Fēliks Krečmanis, dzim. 1902. g.
21. februārī Rīgā, dzīvo Rīgā, Tērbatas

ielā 70, 19. dz.

73. Marija Krečmanis, dzim. Volkovs,
dzim. 1871. g. 5. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Tērbatas ielā 70, 19. dz.

74. Marija Krečmanis, dzim. Malchins,
dzim. 1899. g. 20. septembrī Rīgā, dzīvo

Rīgā, Tērbatas ielā 70, 19. dz.

75. Roberts-Kārlis Dalies (Dalitz), dz.

1879. g. 3. decembri Rīgā, ar sievu Irm-

gardi-Editi-Emiliju, dzim. Kochs, dzim.

1884. g. 20. decembrī Rīgā un meitu

Irmgardi-Adelheidi, dzim. 1921. g. 10. sep-

tembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, 1. Monētu ielā 6,

3. dz.

77. Aleksandrs Gibers-Greifenfels (Gi-
ber von Greifenfels), dzim. 1871. g.

21. novembrī Jaunjelgavā, ar sievu Helēni

dzim. Sīmanis, dzim. 1881. g. 26. maijā

Židomirā, dzīv. Rīgā, Brīvības ielā 35,

23. dz.

78. Ēvalds Jirgensens (Jiirgensen),
dzim. 1904. g. 14. martā Rīgā, ar sievu

Lori, dzim. Dursts, dzim. 1897. g. 27. martā

Roterdamā, un meitām: Gizelu, dzim.

1933. g. 31. maijā Rīgā, un Ingridu, dzim.

1938. g. 4. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā, No-

metņu ielā 9, 9. dz.

79. Paulīne Lucs, dzim. Lauensteins,

dzim. 1883. g.
12. septembrī Rīgā, ar dēlu

Vilhelmu-Andreju-Franci, dzim. 1924. g.

I's. februāri Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas

ielā 17, 4. dz.

80. Kārlis Lucis, dzim. 1906. g. 5. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 17, 4. dz.

81. Otto -Vilhelms-Aleksandrs Lucs,

dzim. 1923. g. 21. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Dārtas ielā 17, 4. dz.

82. Edmunds-Oskars-Georgs Lucs, dz.

1921. g. 29. jūlijā, Rīgā, dzīvo Rīgā,

Dārtas ielā 17, 4. dz.

83. Viktors-Leonards Hagens, dzim.

1887. g.
10. augustā Rīgā, ar sievu Eleo-

noru, dzim. Kumiss, dzim. 1901. g. 23. de-

cembrī Smiltenē, un meitām: Eleonoru-

Elzu, dzim. 1923. g. 18. decembri Rīga,

Zigridu, dzim. 1933. g. 26. oktobrī Rīgā,
un dēlu Valteri, dzim. 1937. g. 13. maijā
Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta ielā 5, 9. dz.

84. Viktors-Aleksandris Hagens, dzim.

1920. g. 26. oktobrī Rīgā, dzīvo Rīgā,
Alberta ielā 5, 9. dz.

85. Hugo-Jānis Hagens, dzim. 1922. g.
23. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 1, 8. dz.

86. Helene Burmeisters (Burmeister),
dzim. Asmus, dzim. 1875. g. 16. novembrī

Daugavpilī, dzīv. Rīgā, Vašingtona lauk. 1,
7. dz.

86. Marija Benjevskis (Benievski), dz.

Ļebedevs, dzim, 1861. g. 20. septembrī

Rīgā, dzīvo Rīgā, Pētersalas ielā 15, 1. dz.

87. Annemari Pefersens (von Petersen),
dzim. 1923. g. 13. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Zvanu ielā 7, 3. dz.

88. Johanna Lingrēns (Lindegreen),
dzim. Molheims, dzim. 1866. g. 20. maijā
Jelgavā, dzīvo Rīgā, ' Antonijas ielā 15,
38. dz.

89. Augusts - Maksimilians Reinbergs,
dzim. 1887. g. 4. aprilī Rīgā, dzīvo Rīgā,
Valguma ielā 28/30, 13. dz.

*

90. Irma Lasons (Lasson), dzim. Bes-

sers, dzim. 1890. g. 25. sept. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Alberta ielā 1, 18. dz.

91. Vilhelmīne Šeīers (Schaefer), tlzim.

Mans, dzim. 1870. g. 2. augustā Ventspilī,
dzīv. Rīgā, Tallinas ielā 43, 13. dz.

92. Alfons Brauns (Braun), dzim.

1873. g. 14. augustā Ļeniņpilī, ar sievu

Almu, dzim. Vorms, dzim. 1881. g. 27. febr.

Rīgā, dzīv. Rīgā, Strazdu ielā 2, 1. dz.

93. Ernests Zaurs, dzim. 1902. g.

11. jūlijā Rīgā, ar sievu Mariju, dzim.

Bartrovs, dzim. 1905. g. 3. septembri

Alštatē, un dēliem: Pēteris, dzim. 1934. g.
13. septembri Rīgā, un Kārlis-Emils,
dzim. 1932. g. 9. janvārī Berlīnē, dzīvo

Rīgā, Miera ielā 33, 17. dz.

94. Doretea-Elizabete Matiss, dzim.

1881. g. 30. novembrī Aizputē, dzīvo Rīgā,
Tallinas ielā 41/43, 13. dz.

95. Olga Bričavs (Britschau), dzim.

Breinigers, dzim. 1892. g. 5. septembrī

Jaunjelgavā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 32,
28. dz.

96. Agnese-Lucija Lucis, dzim. 1918. g.
25. augustā Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas

ielā 17, 4. dz.

97. Lizete-Elizabete Bergs, dzim. Ke-

kerts, dzim. 1875. g. 12. augustā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Ar. Briana ielā 14, 14. dz.

98. Merija Fridrichsons, dzim. Bergs,
šķ. Trante, dzim. 1902. g. 28. .'ūnijā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Ar. Briana ielā 14, 14. dz.

99. Ženija Jungers (Junger), dzim.

1876. g. 12. augustā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Eksporta ielā 5, 5. dz.

100. Johannes-Oskars Hildeberts-Teo-

dors Vīderrnanis (Wiedermann), dzim.

1902. g. 22. janvārī Rīgā, dzīvo Rīgā,
L. Bišu ielā 1, 6. dz.

101. Emils Pībergs (Pieberg), dzim.

1875. g. 5. jūnijā Ilūkstes apr., dzīvo

Rīgā, Tērbatas ielā 84, 5-a. dz.

102. Teodors Kuzņecovs, dzim. 1885. g.

25. septembrī Igaunijā, dzīvo Rīgā, Zvanu

ielā 11, 4. dz., ar dēlu Geoigu, dzim.

1930. g. 18. martā.

103. Ellija Zeidlers (Seidler), dzim.

Brauns, dzim. 1904. g. 21, janvāri Rīgā
ar dēlu Manfreds-Džons-Fridrichs, dzim.

1930. g. 8. oktobrī Rīgā, un meitu Irenu-

Elliju, dzim. 1926. g. 19. janvaiī Rīgā,
Strazdu ielā 14, 1. dz.

104. Zigfrīds Zeidlers (Seidler), dzim.

1900. g. 6. jūlijā Rīgā, ar dēlu Herbertu-

Otto, dzim. 1926. g. 19. janvārī Rīgā,
dzīvo Rīgā, Jāņa ielā 10, 1. dz.

105. Tusnelda-Benita-Irmgarde Hein-

dris, dzim. 1918. g. 4. novembri Rucavas

pag. dzīvo Rīgā, Apūzes ielā 16, 4. dz.

106. Oskars Keindriss, dzim. 1881. g.

15. septembrī Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 18, 15. dz.

107. Valters Kemmerers, dzim. 1893. g.
1. jūnijā Lugažos, dzīvo Rīgā, Talsu

ielā 5, 11. dz.

108. Genovefa Parusņikovs, dzim. Val-

ters, dzim. 1906. g. 11. februārī Rīgā,

ar meitu Eleonoru-Veru, dzim.- 1928. g.

26. jūnijā Rīgā, ar meitu Eriku-Johannu,
dzim. 1926. g. 18. maijā Rīgas-Jūrmalā,
un meitu Irenu-Feiicitu, dzim. 1925. g.

17. janvārī Rīgā, dzīvo Rīgā, Nometņu
ielā 18, 7. dz.

109. Vilhelms Trautmanis, dzim.

1897. g.
1. martā Rīgā, dzīvo Viskaļu pag.

Silmačos.

110. Kārlis Millers, dzim. 1875. g.

10. jūnijā Vitebskā, Krievijā, ar sievu

Bertu, dzim. Gērs, dzim. 1882. g. 14. sept.

Maskavas gub. Krievijā, dzīvo Rīgā, No-

metņu ielā 40, 5. dz.

111. Voldemārs Millers, dzim. 1917. g.
4. aprilī Maskavas gub.. dzīvo L. Nometņu

ielā 40, 3. dz.

112. Anna-Vilhelmīne Kondrads, dzim.

1874. g. 13. oktobrī Vecpils pag., dzīvo

Rīgā, Maiznīcas ielā 12. 5. dz.

113. Anna - Dārta Balgalvis, dzim.

1885. g. 2. septembrī Rīgā, dzīvo Rīgā,

Aizsargu ielā 87, 30. dz.

114. Barbara Eginks, dzim. Marnics

(Marnitz), dzim. 1908. g. 29. februārī

Ikšķilē, ar meitu Margaretu-Elzu-Barbaru,
dzim. 1934. g. 13. decembrī Rīgā, ar meitu

Magdu-Meriju - Kristu, dzim. 1939. g.
12. janvārī Mazstraupes pag., ar dēlu

Meinhardu-Ansi-Hugo, dzim. 1933. g.
14. maijā Rīgā, dzīvo Mazstraupes pag.

Ravlicās.

115. Kārlis Paukšte, dzim. 1897. g.

28. aprīli Rīgā, ar sievu Stefāniju, šķ.
Bibergers, dzim. Kiburis, dzim. 1901. g.

Trikšos, dzīvo Rīgā, Miera ielā 19, 33. dz.

116. Voldemārs Deveniss, dzim. 1921. g.
2. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Plkv. Brieža

ielā 20, 9. dz.

117. Lidija Hausmanis-Kaušels, dzim.

1897. g. 12. novembrī Tukumā, dzīvo

Rīgā, Palasta ielā 3, 10. dz.

118. Alma Kraraers, dzim. Riks (Kra-
mer), dzim. 1876. g. 9. martā Tērbatā,
dzīvo Rīgā, Eksporta ielā 4, 15. dz.

119. Juliāna Ādlers, dzim. Zingel-
manis (Singelmann), dzim. 1877. g.
22. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 3a, 20. dz.

120. Ruta Dalies (Dalitz), dzim. 1920.g.
24. aprilī Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Monētu

ielā 6, 3. dz.

121. Dorofeja-Emilija Dindonis (Din-

don), dzim. Roževics (Roschewitz), dzim.

1874. g. 5. februārī Liepājā, dzīvo Rīgā,

Sētas ielā 1, 6. dz.

122. Helena-Rozalija - leva Roževskis,

dzim. 1921. g. 24. decembrī Rīgā, dzīvo

Rīgā, Avotu ielā 62, 39. dz.

123. Sofija Prede, dzim. Monzevind,

dzim. 1882. g. 16. jūnijā Togamogā,

Krievijā, dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 19,

19. dz.

124. Georgs Prede, dzim. 1908. g.

3. martā Togamogā, Krievijā, dzīvo Rīgā,

Strēlnieku ielā 19, 19. dz.

125. Varvara Prede, dz. Zimins, dzim.

1916. g. 25. jūlijā Rostovā, Krievijā,

dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 19, 19. dz.

126. Georgs Prede, dzim. 1878. g.

17. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Strēlnieku

ielā 19, 19. dz.

127. Līza Vents, dzim. Jandrickis

(VVendt), dzim. 1886. g. 26. oktobri

Ķelses pils. Polijā, dzīvo Rīgā, Herdera

lciuk 1 (3 dz

128. ' Kārlis' Vents (VVendt), dzim.

1881. g. 2. novembrī Allažu pag., dzīvo

Rīgā, Raiņa bulv. 25, 1. dz.

129. Šeine Šlegelis (Scheg_el), dzim.

Grekpecs, dzim. 1898. g. 6. jūnijā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 3, 4a. dz.

130. Kurts Herberts, dzim. 1914. g.
22. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 26, 5. dz.

131. Kurts Pibergs, dzim. 1906. g.
21. martā Tērbatā, dzīv. Rīgā, Tērbatas

ielā 84, 5.a dz.

132. Arturs Šīls (Schiel), dzim. 1889. g.

26. jūnijā Rīgā, ar sievu Ņinu, dzim. Dur-

novs, dzim. 1891. g. 27. jūlijā Pēterpilī, ar

dēlu Borisu, dzim. 1924. g. 7. martā Rīgā,
un meitu Tamāru, dzim. 1926. g. 19. okto-

brī Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 12-a,

29. dz.

133. Juris Šīls (Schiel), dzim. 1923. g.

10. februārī Rīgā, dzīvo Rīga, Slokas

ielā 12-a, 29. dz.

134. Irene Šīls (Schiel), dzim. 1920. g.
28. janvārī Krievijā, dzīvo Rīga, Slokas

ielā 12-a, 29. dz.

135. Edgars Ukše, dzim. 1910. g.
14. februārī Jelgavā, ar sievu Elzu, dzim.

Šakels, dzim. 1915. g. 14. maijā Ļeniņ-

grādā, un dēliem: Volfgangu-Helmūtu,
dzim. 1939. g. 21. jūlijā Jelgavā, un Viktoru

Kārli, dzim. 1938. g. 15. martā Rīgā, dzīv.

M. Minsterejas ielā 5, 4. dz.

136. Bruno Rudolds, dzim. 1877. g.
25. martā Rīgā, ar sievu Olgu, dzim. Bušs

(Busch), dzim. 1884. g. 29. maijā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Tirgoņu* ielā 5/7, 5. dz.

137. Olga Krikmanis (Krickmann), dz.

1879. g. 1. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Peldu

ielā 19, 2.a dz.

138. Alma-Melanija-Hermine Beks, dz.

Šīls, dzim. 1883. g. 29. septembrī Rīgā,
ar meitu Beati, dzim. 1924. g. 2. aprilī

Maskavā, dzīvo Rīgā, Ar. Briana ielā 9,

12. dz.

139. Lidija Catlaķs, dzim. 1900. g.
2. maijā, Krustpils pag., dzīv. Rīgā, Meža

ielā 42, 18. dz.

250. num., piektdien, 1939. g. 3. novembrī Valdības Vēstnesis 9



140. Olga Catlaks, dzim. Jansons, dz.

1869. g. 30. oktobrī Pēterpilī, dzīvo Rīgā,
Meža ielā 4.-a, 18. dz.

141. Aleksandra Gutševskis, dzim.

Francis, dzim. 1873. g. 23. oktobrī Rīgā,
dzīvo Rīgā, Žubišu ielā 1, 2. dz.

142. Arnolds-Erichs Einmals, dzim.

1921. g. 24. septembrī Narvā, dzīvo Rīgā,

Artilērijas ielā 3, 43. dz.

143. Katrine Krupinskis, dzim. Mil-

hards, dzim. 1863. g. 17. decembrī Rīgā,

dzīvo Rīgā, Lapu ielā 3, 4. dz.

144. Hedviga (Hedwig) Ašmanis (Asch-

mann), dzim. Hauks (Hauk), dzim. 1885. g.

5. oktobrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Skārņu ielā 9,

2. dz.

145. Aleksandrs Ašmanis (Aschmann),
dzim. 1884. g. 9. oktobrī Cēsīs, dzīvo

Rīgā, Skārņu ielā 9, 2. dz.

146. Margrietai Goss (Gohs), dzim. Šlē-

gelis (Šlegel), dzim. 1888. g.
6. decembrī

Dobeles pag., dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 20,

27. dz.

147. Elvīra Šlēgelis (Šlegel), dzim.

Bērts (Bertz), dzim. 1861. g. 8. oktobri

Jelgavā, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 20, 27. dz.

148. Ksenija Jensens (Jensen), dzim.

Šaposņikovs, dzim. -1891. g. 1. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Mārstaļu ielā 3, 3. dz.

149. Bruno Jensens (Jensen), dzim.

1881. g.
29. janvārī Jelgavā, dzīvo. Rīgā,

Mārstaļu ielā 3, 3. dz.

150. Ella Blfatns (Bluhm), dzim. Grī-

manis (Grūmann), dzim. 1886. g. 14. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Mārstaļu ielā 3, 4. dz.

151. Pauls Blūms (Bluhm), dzim.

1881. g. 9. novembrī Jēkabpils apr., dzīvo

Rīgā, Mārstaļu ielā 3, 4. dz.

152. Erna Blūms (Bluhm), dzim.

1876. g. 9. decembrī Zilburgā, dzīvo

RīSfā, Mazpulku ielā 6. 1. dz.

153. Natālija Plikatus, dzim. 1899. g.

17. oktobrī Kazaņā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 23, 3. dz.

154. Aleksandra Renmanis(Ronnmann)
dzim. Hāzenfuss (Hasenfuss), dzim.

1865. g. 14. novembrī Rīgā, dzīvo Rīgā,

Sētas ielā 1, -6. dz.

155. Alma Nēze (Nehse), dzim. 1863. g.

6. decembrī Valkā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 3, 9. dz.

156. Elizabete (Elisabeth) Nēze (Nehse)

dzini. 1866. g. 14. janvārī Valkā, dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 3, 9. dz.

157. Luize-Marija (Luise-Marie) Ēlerss

(Ehlers), dzim. Burmeisters (Burmeister),

dzim. 1902. g. 16. oktobrī Liepājā, dzīvo

Rīgā, Vašingtona lauk. 1, 7. dz., ar dēliem

Heinci-Fridrichu-Kristapu (Heinz -
Frid-

rich-Christoph), dzim. 1929. g. 25. jūlijā

Rīgas apr., Valteri-Pauli _(Walter-Paul),
dzim. 1927. g. 10. janvārī Rīgā, Ansi-

Dīteru (Hans - Dieter), dzim. 1928. g.

28. janvārī Rīgā un meitām Gertrudi-

Luizi (Gertrud-Luise), dzim. 1931. g.

2. februārī Rīgā un Valtrauti-Ingeborgu

(Waltraut - Ingeborg), dzim. 1938. g.

26. maijā Rīgā.

158. Terēze Bērtiņš, dzim. Turaus,

dzim. 1866. g. 30. martā Tilzitē, dzīvo

Rīgā, Aizsargu ielā 28, 48. dz.

159. Helga Bērtiņš, dzim. 1923. g.

8. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu

ielā 28, 48. dz.

160. Georgs Jakobsons, dzim. 1867. g.

29. decembrī Rīgā, dzīvo Rigā, Jaunavu

ielā 17, 4. dz.

161. Rolfs - Ridigers Dalies, dzim.

1923. g. 1. augustā Rīgā, dzīvo Rīga,

Viesītes ielā 2, 1. dz.

162. Elli-Benita-Ērika Hausmanis-

Kauselis, dzim. Šmediņš (Schmeding), dz.

1914. g.
21. aprilī Liepājā, dzīvo Rīgā,

Palasta ielā 3, 10. dzīv.

163. Fridrichs-Aleksandrs Hausmanis,

alias Kauselis, dzim. 1906. g. 23. novembri

Tukumā, dzīvo Rīgā, Palasta ielā 3, 10. dz.

164. Karina Hausmanis-Kauselis, dzim.

1937. g. 28. septembrī R gā, dzīvo Rīgā,

Palasta ielā 3, 10. dzīv.

165 Verenika-Marta Spechts, dzim.

Kāde, dzim. 1909. g. 10. jūlijā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 31a, 5. dz.

166. Fridrichs-Justins Spechts (Specht),

dzim. 1939. g. 13. janvārī Rīgā, dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 31a, 5. dz.

167. Fridrichs Spechts, dzim. 1887. g.

10. jūnijā Pērnavā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 31a, 5. dzīv. ,
168. Ērika Kuzmins (Kuzmin), dzim.

1902. g.
8. janvārī Rīgā, dzīvo Rīgā,

Blaumaņa ielā 13, 12. dz.

169. Arturs Henings, dzim. 1884. g.

28. septembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Bišu

ielā 15, 9. dz.

170. Anna Vīgants (Viegand), dzim.

Šmorels, dzim. 1873. g. 30. apr. Orenburga,

dzīvo Rīgā, Nometņu ielā 50, 5. dz.

171. Jūlijs Vīgands (Viegand), dzim.

1866. g. 20. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Nometņu ielā 50, 5. dzīv.

172.
'

Eižens Povics, dzim. 1915. g.

19. augustā Minskā, dzīvo Rīgā, Antonijas

ielā 15, 17. dzīv.

173. Olga Povics (Povitc), dzim. Hen-

celtis, dzim. 1891. g. 24. martā Mogiļevas

gub., dzīv. Rīgā, Antonijas ielā 15, 17. dz.

174. Jūlija Kračs, dzim. 1865. g. Popes

pag., dzīvo Rīgā, Nometņu ielā 30, 6. dz.

175. Kārlis Vērenburgs, dzim. 1873. g.

8. augustā Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas

ielā 17, 9. dz.

176. Arvids-Maks Tomass, dzim. 1906.g.

21. decembrī Daugavpilī, dzīvo Rīgā,
Tallinas ielā 32, 28. dz.

177. Valija Tomass, dzim. Murovskis,

dzim. 1914. g. 25. novembrī Rīgā, dzīvo

Rīgā, Tallinas ielā 32, 28. dz.

178. Eižens Šteinerts, dzim. 1886. g.

25. novembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 9, 29. dz.

179. Elvīne Haspe, dzim. Kandtaks,

dzim. 186,7. g. 22. jūl. Smiltenē, dzīvo

Rīgā, Tallinas ielā 28, 81. dz.

180. Alberts Jansons, dzim. 1898. g.

10. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 25,

8. dz.

18f. Marija Landmesers, dzim. Hei-

richsons, dzim. 1884. g. 16. aprilī Rīgā,

dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 22, 8. dz.

182. Lilija Jansons, dzim. Lanmesers,

dzim. 1904. g. 13. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Dzirnavu ielā. 25, 8. dz.

183. Margote-Džesija Jansons, dzim.

1931. g. 19. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzir-

navu ielā 25, 8. dz.

184.. Gertrūde Jansons, dzim. 1927. g.
1. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 25,

8. dz.

185. Herberts-Voldemais Jansons, dz.

1924. g. 26. decembrī Rīgā, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 25, 8. dz.

186. Georgs - Kārlis Jansons, dzim.

1929. g. 22. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzir-

navu ielā 25, 8. dz.

187. Irēna Kapteinis, dzim. 1936. g.
18. februārī Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 25, 5. dz.

188. Edita-Vilhelmina Kapteinis, dzim.

1930. g. 18. augustā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 25, 5. dz.

189. Helmuts -
Aleksandrs Kapteinis,

dzim. 1926. g.
27. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Dzirnavu ielā 25, 5. dz.

190. Hildegarde-Lūcija Kapteinis, dz.

1925. g. 6. augustā Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzir-

navu ielā 25, 5. dz.

191. Roza Kapteinis, dzim. Jansons,
dzim. 1902. g. 1. oktobrī Rīgā, dzīv. Rīgā,
Dzirnavu ielā 25, 5. dz.

192. Marija Ķeģelis (Kegel), dzim.

1865. g. 30. maijā Rīgā, dzīv. Rīgā, Artilē-

rijas ielā 3, 43. dz.

193. Irēna-Ilona-Gertrude Einmals, dz.

Dreikants (Treikans), dzim. 1895. g.
2. maijā Krustpilī, dzīvo Rīgā, Artilērijas
ielā 3, 43. dz.

194. Alberts-Leopolds Bibergers, dzim.

1922. g. 1. oktobrī Liepājā, dzīvo Rīgā,
Miera ielā. 19, 33. dz.

1939. g. 2. novembrī. Nr. 4. R. A. 3.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
4. iecirknī J. Zankevics.

2. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5.a repatriācijas iecirknī saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju š. g. 2. novembrīatlaistasnoLatvijas pavalstniecības.

1. Aleksandrs Lipharts (Lipphardt), dz.

1869.- g. Rīgā, dzīvo' Rīgā, Kuldīgas
ielā 19, 4. dz.

2. Ženija Lipharts (Lipphardt), dzim.

1875.
g.

21. apr. Kuldīgā, dzīvo Rīgā,

Kuldīgas ielā 19, 4. dz.

3. Margrieta Hartvīgs (Hartwig), dzim.

1885. g. 25. jūlijā Nordhauzenē, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 93.

4. Bruno Grūbe, dzim. 1876. g. 6. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Noliktavas ielā 5, 6. dz.

5. Zigrīda (Sigrid) Grube, dzim. 1883. g.
14. jūnijā Štetīnē, dzīvo Rīga, Noliktavas

ielā 5, 6. dz.

6. Olga-Emilija-Paulīne Neliznis (Ne-

lisny), dzim. 1870. g. 24. jūnijā Bauskā,

dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 93.

7. Nelija Šefelis (Scheffel), dzim.

1911. g. 23. jūlijā Maskavā, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 107, 3. dz.

8. Marija Liško, dzim. 1906. g. Grīvā,
dēls Rūdolfs, dzim. 1929. g. 24. sept.

Daugavpilī, meita Valentīne, dzim. 1931. g.
17. maijā Ludzā, dēls Harijs-Gunārs,
dzim. 1935.

g. 17. aprilī Daugavpilī,
visi dzīvo Rīgā, Debesbraukšanas ielā 18,
4. dz.

9. Ernests Liško, dzim. 1903. g. Grīvā,

dzīvo Rīgā, Debesbraukšanas ielā 18, 4. dz.

10. Lilija-Alīse-Anna Detmerirgs, dz.

1888. g.
5. jūnijā Liepājā, dzīvo Rīga,

Strēlnieku ielā 5, 3. dz.

11 Emma-Matilde Verners (Werner),

dzim. 1888. g. 31. okt. Rīgā, meita Dezija

(Desy), dzim. 1928. g. 7. dec. Jelgava,

dzīvo Rīgā, Noliktavas ielā 5, 6. dz.

12 Edgars-Bruno Grube, dzim. 1914. g.

26. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Noliktavas

ielā 5, 6. dz.

'

13. Vilhelmīne Celinskis (Zelinskv), dz.

1886. g. 18. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Baložu ielā 1, 12. dz.

14. Eduards Briģis, dzim. 1864. g.

20. augustā Sabilē, dzīvo Rīgā, Baložu

ielā 1, 7a. dz.

15. Berta Briģis,. dzim. 1866. g. 5. aprilī

Sabilē, dzīvo Rīgā, Baložu ielā 1, 7a. dz.

Herta-Ella Lukmanis, dzim. 1920. g.

19. decembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Pētersalas

ielā 7, 17. dz.

16. Rūdolfs Liško, dzim. 1867. g.

30. janvārī Grīvā, dzīvo Rīgā, Debes-

braukšanas ielā 18, 4. dz.

17. Zenta Lukmanis, dzim. 1917. g.

16. septembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Pēter-

salas ielā 7, 17. dz.

18. Edīte (Edith) Grube, dzim. 1910. g.

11. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Noliktavas

ielā 5, 6. dz.

19. Marija Kauc'zļ, dzim. 1883. g.

20. martā Kalnmuižas pag., dzīvo Rīgā,

Vainu iela 22, 9. dz.

20. Aleksis Zēks (Seeck), dzim. 1900. g.

18. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Debesbrauk-

šanas ielā 20, 27. dz.

21. Vilhelmīne Kolbīns (Kolbien), dz.

1859. g. 2. jūnijā Bauskā, dzīvo Rīgā,

Vaļņu ielā 8, 3. dz.

22. Marija Liepiņš, dzim. 1868. g.

7. janvārī Bilstiņu m. Rīgas apr., dzīvo

Rīgā, Debesbraukšanas ielā 20, 27. dz.

23. Johans Kregers (Kroeger), dzim.

1904. g. 6. jūlijā Iršu pag., dzīvo Rīgā,
Rēveles ielā 21, 2. dz.

24. Elza Lucs, dzim. 1906. g.
14. martā

Ropažu pag., meitas: Herta-Marta, dzim.

1925. g. 22. nov. Iršu pag., Elfrīde-Elize-

bete, dzim. 1927. g. 10. martā Iršu pag.,

Valija-Pauline, dzim. 1937.
g.

12. dec.

Lielvārdes pag., un dēls Helmuts-Arturs,
dzim. 1930. g. .17. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgas

apr. Lielvārdes pag., Parka m.

25. Georgs Lucs, dzim. 1895. g. 2. okt.

Iršu pag., dzīvo Rīgas apr. Lielvārdes pag.,

Parka m.

26. Šarlote Šefelis (Scheffel), dzim.

1874. g. 27. apr. Maskavā, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 107, 3. dz.

27. Marija Zeiferts (Siefert), dzim.

1872. g. 23. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 67, 8. dz.

28. Olga Rēmanis, dzim. 1866. g.
9. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 54,
29. dz.

_

29. Ādolfs-Roberts Šreibers, dzim.

1886. g. 15. jūnijā Rīgā, un dēli: Hermanis-

Edgars, dzim. 1927. g. 5. aug. Rīgā, Er-

nests-Teodors, dzim. 1930. g. 29. martā

Rīgā, un meita Marg.arēte-Katrīne, dzim.

1928. g. 11. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera

ielā 54, 29. dz.

30. Jānis (Johannes) Šneiders (Schnei-

der), dzim. 1872. g. 6. augustā Tērbatā,
dzīvo Rīgā, Ļermontova ielā 2, 2. dz.

31. Šarlote Reizenbergs, dzim. 1859. g.
26. janv. Ugāles pag., dzīvo Rīgā, Mariias
ielā 79, 8. dz.

32. Eduards Bolcmanis, dzim. 1869. g.
26. decembrī Cēsīs, dzīvo Rīgā, Ernestīnes

ielā 4, 9. dz.

33. Anna Šneiders (Schneider), dzim.
1881. g. 21. septembrī Ķijevā, dzīvo Rīgā,
Ļermontova ieļā 2, 2. dz.

34. Meta Šreibers, dzim. 1899. g.
14. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 54,
19. dz.

35. Francis (Brancis) Strazdiņš, dzim.
1890. g. 16. aprilī Kazdangas pag., dzīvo

Rīgā, Baložu ielā 1, 22. dz.

36. Henriete Strazdiņš, dzim. 1889. g.
8. sept. Travemindē Vācijā, dzīvo Rīgā,
Baložu ielā 1, 22._dz.

37. Vladimirs Čechovs, dzim. 1915. g.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Terēzes ielā 8, 2. dz.

38. Klāra Grīnbergs (Grūnberg), dzim.
1886. g. 11. martā, Rīgā, dzīvo Rīgā,
Zigfr. Meierovica bulv. 10, 10. dz.

39. Ekaterina Čechovs, dzim. 1909. g.
11. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Terēzes ielā 8,
2. dz.

40. Edite Fogchts, dzim. 1881. g. 7.jūn.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Eksporta ielā 4, 3. dz.

41. Jessi-Emma Krēgers (Kroeger), dz.
1912. g. 11. febr. Iršu pag., un dēli: Zig-
frīds (Siegfried), dzim. 1934. g. 13. apr.

Rīgā, Roberts, dzim. 1935. g. 16.
maijā

Rīgā, un meita Emma dzim. 1935. g.
16. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Rēveles ielā 21

2. dz.

42. Eleonora Vilinskis (Wilinsky), dz

1894. g.
2. decembrī Rīgā, dzīvo Rīgā,

Ļermontova ielā 4-a, 6. dz.

43. Kira Vilinskis (Vilinskv), dzim.
1917. g.

17. janvārī Rīgā, dzīvo Rīgā',
Ļermontova ielā 4-a, 6. dz.

44. Marija-Karoline Bolcmanis, dzim.
1873. g.

25. martā Vārmas pagastā, dzīvo

Rīgā, Ernestīnes ielā 4, 9. dz.

45. Gerda Drēviņš (Dreving), dzim.

1907. g.
19. februārī Rīgā, dzīvo Rīgā,

Cēsu ielā 13, 15. dz.

46. Adele Vilkens (Vilken), dzim.
1892. g. 14. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kap-

seļu ielā 2, 6. dz.

47. Amalija-Agness Fogels, dzim.

1921. g. 10. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Artilērijas ielā 21, 9. dz.

48. Mēta Folkmanis (Volkmann), dzim.

1892. g. 14. janv. Daugavpils apr., dzīvo

Rīgā, Cēsu ielā 13, 11. dz.

49. Aleksandra Fadejevs, dzim. 1873. g.
3. aprilī Rīgā, dzīvo Rīgā, Ludvika ielā 2-a,

3. dz.

50. Eduards Fechners, dzim. 1899. g.

25. novembrī Sedļeces pag., dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 101, 7. dz.

51. Lūcija Freidenfelds (Feudenfeld),
dzim. 1887. g 30. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Aizsargu ielā 69, 4. dz.

52. Emilija Fechners, dzim. 1897. g.

10. okt. Iršu pag., un meita Erna-Tereze,
dzim. 1926. g.

12. sept. Iršu pag., ar

dēlu Edmundu-Gotlību, dzim. 1929. g.
5. okt. Vaives pag., dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 101, 7. dz.

53. Katrīne Fogels, dzim. 1887. g.
23. okt. Rīgā, un meita Olga-Elizabete,

dzim. 1926. g. 15. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Artilērijas ielā 21, 9. dz.

54. Eduards Līsners (Liessner), dzim.

1912. g. 3. apr. Irkutskā, dzīvo Rīgā,
Slokas ielā 36, 3. dz.

55. Johana Blūmentāls (Blumenthal),
dzim. 1895. g. 15. apr. Bulduros, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 91, 16. dz.

56. Johana Blūmentāls (Blumenthal),
dzim. 1863. g. 18. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 91, 16. dz.

57. Ņina Līsners, dzim. 1915. g. 17. okt.

Maskavā, un meita Hedviga-Lūcija (Hed-

vig-Lucie), dzim. 1939. g. 11. janv. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Slokas ielā 36, 3. dz.

58. Nanija (Nanny) Drēviņš (Dreving),

dzim. 1872. g. 26. nov. Daugavpilī, dzīvo

Rīgā, Cēsu ielā 13, 15. dz.

59. Marga Drēviņš (Dreving), dzim.

1904. g. 12. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Cēsu

ielā 13, 15. dz.

60. Volframs Gramcs (Gramtz), dzim.

1915. g.
2.

apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Smilšu

ielā 8/10, 8. dz.

61. Otilija Domaševskis, dzim. 1885. g.

30. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 36,

3. dz.

62. Oskars Domaševskis (Domaševskv),
dzim. 1885. g. 20. apr. Pēterpilī, dzīvo

Rīgā, Slokas ielā 36, 3. dz.

63. Helēne Solovejs Skavikovskis, dz.

1895. g. 17. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas

ielā 51, 2. dz. -

64. Gertrūde Venškevičs ~(Wensch-

kevvitz), dzim. 1902. g. 7. apr. Liepājā,
dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 9, 13. dz.

65. Ella Šmits (Schmidt), dzim. 1898. g.

11. jūlijā Piņķu pag. Rīgas apr., dzīvo

Rīgā, Tallinas ielā 22, 3. dz.

66. Aleksandrs Solovejs-Slavikovskis, dz.

1878. g. 10. martā Maskavā, dzīvo Rīga,

Tallinas ielā 51, 2. dz.

67. Jūlijs Māss (Maas), dzim. 1891. g.

18. febr. Rendas pag., dzīvo Rīgā, Cesu

ielā 32, 15. dz.

68. Vilhelmina Soloveļs -Slavikovskis,

dzim. 1923. g. 12. maijā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Tallinas ielā 51, 2. dz.

69. Hermans - Richards Auers (Auer),

dzim. 1886. g. 25. aug. Latvijā, dzīvo

Rīgā, Volguntes ielā 16-b, 3. dz.

70. Guido-Hugo Māss, dzim. 1922. g.

6. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Cēsu iela 32,

15. dz.

71. Gabriele - Jūlija Mītels (Muethel).
dzim. 1877. g. 28. dec. Gramzdas pag.,

dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 42, 1. dz.

72. Herta - Adelheide - Elfrīda Ziediņš,

dzim. 1905. g. 19. jūnijā Rīgā, meita Mirdza,

dzim. 1925. g. 25. martā Rīgā, visi dzīvo

Rīgā, Pētersalas ielā 7, 17. dz.

Valdības Vēstnesis 250 num., piektdien, 1939. g. 3. novembri

10



73. Olga Mass, dzim. 1890. g. 2. oktobrī

Rīgā, meita Inese, dzim. 1932. g. 31. maijā

Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 32, 15. dz.

74. Elīze
- (Elise) Trampedachs (Tram-

pedach), dzim. 1884. g. 13. dec. Liepājā,

dzīvo Rīgā, Lermontova Idā 2, 2. dz.

75. Jānis-Kārlis (Johann-Carl) Šulcs

(Schultz),_ dzim. 1871. g. 21. jūnijā Rīgā,
dzīvo Rīga, Hospitāļu ielā 15, 7. dz.

76. Marija Blūmentāls, dzim. 1894. g.

26. novembrī Inčukalna pag., dēls Viktors-

Volfgangs-Edgars, dzim. 1926. g. 13. okt.

Rīgā, meita E'lizabete-Šarlote, dzim. 1924.

13. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 91, 22. dz.

77. Anna - Jūlija -
Karlīne (Julie - Caro-

line) Šulcs (Schultz), dzim. 1878. g. 13. no-

vembrī Talsos, dzīvo Rīgā, Hospitāļu

ielā 15, 7. dz.

78. Lilija Godels, dzim. 1881. g. 23. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Lapu ielā 21, 7. dz.

79. Maks - Heinrichs - Arturs Venške-

vičs (Wens,chkewitz), dzim. 1900. gada

10. martā Liepājā, dzīvo Rīgā, Ausekļa

ielā 9, 13. dz.

80. Verēna Aronets, dzim. 1904. gada
2. septembrī Talsos, dzīvo Rīgā, Ausekļa

ielā 9, 13. dz.

81. Eižens Becholcs (Baetzholz), dzim.

1874. g. 14. jūnijā Brambergu pag., dzīvo

Rīgā, Kalnciema ielā 20, 1. dz.

82. Eiženija Aronets, dzim. 1876. gada

17. septembrī Leninpilī, dzīvo Rīgā, Au-

sekļa ielā 9, 13. dz.

83. Leo-Maksimllians Aronets, dzim.

1908. g. 13. decembrī Leninpilī, dzīvo Rīgā,

Ausekļa ielā 9, 13. dz.

84. Bruno - Nikolajs Baumanis, dzim.

1917. g. 2. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pastā

ielā 6, 4. dz.

85. Paulīne Baumanis, dzim. 1879. g.

23. aprilī Rīgā, dzīvo Rīgā, Pasta ielā 6,
4. dzīv.

86. Johans Štats, dzim. 1857. g. 14. jū-

4ijā Rītprūsijā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 22,

9. dz.

87. Valdtraute Kempžs, dzim. 1921. g.

13. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 31.

2. dz.

88. Marija Kempis, dzim. 1897. g. 30.

janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 31, 2. dz.

89. Marija Zeiferts (Seifert), dzini. 1898.

gada 19. aprilī Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 67, 8. dz.

90. Kārlis Lukmanis, dzim. 1891. gada

23. janvārī Rīgā, meita Elfride
- Alvīne,

dzim. 1923. g. 21. decembrī -Rīgā, dēls

Heinrichs - Roberts, dzim. 1931. g. 2. jan-

vārī Rīgā, visi dzīvo Rīgā,. Debesbraukša-

nas ielā 18, 13. dz.

91. LudmilaŠmždens (Schmieden),dzi |m.

1861. g. 9. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Ernestī-

nes ielā 32, 6. dz.

92. Edgars Blūmentāls, dzim. 1892. g.

6. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 91,

22. dz.

93. Margarete Preslers, dzim. 1907. g.

14. jūlijā Liepājā, meita Ria, dzim. 1930. g.

26. decembrī Rīgā, meita Benita, dzim.

1935. g. 26." augustā Rīgā, dēls Bernds,

dzim. 1938. g. 5. novembrī Rīgā, visi dzīvo

Rīgā, Fabrikantu ielā 4, 1. dz.

94. Akselis Hibners, dzim. 1874. g. 9. ap-

rilī Kandavā, dzīvo Rīgā, Krāsotāju ielā 17,

I. dz.

95. Emma - Kariīne Kisneris (Kussner),
dzim. 1882. g. 14. okt. Liepājā, dzīvo Rīgā,
Miera ielā 49.

96. Zigfrīds Beliolcs (Beatzholz), dzim.

1914. g. 24. augustā Rīgā, dzīvo Liepāju,

Peldu ielā 56, 2. dz.

97. Eižens - Hūgo (Eugen) Preslers.

(Pressier), dzim. 1902. g. 24. jūlijā Pēterpilī.,
dzīvo Rīgā, Fabrikantu ielā 4, 1. dz.

98. Herta Rotbergs, dzim. 1890. gada

11. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 3, 11. dz.

99. Maksis Rotbergs, dzim. 1884. gada

12. oktobrī Biržos, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 3, 11. dz.

100. Alīse Vīdermanis (VViedermanu),
dzim. 1900 i g. 20. oktobrī Rīgā, dzīvo Rīgā,
Vēju lelā 10, 2. dz.

101. Ādolfs Treigūts, dzim. 1907. gada
17. oktobrī Stavropolē, dzīvo Rīgā, Kuldī-

gas ielā 44, 1. dz.

102. Auguste - Amālija - Elīze Tidema-

nis, dzim. 1865. g. 3. maijā Cēsīs, dzīvo

Rīgā, Dreiliņu ielā 7, 8. dz.

103. Sofija -
Helene

- Adelheide Trei-

gūts, dzim. 1911. g. 27. aprīlī Voroņežā.
dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 44, 1. dz.

104. Vilhelmine Stofregens, dzim. 1869.

gada 12. janvārī Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas

ielā 4, 4. dz.

105. Emma Becholcs (Beatzholtz), dzim.

1876. g. 11. februārī Rīgā, dzīvo Rīgā, Kaln-

ciema ielā 20, 1. dz.

106. Apolonija Veiss, dzim. 1909. gada
22. februārīLīksnas pag., meita Ingeborga,
dzim. 1934. g. 30. jūnijā Rīgā, meita Asta,
dzim. 1936. g. 25. janvārī Rīgā, visi dzīvo

Rīgā, Ludviga ielā 2-a, 3. dz.

107. Zelma Ruks, dzim. 1875. g. 30. jū

lijā Omuļu pag., dzīvo Rīgā, Pārslas ielā 9,
2. dz.

108. Anna Sēiis, dzim. 1865. g. 14. jū-

nijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 4, 4. dz.

109. Ida Hazenfuss, dzim. 1892. gada

9. aprilī Babītes pag., dēls Haralds-Eižens

(Haraid-Eugen), dzim. 1928. g. 15. decem-

brī Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 22,
3. dz.

110. Herberts Mertens, dzim. 1900. g

19. novemnrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Pārslas

ielā 9, 2. dz.

111. Alvīne Vidermanis (VViedermann),
dzim. 1879. g. 6. janvārī Pērnavā, dzīvo

Rīgā, Vēju ielā 10, 2. dz.

112. Hedviga Hibners, dzim. 1875. g.

27. aprilī Ilūkstes apr., ' dzīvo Rīgā, Krā-

sotāju ielā 17, 1. dz.

113. Stella - Margarete - Emma Mlilers,

dzim. 1904. g. 2. jūlijā Leņingradā, dzīvo

Rīgā, L. Ķēniņu ielā 11, 4. dz.

114. Harijs Hibners, dzim. 1901. gadā
25. jūlijā Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Krāso-

tāju ielā 17, 1. dz.

115. Amālija Lerchs (Lerch), dzim. 1869.

gada 8. septembrī Rīgā, dzīvo Rīgā,. Miera

ielā 49.

116. Paulis Kolangs, dzim. 1890. gada
12. oktobrī Valkā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes

ielā 1, 9. dz.

117. Elvīra Ševe (Schewe), dzim. 1919.

gada 2. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vēja ielā 17,

3. dz.

118. Olga Kolangs, dzim. 1898. gada

21. jūnijā Kamislovā, Krievijā, meita Mar-

gareta, dzim. 1925. g. 11. jūlijā Valkā, abas

dzīvo Rīgā, Ernestīnes ielā 1, 9. dz.

119. Kārlis Rižijs, dzim. 1880. g. 30. nov.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes ielā 27, 1. dz.

120. Vilma Ševe, dzim. 1921. g. 31. aug.,

dzīvo Rīgā, Vēja ielā 17, 3. dz.

121. Anna Grīnvalds (Grunwald), dzim.

1873. g. 29. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Orma-

ņu ielā 17, 1. dz.

122. Marta Zēks, dzim. 1884. g. 24. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dreiliņu ielā 9, 4. dz.

123. Marija Riži (Rvschv), dzim. 1873.

gada 6. martā Rēvelē, dzīvo Rīgā, Ernes-

tīnes ielā 27, 1. dz.

124. Edite-Zenta Mertens, dzim. 1904. g.

26. jūlijā Jērcenu pag., dēls Hansis, dzim.

1929. g. 20. martā Valmierā, meita Urzula,

dzim. 1930. g. 7. jūlijā Valmierā, visi dzīvo

Rīgā, Pārslas ielā 9, 2. dz.

125. Anna-Marija Ševe (Schewe), dzim.

1880. g. 14. decembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Vēja

ielā 17, 3. dz.

126. Margote - Gerta - Gizela Grlnber-

gers, dzim. 1912. g. 16. okt. Rīgā, dēls

Erichs - Valentīns, dzim. 1937. g. 18. maijā

Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Ormaņu ielā 13,

2. dz.

127. Henriete Krecšmers (Kraetzchmer),

dzim. 1855. g. 4. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Or-

maņu ielā 13, 2. dz.

128. Vilhelms Munds (Mundt), dzimis

1880. g. 26. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Mārupes

ielā 8, 9. dz.

129. Hilda Bičelis, dzim. 1904. g. 9. febr.

Rīgā, dēls Georgs-Volfgangs, dzim. 1939. g.

12. maijā Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Beberbekas

9. līn. Nr. 10, 1. dz.

130. Eduards Knape (Knappe), dzim.

1895. g. 29." augustā Rīgā, dēls Heinrichs-

Eduards, dzim. 1925. g. 25. sept. Rīgā, abi

dzīvo Rīgā, Noliktavas ielā 5, 8. dz.

131. Johanna Stamers (Stammer), dzi-

musi 1907. g. 28. janvārī Rīgā, dzīvo Rīgā,

Mārupes ielā 5, 8. dz.

132. Eižens Brunovskis, dzim. 1910. g.

11. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 14,

4. dz.

133. Tamāra Brunovskis, dzim. 1920. g.

28. martā Rīgā, dēls Helmuts-Eriks, dzim.

1939. g. 6. jūnijā Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Tal-

linas ielā 14. 4. dz.

134. Manona Knape (Knappe), dzim.

1909. g. 8. okt. Taišetā, dzīvo Rīgā, Nolik-

tavas ielā 5, 8. dz.

135. Marija Kēnigs, dzim. 1866. g. 9._okt.
Jelgavas apr., dzīvo Rīgā, Mārstaļu ielā 24,

9. dz.

136. Alīse Munds (Mundt), dzim. 1894. g.

26. dec.'Rīgā, dēls Herberts-Vilhelms, dzim.

1932. g. 30. jūnijā Rīgā, abi dzīvo Rīga,

Mārupes ielā 8-a, 9. dzīv.

137. Eižens Freijs, dzim. 1918. g. 28. jan-

vārī Maskavā, dzīvo Rīgā, Kalnciema iela

46, 6. dz.

138. Alīde-Emilija Brandes, dzim. 1871.

gada 16. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Bīs-

kapa ielā 6, 4. dz.

139. Nadežda Libeks, dzim. 1898. gada

25. aprill Nevelē, dzīvo Rīgā, Latgales ielā

35, 17. dz.

140. Ivonne - Alīde - Elizabete Eiche,

dzim. 1907. g. 11. martā Rīgā, dēls Georgs,

dzim. 1928. g. 30. jūlijā Rīgā, abi dzīvo

Rīgā, Audēju ielā 1, 8. dz.

141. Auguste Rozentāls, dzim. 1902. g.

17. jūnijā Rīgā, meita Valentīne-Lidija, dzi-

musi 1928. g. 17. jūnijā Rīgā, abas dzīvo

Rīgā, Tallinas ielā 41/43, 21. dz.

142. Hermīne Krūmiņš (Krūmiņ), dzim.

1880. g. 27. decembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, As-

pazijas bulv. 15, 29. dz.

143. Arturs
- Sergejs (Arthur - Sergei)

Brandess (Brandes), dzim. 1908. g. 6. jū-

nijā Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Bīskapu ielā 6,
4. dz.

144. Florentīna Freijs, dzim. 1920. gada

20. jūlijā Odesā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā

46, 6. dz.

145. Karina - Edite Knape, dzim. 1921.

gada 29. maijā Prienā, Vācijā, dzīvo Rīgā,

Ausekļa ielā 6-a, 7. dz.

146. Jūlijs Hartmanis (Hartman), dzim.

1852. g. 5. decembrī Vestienas pag., dzīvo

Kalsnavas pag. „Aroniešos".

147. Ērika Zēks, dzim. 1912. g. 10. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dreiliņu ielā 9, 4. dz.

148. Erichs - Vilhelms Vesels, dzimis

1923. g. 18.. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kokles

ielā 4, 1. dz.

149. Aleksandrs Vesels, dzim. 1898. g.

15. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kokles ielā 4,

1. dz.

150. Elizebete Vesels, dzim. 1901. gada

21. febr. Dobeles pag., meita Zigrīda, dzim.

1926. g. 27. dec. Rīgā, abas dzīvo Rīgā, Kok-

les ielā 4, 1. dz.

151. Vera Heikings (von Heyking),

dzim. 1922. g. 21. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kuģu ielā 22, 29. dz.

152. Gotfrīds Lībeks (Lubeck), dzim.

1893. g. 25. aprilī Rīgā, dzīvo Rīgā, Latga-

les ielā 85, 17. dz.

153. Klāra Henkels, dzim. 1916. g. 8. no-

vembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Dreiliņu ielā 9,

4. dz.

154. Herta
-

Elīze - Auguste Hartmane

(Hartman), dzim. 1895. g. 18. martā Bērzau-

nes pag., dzīvo Kalsnavas pag. „Aronie-

šos".

155. Lucija-Margrieta Hartmane (Hart-

man), dzim. 1897. g. 22. dec. Bērzaunes

pag., dzīvo Kasnavas pag. „Aroniešos".

156. Alfrēds Grosmanis, dzim. 1891. g.

10. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 33,

1. dz.

157. Antonija Zeibots, dzim. 1872. g.

3. martā Sēlpils pag., dzīvo Rīgā, Miera

ielā 49.

158. Valters
- Ferdinands Pētersons,

dzim. 1886. g. 5. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kolkasraga ielā 5, 2. dz.

159. Ingrīda -
Liāna

-
Elza Pētersons,

dzim. 1923. g. 8. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kolkasraga ielā 5, 2. dz.

160. Emma Štobe (Stobbe), dzim. 1893.

gada 5. oktobrī Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Bīs-

kapu ielā 8, 2.a dz.

161. Antonija Juchnevics (Juchnewicz),
dzim. 1866. g. 14. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Gertrūdes ielā 44, 13. dz.

162. Ernests Zalvmanis, dzim. 1890. g.

28. okt. Kazdangas pag., dzīvo Rīgā, Zirņu

ielā 7, 2. dz.

163. Elizabete Zalcmanis (Salzmann),

dzim. 1894. g. 17. sept. Dortmundā, dzīvo

Rīgā, Zirņu ielā 7, 2. dz.

164. Jānis (Johans) Milleris (Mūller),

dzim. 1865. g. 4. dec. Vecpiebalgas pagastā,

dzīvo Rīgā, Beberbekas 9. līn. Nr. 10,

1. dz.

165. Harijs-Kārlis Ceplis, dzim. 1929. g.

12. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Mārupes ielā 5,

8. dz.

166. Alīse Langs (Lang), dzim. 1855. g.

8. sept. Ventspils apr., dzīvo Rīgā, Hapsa-

las ielā 25, 4. dz.

167. Karola (Carola) Grīnvalds (Grūn-

wald), dzim. 1884. g. 13. martā Jaunjelgavā,
dzīvo Rīgā, Kapseļu ielā 25, 4. dz.

168. Lilija Dirksti (Dyrksty), dzim.

1880. g. 5. dec. Arensburgā, dzīvo Rīgā,

Kalnciema ielā 2, 3.a dz.

169. Henrichs - Georgs Eiche, dzimis

1905. g. 19. aprilī Rīgā, dzīvo Rīgā, Audēju

ielā 1, 8. dz.

170. Inga - Johanna - Nelija Dirksti,

dzim. 1919. g. 16. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Audēju ielā 1.

171. Harijs - Dāvids Kēnigs, dzim. 1906.

gada 11. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Mārstaļu
ielā 24, 9. dz.

172. Antonija - Aleksandra - Auguste

Kēnigs, dzim. 1912. g. 23. janv. Rīgā, dēls

Markvards, dzim. 1938. g. 7. okt. Rīgā, abi

dzīvo Rīgā, Mārstaļu ielā 24, 9. dz.

173. Heinrichs Štobe (Stobbe), dzimis

1884. g. 30. okt. Liepājā, dzīvo Rīgā, L. Bīs-

kapa ielā 8, 2.a dz.

174. Amālija Pētersons, dzim 1886. g.

28. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kolkasraga ielā 5,

2. dz.

175. Kēte (Kathe) Vīdemanis (VViede-

mann), dzim. 1891. g. 25. apr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Mārstaļu ielā 2/4, 7. dz.

176. Herta Zēks, dzim. 1923. g. 14. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dreiliņu ielā 9, 4. dz.

177. Karlīne (Karoline) Milleris (Miiller),

dzim. 1874. g. 1. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Babītes 9. līn. 10, 1. dz.

178. Marija Vīdrings (VViedring), dzim.

1873. g. 7. martā Jelgavā, dzīvo Rīgā, Ma-

rijas ielā 36, 31. dz.

179. Auguste Nevermanis, dzim. 1870.

gada 29. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ormaņu

ielā 41, 10. dz.
_

180. Emilija Udris, dzim. 1886. g. 3. nov.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Balastdambī 60, 7. dz.

181. Ervins Rēslers, dzim. 1897. gada

21. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Balastdambī60,

7. dz.

182. Alīse Rēslers, dzim. 1898. g. 16.

martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Balastdambī 60,
7. dz.

183. Arnolds
-

Kārlis Tomaševskis, dzi-

mis 1901. g. 27. maijā Krustpilī, dzīvo Rī-

gā, L. Altonavas ielā 17/19, 9. dz.

184. Merija (Mery) Tomaševskis, dzim.

1894. g. 24. martā Rīgā, meita Elfrīda, dzi-

musi 1934. g. 29. jūlijā Rīgā, abas dzīvo

Rīgā, L. Altonavas ielā 17/19, 9. dz.

1939. g. 2. novembrī. 5.a. AR 3.

lekšlietu ministr, pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriac.

5.a iec. R. Grīnbergš.

PAZIŅOJUMS.
Zemkopības departamenta Piensaimniecības ražojumu kontrole paziņo, ka pa-

matojoties uz noteikumiem pienotavām (~Vald. Vēstn." 1935. g. 23. num.) izslēgtas
no sarakstiem šādas pienotavas, kas gada laikā nav ražojušas sviestu.

izslēgtas
no sarakstiem šādas pienotavas, kas gada laikā nav ražojušas sviestu.

250. num., piektdien, 1939. g. 3. novembri Valdības Vēstnesis 11

Num.

Pienotavas īpašnieks

Pieno-

tavas

Nr.

Pienotavas atrašanās vieta

pēc
kārtas Apriņķis Pagasts Pilsēta, ciems

vai mājas

\. Jānis Richters 3 Cēsu Raunas Raunā

2. Dundagas p. s. ,,Pamats" 19 Ventspils Dundagas Čulbes mājās
3. Sīpeles piens, sab 42 Jelgavas Sīpeles Lustes muižā

4. Tolkas piens, sab 45 Madonas Vestienas Tolkas muižā

5. Māriņkalna piens. sab. . 59 Valkas Ziemeru Māriņkalna mž.

6. Opes piens, sab 66 Valkas Jaun-Lai- Opes muižā

7. Bērzaunes draudzes p. s. 69 Madonas Bērzaunes Bērzaunes mž.

8. Zvārtavas piens. sab.
. . 70 Valkas Zvārtavas Zvārtavas mž.

9. Saikavas piens. sab. ,,Ro-

sība" 75 Madonas Saikavas Panniņās
10. I Vecpiebalgas-Kaives p. s. 103 Cēsu Vecpiebalgas Kubliņu mājās
11. Rubenes piens. sab.

. .

120 Valmieras Ķieģeļu Mārciņā
12. Lizuma pietļs. sab. .

.
. 121 Cēsu Lizuma Lizuma muižā

13. I Sērenes piens. sab.
. .

124 Jēkabpils Sērenes Stalānu mājās
14. Ugāles piens. sab. . . .

130 Ventspils Ugāles Ugāles muižā

15. Cērpenes piens. sab.
. .

131 Valmieras Vecsalaces Punču mājās
16. Dzelzavas piens. sab.

. .

140 Madonas Dzelzavas Dzelzavas mž.

17. Briņķu piens. sab.
. . . 172 Aizputes Nīkrāces Liel-Nīkrācē

18. Vec-Laicenes piens. sab. 181 Valkas Vec-Laicenes Bārdās

19. Liepkalnes piens. sab. 197 Madonas Liepkalnes Rāceņu mājās
20. Durbes piens. sab.

. . .
202 Liepājas Durbes' Sadarbības

namā



Zemkopības depart. direktors P. Grāvis.

Piensaimniec. ražojumu kontroles vadītājs J. Frīdenbergs.

PASTA ZIŅAS.

1939. g. oktobrī Rīgā izņemtas no pasta
kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:

13 vēstules, 40 pastkartes un 2 bandroles

bez adresēm, 2 iekšzemes vēstules un 1

bandrole ar svešiem vietu nosaukumiem,

31 uz ārzemēm adresēta neapmaksāta vai

nepilnīgi apmaksāta bandrole, 6 vēstules

„Pieprasīšanai pastā", kurām adresāta vie-

tā uzrādīti dažādi iniciāli, šifras, burti,

skaitļi, norunātas zīmes u. t. t, un 1 uz

ārzemēm adresēta nepilnīgi apmaksāta

pastkarte ar atbildi.

Galvenā pasta priekšn. K. Šēnbergs.

Armijas tiesa,
pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu un
Kara tiesu lik. 792. un 796. pantiem, meklē
8. Daugavpils kājn. pulka kareivi Terentiju
Krufovu, apsūdz, pēc K. s. 1. 92. p. un 110. p. 1. d

Krutovs dzimis 1917. g. 13. aprilī, Andrupenes
pagastā, krievs, vecticībnieks, neprecējies, ar 2
klašu pamatskolas izglītību, pēc nodarbošanās
laukstrādnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavē-

joties jāpaziņo Armijas tiesai un policijai, kurai
viņš jāapcietina un jāievieto Rīgas garnizona
virssardznē, ieskaitot 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam un Armi-

jas tiesai.

Armijas tiesas priekšsēdētājs
pulkv. H. Jakobsons

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Jelgavas apgabaltiesas priekšsēdētāja

PAZIŅOJUMS.

Paziņoju, ka no š. g. 1. novembra Tuku-

ma apriņķa tiesu izpildītajā N. Liepkalna

kancleja ir Tukumā, Baložu iela 2-a, 4. dz.

Jelgavā, 1939. g. 1. novembrī.

Priekšsēdētājs E. M. Feldmanis.

Sekretārs K. G r uz i ņ š.

Iekšzeme.

Lejas-Kurzemes pretalkohola Konferenci Liepājā atklās 1939. g. 5.nov.

Konferences goda priekšsēdētāji: Liepā-

jas pilsētas vecākais E. Rimbe nieks

un Liepājas apr. vecākais A. Mūrnieks.

Lai apspriestos, kā vislabāk būtu reali-

zējami šovasar Rīgā notikušā Latvijas

5. pretalkohola kongresa atzinumi un kas

būtu darāms, lai dzeršanu pēc iespējas ma-

zinātu vai pavisam iznīdētu, it īpaši Lejas-

Kurzemē, Latvijas pretalkohola biedrība

sasauc ar valdības atjauju svētdien, 5. no-

vembrī, Liepājā Lejas-Kurzemes pretal-

kohola konferenci un lūdz visas Liepājas,

Liepājas apriņķa un Aizputes apriņķa lau-

ku un pilsētu pašvaldības, draudzes, sko-

las, aizsargu nodaļas, visas jaunatnes, lauk-

saimniecības un citas biedrības, Latvijas

pretalkohola biedrības vietējās nodaļas un

visas citas sabiedr. organizācijas sūtīt šai

konferencē savus pārstāvjus.

Konferences programa: Pīkst.

10.30 dievkalpojumi visās Liepājas baznī-

cās, Annas baznīcā sprediķos prof. Edg.

Rumba no Rīgas; pīkst. 12 konferences

atklāšana Liepājas drāmas un operas zālē.

Rīcības komitejas priekšsēdētāja, inspek-
tora J. Graudiņa uzruna. Apsveikumi. Pre-

zidija un goda prezidija ievēlēšana; pīkst:

13 Latvijas pretalkohola biedrības priekš-
nieka H. Asara referāts „Pretalkohola

kustības nozīme atjaunotā Latvijā, it seviš-

ķi tagadējā laikā"; pīkst. 13.30 Preses un

biedrību depart. direktora M. Jansona
referāts par jaunatnes audzināšanu atturī-

bas garā; koreferents: Liepājas apr. taut-

skolu inspektors un skolu valdes priekšsēd.

J. Graudiņš. Pārrunas. Ar mākslinie-

ciskiem priekšnesumiem piedalīsies Liepā-
jas drāmas un operas solisti. No pīkst.
15—17 tautas sapulce Jaunliepājā, Liepājas
strādnieku arodbiedrības telpās, Kroņu ielā

33. Runās Latvijas pretalkohola biedrības

priekšnieks H. Asa r i s un Centrālās valdes
sekretārs K. Vil d e. Liepājas strādnieku
arodbiedrības dramatiskā kopa izrādīs lugu
„Nelaimīga.is Tedis". Pīkst. 17 konferen-
ces turpinājums Liepājas „Draudzīgā aici-
nājuma" pamatskolas telpās, ' Kr. Barona
iela Latv. pretalkohola biedrības no-

daļu pārstāvju ziņojumi par pretalkohola
kustību Lejas-Kurzemē un šķēršļiem, kas to
kave. Pārrunas par to, kā šie šķēršļi no-

vēršami. Pīkst. 19 atzinumu pieņemšana
un konferences slēgšana.

Latv. pretalkoh. biedr. priekšn.

Hermanis Asaris.

Liepājas apr. tautsk. insp., kon-
ferences rīc. komit. prieksēd.

Jānis Graudiņš.

Māksla.

Nacionālā opera.

Piektdien, 3. nov., „Z emni e ka
go d s un Pajaci" ar A. Vāni, A. Pried-
meku, A. Kortanu, V. Briedis, M Vētru
V Stotu galvenās lomās. Diriģents j. Kalniņš!

Sestdien, 4. nov., balets „Es m e r a 1 d a"
Piedalās M. Griķis, H. Plucis, P. Fibigs un viss
balets. Diriģents A. Norītis. Parastās pus-
cenas. F

Svētdien 5 nov., pīkst. 13.30 operete
~B ajadera" ar A. Liberts-Rebane, P Bpv-
kalns, T. Briltu, A. Verneru, V. Leonaiti galve-
nās lomas. Katrs pieaugušais var nemt 1 bērnu
par brīvu līdz, 2 bērni var nākt' ar 1 biļeti-

plķst. 19.30 „Cars un namdaris" p
'

daļas L. Blumentāls, A. Kaktiņš, N Vasilievs
J. Niedra u. c. Puscenas ierobežotā skaitā

'

r^H r J? dien
'

6 - nov
-'

balets >,Esme-

Dailes teātris.

Piektdien, 3. nov., pīkst. 19.30 „Spīt-
nieces precības".

Sestdien, 4. nov., pfkst. 19.30 „Tra-
kais Juri s", parastās puscenas.

Svētdien, 5 nov., pīkst. 14 tautas izrādē

„M elderm e i t i ņ a"; pīkst. 19.30 „S pi t-

nieces precības"; parastās puscenas.

Pirmdien, 6. nov., pīkst. 19.30 ..Spīt-
nieces precības".

Otrdien, 7. nov., pīkst. 19.30 „T r ak a i s

Juris".

Trešdien, 8. nov., pīkst. 19.30 lētā

izrādē „P ers 0i n t s".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, Kuzņecova ielā, 20. pamat-
skolā ~Kāzu dāvana".

Svētdien, Iļģuciemā „V aide -

1 o te".

Telegramas.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Uzsākta Igaunijā bijušo poļu laukstrādnieku pārvešana uz dzimteni.

Ta 11 ina, 2. XI. Uz Igaunijas un PadL

Savienības savstarpējo vienošanos uzsākta

Igaunijā esošo poļu laukstrādnieku atpakļ-

pārvietošana uz dzimteni. 4. nov. rītā no

Valkas izbrauks pirmais ešelons ar 500 po-

ļiem, kuri caur Latviju atgriezīsies dzim-

tenē. Ešelonu no Valkas izvadīs igauņu

lauksaimniecības kameras un padomju sūt-

niecības pārstāvji. Viļņas apgabalā dzīvo-

jošiem laukstrādniekiem jānogaidot turp-

mākie rīkojumi.

Rietumbaltkrievija pievienota

Padomju Baltkrievijai.

Maskava, 2. XI. PSRS augstākā pa-

dome savā šīvakara sēdē pieņēmusi lēmu-

mu, ar kuru Rietumbaltkrievija pievienota

Padomju Baltkrievijai. Diplomātu ložā

starp citiem viesiem bija arī ieradušies

Somijas delegācijas locekli, kuri šodien

iebrauca Maskavā.

Amerika atcēlusi ieroču izvešanas

aizliegumu.

Vašingt o n a, 2. XI. Sav. Valstu tau-

tas vietnieka nams šodien pieņēma lēmumu

atcelt ieroču izvešanas aizliegumu. Rīt

tautas vietnieku nama un senāta locekli sa-

pulcēsies, lai izstrādātu neitralitātes likuma

tekstu galīgā redakcijā.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 3. novembrī

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,15—22,15

100 Francijas franku 11,98—12,58
'OO Beļģijas beigu 89,40—91,40
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Cechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,00—290,00
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,85—11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietavas Utu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101.00f
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes
(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00
5V2% Latvijas hip. bankas ķīlu

zimes '.
. 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

250. num., piektdien, 1939. g. 3. novembrī
Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 16 lapas puses.

12

Num Pieno-
Pienotavas atra~anās vieta

pēc Pienotavas īpa~nieks tavas

Apriņķis Pagasts
Pilsē'a, cienīs

kārtas Nr. vai mājas

21. Piens. sab. ,,Beņislava" .

204 Jauniatgales Bērzpils Beņislavā
22. Jaunpiebalgas p. s.„Stars" 210 Cēsu Jaunpie- Veczariņu m.

balgas
23. Bērzones-Kalsnavas p. s.

,,Atvase" 214 Madonas Bērzaunes Viesunēnos

24. Stendes apvienoto p. s. . 222 Talsu Stendes Stendes kop-

pienotavas
ēkā

25. Pūnu piens, sab 243 Talsu Ārlavas Pūņu mui˛ā

26. I Grazdonas piens. sab. 245 Madonas Grostonas Zelgovskas

krogū
27. Līvānu piens. s. ,,Turīb-a". 255 Daugavpils Līvānu Zundānu mājās
28. Treknu piens. sab. . .

284 Jauniatgales Rugāju Treknos

29. Vaiņodes piens. sab. . .
294 Liepājas Vaiņodes Vaiņodes mui˛ā

30. Piensaimnieku sabiedrība

,,Gaiziņkalns" ....

306 Madonas Lauteres Kalna mui˛ā

31. Kaijciema piens. sab. . .

307 Valmieras Umurgas Buķu mājās
32. II Grazdonas p. s.

. . .

317 Madonas Grostonas Melderu mājās
33. Priekuļu piens. sab. .

.

320 Cēsu Vaives Veismaņu m˛.

34. Piens. sab. ,,Bolvupe" .

325 Abrenes Balvu Smilteņu mājās
35. Lielvircavas p. s 330 Jelgavas Lielvircavas Mācītāja mui˛ā

36. Piksāru p. s.
;i

Piksāri" . .

347 Valmieras Nauk~ēnu Piksāros

37. Kurmenes piens. sab. . .

352 Bauskas Kurmenes Kurmenes m˛.

38. Mārcienas piens. sab. . .
355 Madonas Mārcienas Mārcienas m˛.

39. Zosēnu piens. sab. . . .
357 Cēsu Jaunpie- Zosēnu mui˛ā

balgas
40. Jaunraunas piens. sab.

.

358 Cēsu Jaunraunas Jaunraunas m˛.

41. Vārmes piens. sab.
. . .

379 Kuldīgas Vārmes Vārmes mui˛ā

42. Lielvārdes piens. sab. .
.

384 Rīgas Lielvārdes Lielvārdes m˛.

43. Gaviezes piens. sab..
. .

420 Liepājas Gaviezes Gaviezes mui˛ā

44. Kalsnavas p. s. ,,Draugs" 432 Madonas Kalsnavas Vīrskas krogū
45. Drustu centra p. s.

.
. .

446 Cēsu Drustu Drustu mui˛ā

46. Lambartes apk. piens. sab. 469 Bauskas Misas Caunes mājās
47. Jānis Richters, ,,Jačūnu"

moderniec 475 Jelgavas Jaunsvir- Jačūnu krogū
laukas

48. Struteles piens. sab.
. .

494 Tukuma Struteles Skuju mui˛ā

49. Nogales piens. sab.
. . .

496 Talsu Nogales Nogales mui˛ā

50. Kurcuma piens. sab. . . 503 Ilūkstes Kurcuma Dervani~ķu m˛.

51. Tiņģeres piens. s.„Centība" 506 Talsu Arlavas Tiņģeres mui˛ā

52. Jūlijs Jāņa d. Pel~e . .

523 Jelgavas Garozas Plāņu mājās
53. Piens. sab. ,,Līdums" .

.

543 Talsu Arlavas Lubes mui˛ā

54. Tadaiķu piens. sab.
. .

578 Liepājas Tadaiķu Lejas mui˛ā

55. Bātes-Smai˛u piens. s. . 581 Liepājas Aizviķu Smai˛u mui˛ā

56. Lielā pag. un apk. p. s.. 613 Rīgas Madlienas Lielā mui˛ā

57. Kosas p. s. ,,Spars" . . 614 Rīgas Kosas Ģērķenu krogū
58. Ķēču mui˛as un apk. p. s.

,,Pamats" 643 Rīgas Ķēču Ķēču krogū
59. Turaidas-Inciema p. s.

.

644 Rīgas Turaidas Inciema mui˛ā

60. Piens. sab. Vecpils" . . 658 Jauniatgales Bērzpils ,,Vecpilī"
61. Akni~u-Susejas pien. sab.

„Avots" 666 Ilūkstes Aknistes Kri~kānu ciemā

62. 694 Ludzas Nirzas Daries mājās
63. Prodes p. s. ,,Pamats" . 704 Ilūkstes Prodes Baltāmui˛ā

64. Mackevici~ķu p. s. ,,Ba-

gātība" 714 Daugavpils Jāsmui˛as Kozuļu mājās
65. Antoni~ķu p. s. ,,Auns" .

721 Rēzeknes Silajāņu Antoni~ķu m˛.

66. Jānis Strautiņ~
....

716 Rīgas Rīgā, Aku ielā4

67. Adāmovas p. s.,,Taupība" 722 Rēzeknes Bērzgales Adāmovas m˛.

68. Kolupes p. s. ,,Enkurs" 724 Daugavpils Kalupes Kalupes mui˛ā

69. Pēteris Pasīts
. .

". .
.

730 Jelgavas Auces pils. Pils ielā 2

70. Čistigu un apk. p. s.

Čistigos,,Strauts" 733 Abrenes Liepnas
71. Bikavas p. s 735 Rēzeknes Gaigalavas Bikavas mui˛ā

72. Jānis Fi~ers 738 Rīgas Skultes Lielkrogzem-
nieku mājās

73. Izvaltas pag. p. s.
,,

Ie-

nākums"
.......

749 Daugavpils Izvaltas Izvaltas ciemā

74. La~u piens. sab. . . : .

755 Ilūkstes La~u La~u mui˛ā

75. Aug~pils p. s. ,,Probu˛-

ģenie" 760 Abrenes Aug~pils Abrenē

76. Reznas p. s. ,,Atmoda" .
765 Rēzeknes Kaunātu Antropovas

mui˛ā

77. Aglonas p. s.Zvaigzne" .

769 Daugavpils Kapiņu Aglonas fermā

78. Andrejs Zālīte 776 Rīgā, Krāsotāju

Ēversmui˛as p. s

'

_ ielā 6

79. 778 Ludzas Ciblas Ēversmui˛ā

80. Jaunbebru p. s. ,,Vienība" 784 Rīgas Jaunbebru Jaunbebru m˛.

81. Kandavas piens. sab.
. .

788 Talsu Kandavas Lielā ielā 1

82. Viļānu pag. un apk. p. s.

pils.

,',Malta" 791 Rēzeknes Viļānu pils. Brīvības ielā 57

83. ~ķaunes pag. p. s.,.Austra" 793 Ludzas ~ķaunes Asaru mājās
84. Krimulas-Eika˛u piens. s. 796 Rīgas Bīriņu Zutinu krogū
85. Kalnamui˛as piens. sab. . 535 Jelgavas Tērvetes Pulksteņu m.

86. Arciema piens. sab.
. . 7 Valmieras Pāles Arciema saim-

niecībā

Valsts tipogrāfijā dabūjama šāda brošūra

Likums par rūpniecības

un amatniecības uzņēmumiem

ar instrukciju, rīkojumu un rūpniecibas un amatniecības

nozaru klasifikāciju un citiem papildinājumiem.

Maksā- brošēta, bez piesūtīšanas .

ar piesūtīšanu .
.

25 sant.

30 sant.

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka tiesa

1939. g. 10. oktobrī nolēma: iz-

sludināt par
mirušu Arturu-

Aleksandru Mierinu, dzim. 1890.

gada 15. septembri.

1939. g. 27. oktobrī.

L. 642/11. 21267g

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka tiesa

1939. g. 10. oktobrī nolēma: iz-

sludināt par mirušu Jani-Rober-

tu Bunne-Bonne, dzim. 1894. g.

2. novembrī Derpelmemeles

„KaWņoS'".
1939. g. 27. oktobrī.

L. 667/11. 21268g

Vicepriekšsedetajs J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Kristaps

Grauze" reģistra 1999 i folija, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 19301 g.

30. oktobra lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka pēc paziņojuma, pēc

Bruņinieku ielas- Rīga, pārdēvē-

šanas :

1) Šīs firmas īpašnieka Kris-

tapa Grauzes dzīves vieta ir

Rīgā, Aizsargu iela 46, 6. dz.;

2) Uzņēmuma galdniecības

atrašanās vieta ir Rīga, Aiz-

sargu ielā 47. 21727g'

Rīgā, 1939. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gru-nduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas firmas „Alfreds Pa-

eglis" (Cēsu apr. Lizuma pag.

«Paegļos") reģistra 2190. folija,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1989'. gi

30. oktobra lēmuma pamata, ie-

rakstīts :

Saskaņā ar paziņojumu, šī fir-

ma 193®. g. 31. decembrī likvi-

dējusi uzņēmumu dažādu

preču tirgotavu Lizuma pag.

«Verēnā". 2'1728g

Rīgā, 1939 i g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmās „Augustš Bēr-

ziņš" reģistra 4467. folija, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

30. oktobra lēmuma pamata, ie-

rakstīts :

Pēc paziņojuma, pēc Rēveles

ielas Rifgā, pārdēvēšanas, šīs

firmas uzņēmums 2. šķiras

traktiera ar reibinošiem dzērie-

niem atrašanās vieta ir Rīgā.

Tallinas ielā 67. 2'1726g

Rīgā., 1939'. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. A n d ersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1'939. g. 19. septembra tiesas

sēdē attaisīto un nolasīto mir.

Jāņa Postnieka testamentu, vai

kam būtu kādas ties. vai pras.

uz mir. Jāņa Postnieka mant. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 28. oktobrī.
M. t. 2102._ 21624e

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 ei n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Stepana Ivana d.

Jegorova, dzim. 1879. g., mir.

1919. g. 3. martā Krievijā, n vi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 28. oktobrī.
2041. 1. 21625

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Krišjāņa Strazda,
dzim. 1890. g. 7. janvārī, mir.

1939. gada 20. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 30. oktobrī.

2208. 1. 21730

Priekšsēdētāja v. J. Lecis

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 30. oktobra lē-

mumu (1939'. g. 327. žurn. num.).
Jelgavas, apgabaltiesas tirdzn.

reģistra „A" daļas 1080: reģ.

numurā ir ierakstīta firma „Fri-

cis Videnieks".

Fricis Videnieks dzimis 1910.

gada 22. martā Vānes pag. un

dzīvo Zantes pa'g. „CentībāY'.

. Uzņēmumi vīnMr'gotava

un pārtikas preču tirgotava

tirdzniecībai' ar alu promneša-

nai atrodas Zantes pag.

„Centībās" un to darbība at-

klāta 1) 1938 l g. Un 2) 1935.

gada.

1939. g. 30. oktobrī.

„A" 1080. i. 21633g

Tirdzniec. reģ. tiesnesis
V. K 1 e i n b e r g s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e Iii s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 30. oktobra lē-

mumu (1939. ļg. 3-9'B>. žuirn. num,),

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģistra „A" daļas 678. reģ. nu-

murā, firmas „Kīno „Modern",

īp. Marija Priedītis" folijā-, fr ie-

rakstīts, ka uzņēmums, pēc ielu

nosaukumu un namu numerā-

cijas maiņas, atrodas Jelgavā,

Vadoņa ielā 58.

193-9. g. 3-0. oktobrī.

„A" 678. -1. 21634g

Tird-zniec. reģ. tiesnesis

V. K1 einbe r g s.

Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 30. oktobra lē-

mumu (1939. g, 399. žūto. mum.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra „A" dalās 775.

reģ. numurā firmas „Mordchels

Dats un Izraels-Moteks Pizman-

tirs" folijā, ir ierakstīts, ka

kopš 1939. g. 19. oktobra piln-
varnieks ir Ābrams Kacs.

1939. g. 30. oktobrī.

„A" 775. i. 21635g

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. K 1 e i n b e r g s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziuo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 1. novembra lē-

mumu (1939. g. 411. žurn. mini'.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģistra „A" daļas 852. reģ. nu-

murā, firmas „Apavu nams

„Teka" īp. Austra Milmanis"

folijā, ir ierakstīts, ka Austra

Dāvidsons, pēc ielu nosaukumu

uii mamu1 numerācijas maiņas,

dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 113.

12. dzīv., un ka uzņēmums, pēc
ielu nosaukumu un namu nume-

rācijas maiņas, atrodas Jelgavā,

Vadoņa ielā 32,

Jelgavā, 1939. g. 1. novembrī.

„A" 852. 1. 21731g

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 30. oktobra lē-

miumui (1980. g. 400. žurn. n<um.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģistra „A" daļas 903. reģ. nu-

rMirā, firmas „Eriks Jurevskis"
folijā, ir ierakstīts, ka Ēriks Ju-

revskis, pēc ielu nosaukumu un

namu» numerācijas maiņas, dzī-

vo JeTgavā, Vadoņa ielā 63,

10. dzīv.

1939. g. 30. oktobrī.

„A" 903. i 21636s

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 30. oktobra Lē-

miu'mu (1939. g. 401. zum. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģistra „A" daļas 1057. reģ.

numurā ir dzēsta 1939. g. 20. ok-

tobrī likvidētā vienpersonīgā
firma „Osvalds-Aleksandrs Mil-

lers".

1939. «. 30. oktobrī.

„A" 1057. L 21637s

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 30. oktobra lē-

mumu (1939. g. 402. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģistra „B" dalās 1. reģ. nu-

murā, firmas „Paju sabiedrība

Tabakas fabrika „Astorija" fo-

lijā, 4r ierakstīts', ka sabiedrības

mājoklis un uzņēmums, pēc na-

mu numerācijas! maiņas', atrodas

Jelgavā,- Vašingtona prosp. 8.

1939. g. 30. oktobrī.

„B" 1. 1. 21638g

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e lis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. oktobra

lēmumu, uzaicina 1939. gada
27. janvārī mirušā Valta Vaļļa
mantiniekus, kreditorus, I«gate-

rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 27. oktobrī.

L. 1083:11/39. 21533

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. oktobra

lēmumu, uzaicina 1932. gada
12. augustā mir. Billes Kulbergs,
dzim. Ezermala, dzim. 1862. g.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājumi

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 27. oktobri.

L. 1115m/39. 21534

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

siskaņā ar š. g. 16. oktobra

lēmumu, uzaicina 1939. gada
6. jūnijā mirušās Marijas Minka

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 27. oktobrī.

L. 1082m/39. 21535

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 2. oktobra

lēmumu, uzaicina 1927. gada
9. decembri mirušā Kārla

Galdiņa, dzim. 1888. gadā,

mantiniekus, kreditorus, leg_ata-
rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vaid. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem! laikiem.

Liepājā, 1939. g. 27. oktobri.

L. 1030m/39. 21536

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņa ar š g. 16. oktobra lē-

mumu, uzaicina 1931. g. 15. jan-
vārī miruša Pētera Apsana,

dzim. 1853. gada 31. jūlijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam buru kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pec šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 27. oktobrī.

L. 1104m/39. 21537

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 9. oktobra lē-

mumu, uzaicina 1938. g. 3. no-

vembrī mirušā Jāņa Sermeļa
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vail prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 27. oktobrī.

L. 1078m/39. 21538

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. oktobra

lēmumu, uzaicina 1936.g. 20. nov.

mir. Hirša Rapeporta (Rapo-
porta), dzim. 1862. g. 2. dec,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

piasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g: 28. oktobrī.

L. 1109m/39. 21531

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. iik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditorieml u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām-

-1) Staņislavs Podskočijs
(Podskočs), dzim. 1886. gada

16. marta, mir. 1937. g. 21. au-

gustā Pu'stiņaa pag., L. 3931&/39.;

2) Veronika Džardans, dzim.

1863. g. 24. jūlijā, mir. 1933. g.

6. janvārī Rudzētu pa'g.,

L. 3932a/39.;

3) Jānis Kozlovskis, dzim.

1895. g. t decembrī, mir. 1924.

gada 16. februārī Līvānu pag.,

L. 3936a/39.;

4) Antons Šnepsts, 60 g. v.,

mir. 1929. g. 24. decembrī Jās-

rrļuližas pag., L. 39'36a/39.;

5) Timotejs Fedotovs, dzim.

1890. <g., mir. 1932. g. 17. jūlijā,

L. 3937ā/35.,

6) Jāzeps Mickevičs, dzim.

1885. g. 24. janvārī, mir. 1934. g.

24!. decem'brī Aulejas pag.,

L. 3042a/39.;

7) Jānis Ruskuls, dzim. 1873.

gadāl, mir. 1932. g. 18'. novembrī

Kapiņu pag., L. 3943ā/39.;

8) Izidors Livdans-Grebežs,

dzim. 1884: g. 13. aprīlī, mir.

1934. g. 27. februārī Kapiņu

pag., L. 3945a/39.;

9) Ignatus Rubans, 48 g. vecs,

mir. 1917. g. 6. septembrī Prei-

ļu ipag.,_ L. 3950a/39.;

10) Kārlis Goldbergs, dzim.

18172. g., mir. 1939. g. 7. marta

Daugavpilī, L. 3956a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 27. okt.

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Antons Upenieks (Upenīks,

Aizpurišs), 66 -g. vecs, mir. 1921.

gada 25. oktobrī Līvānu pag.,

L. 237a/39.;
2) Antons Kurčins, dzim. 1893.

gada 20. decembrī (v. st), mir.

1920. g. 11. janvārī Atašienes

pag.., L. 3905a/39.;

3) Aleksandrs Stolerovs, dz.

1867. g. 26. aprilī, mir. 1928. g.

1. novembrī Ungurmuižas pag.,

L. 3985a/39.;

4) Andrejs Ozoliņš, dzim.

1837. >g. 27. decembrī, mir. 1905.

gada 17. oktobrī Unguniiuižas

pag., L. 39«Sa/39.;

5) Elijašs Zvirbulis (Zverbn-

iis), dzim. 1893. g. 13. aprilī,

mir. 1934. g. 22. decembrī Lī-

vānos, L. 39«7a/39.;

6) Johanna (Juganna) Ekšte-

lis, 58 g. veca, mir. 1927. gada
27: novembrī Krāslavas pag..

L. 398«a/39.:

7) Aleksandrs Kožans, dzim.

1877. g. 5. maijā, mir. 1936. g.

15. aprilī Krustpi'ls pag.,

L. 3990a/39.;

8) Jefims Andrejevs, dzim.

1911. gadā, mir. 1939. g. 27. jū-

nijā Daugavpilī, L. 3997a/39.;

9) Izidors Bojars (Bojors-

Brokovski's), 54 g. vecs, mir.

1926. g. 21. aprilī Vārkavas pa'g.,

L. 4003a/39.;

10) Elizabete Grundans, dzim.

18©9. g. 15. martā, mir. 1937. g.

26. septembrī Skaistas pag 1
.,

21540g L. 4004a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 27. okt.

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personai nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditorieml u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs paT zaudētām:

1) Albina Mickevičs, arī Eksts,

dzim. 1885. g., mir. 1933'. gada

7. oktobri Izvaltas pag.,

L. 3400a/39.;

2) Klizma Maksimovs, dzim.

liB4l. g. 1. novembrī, mir. 1935.

gada 17. septembrī Izvaltas

pag., L._3974a/39.;
3) Ksavers Zviedrans, d'zim.

1852. g. 2t. novembrī, mir. 1932.

gada 21. martā Dvietes pag.,

L. 3975a/39.;
4) Antons Audzers (Auīzers),

dzim. 1868. g., mir. 1935. gada
10. augustā Līksnas pag.,

L. 3977a/39.;
5) Emiilija-leva Mežaraups,

dzim. 1863. g. 21. decembri,
mir. 1938'. g. 3. oktobrī Aknis-

tes pag., L. 3979a/39.;

6) Jāzeps Lipiņš, dzim. 1884.

gadā, mir. 1939. g. 15. janvārī

Dagdas pag., L. 3'9«la/39.;

7) Jāimis Pupiņš, dzini'. 1868.

gada 14'. maija, mir. 1939. g. 10.

februārī Dvietes pag.,

L._ 3988a/39.;
8) Ādams Krievans, dzini.

18;78. g. 3. jūlijā, mir. 1939. g.

17. augustā Dvietes pag.;

L. 3880a/39.;

9) Jāzeps Ceplišs, dziml . 1866.

gadā, mir. 1937. g. 23. janvārī

Krāslavas pag., L. 3889a/39.;

10) Kirils Afanasjevs, dzim.

1898'. gada jūlijā, mir. 1936.

gada 4. augustā, L. 3984a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 27. okt.

Vicepriekšsēd. v. J. K r ū m i ņ š.

Sekretara v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584, 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1938: g. 7. oktobri tiesas sēdē

attaisīto, 1®59. g. 8. novembrī

dzim. un 19S8, g. 12. oktobrī

Naujenes pag. mir., Agates

Lipins pub!. testamentu,vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 27. okt.

L. 3765a/39._
_

21542e

Vicepriekšsēd. v. J. K r u m i ņ š.

Sekretāra v. J. Kamtan s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Donats Misans, dfctori. 18173.

■gada 23. jūlijā, mir. 1937. gadi

7. februārī Aglonas pag.,

L. 4006a/39.:

2) Ādams Bubins, dzim. 1882.

gada 20. decembrī, mir. 1938. g.

24. aprīlī Krāslavā, L. 4014a/39.;
3) Ādams Romanovskis, dz.

1870. g. 26. novembrī, mir. 1936

gada 9. janvārī Kapiņu pag..

L. 401?a/39..;

4) Pēteris Moldovskis, dzim.

1909. g. 24. decembrī, mir. 1937.

gada 26. oktobrī Skaistas pa'g.,

L. 4©l'Ba/39 ;

5) Eduards Locs, dzini, 1878.

gada 3. novembrī, mir. 1938. g.

14. novembri Asūnes pag.,

L. 4020a/39.;

6) Katrīna Licvjaks (Litvin-
skis), dzim. 1862. g. 16. augus-

tā, mir. 1936. g. 14. septembri

Skaistas pag., L. 4022a/39.;

7) Ignats Viļums, dzim. 1876.

gada 7. oktobrī, mir. 1936. gada

12. augustā Asūnes pag.,

L. 4030a/39.;

8) Jāzeps (Jezups) Sudniks,

dzimi. 1691. gada novembrī,

mir. 1937. g. 1. septembrī Jās-

rmuižas pag., L. 4038a/39.;
9) Jānis Verze, dzini. 1891. g.

22. decembrī, mir. 1939. gada

11. martā Jāsmoiižas pag.,

L. 4039a/39.;

10) Vincents Ekštelis, dzim.

1867'. g. 1. janvārī, _miir._ 1939.

gada 20. augustā Krās'lavā,

21544g L. 4ū45a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 27. okt.

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņ š.

Sekretāra v. J. Kampans

Daugavpils apgabalt. l.civilnod..

izskatījusi Donata Savicka lū-

gumu izsludināt par mirušu

Franci- Savicki un Jāni Savicki,

kas' dzimuši: I 1894. g. maijā

un II 1903. g. septembrī, abi

Dvietes pag., pamatojoties uz

Cjvilproc. lik, 1565.—1568. pan-

tiem un savu 1939'. g. 21. ok-

tobra 'lēmumu l, uzaicina no

1920. g. nozūd. Jāni Savicki un

no 1914. g. noz. Franci Savicki

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas
par nozudušo dzīves vietām vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai un

aizrāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušie ir dzīvi, tie-

sa, saskaņā ar Civilproc. lik.
1569. pantu, izsludinās nozudu-

šos par mirušiem.

Daugavpiī, 1939. g. 27. okt.

2856.a L
_

21551e

Vicepriekšsēd. v. J. K r u m i n š.
Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabali, l.civilnod.,

izskatījusil Aloiza Znutiņa, arī

Znuteņa, lūgumu izsludināt par

mirušul Jāzepul (Jezupu) Znu-

t'itrift kas dzini. 1893. g. 17. mai-

ja Vārkavas pag., pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1565.—1568.

pantiem un savu 1939. gi 21. ok-

tobra lēmumu, uzaicina no

1914. gada nozudušo Jā-

zepu (Jezupu) Znutinu

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī"; tāpat ari
uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozudušā

dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai un aizrāda, ka,

nesaņēmusi šai laikā drošas ziņas
par to, ka nozudušais ir dzīvs,

tiesa, saskaņā ar Civilproc. Hk.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 27. okt.

3270.a I'. 21552e

Vicepriekšsed. v. J. Krūmiņš.

Sekretāra v. J. Kampaņa

Daugavpils apgabalt. l.civilnod,,

izskatījusi Jāņa Gorenko iūgu-

m!u izsluditnāt par minušām Ro-

zāliju Gorenko, arī Arinko, un

Genovefu (Gunefu) Gorenko, arī

Arinko, kas dzimušas: I 1897.

galda 21. jūnijā (v. st.), un II

1889. g. 28. augustā _(v. st.),

abas Izabel'inas pagastā, pama-

tojoties uz Civilproc. likuma

1565.—1568. pantiem un savu

19391 g. 21. oktobra lēmumu,
uzaicina no 1926. gada nozudu-

šās Rozāliju Gorenko, arī

Aiinko, un Genovefu (Gu-

nefu) Gorenko, arī Arinko,

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas zinas par sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~VaM 1 . Vēstnesī"; tāpat arī uz-

aicina visas citas personas, kam

ir drošas ziņas par nozudušo

dzīves vieta vai nāvi, iesniegt

šīs ziņas tiesai un aizrāda, ka.

nesaņēmusi šai laikā drošas zi-

ņas par to, ka nozudušās ir dzī-

vas, tiesa, saskaņā ar Civilproc.
iik. 1569. pantu, izsludinās no-

zudušās par mirušām.

Daugavpilī, 1939. g. 27. okt.

3898.a K
_

21553e

Vicepriekšsed. v. J. -K r u m i ņ š.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s

Daugavpils apgabali. 3. civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka, izskatī-

jusi Timofeja Babana lūgumu

izsludināt par mirušu Staņislavu

Babānu (arī Babanovu), tiesa

1988. g. 8. jūnijā nolēma: izslu-

dināt par mirušu Staņislavu Ba-

bānu (ari Babanovu), kas dzi-

mis 1894. g. I®. martā Viļakas

pag., skaitot par vina miršanas

laiku šīs lietas ierosināšanas

dienu 1929. g. 28. jūliju.

Daugavpilī, 1939. g. 27. okt.

L. 194/38. 21558e

Priekšsēdētājs 0. D z i n te r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

939. g. 3. novembrī250. num., piektdien, Valdības Vēstnesis 13



Daugavpils apgabalt. 3.civilnod,.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī. sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Marija Bukovskis, dzim.

1908. g. 25. decembrī, mir. 1937.

gada 29. aprilī, L. 6329a/39 ;
2) Ševelis -

Icchoks Laks,

dzim. 1865. g., mir. 1933. g.

22. februārī,' L. 6335a/39.;

3) Varvara Čuchačovs, dzim.

1875. <,'., mir. 1939. g. 15. maija.
L. 6344a/39.;

4) Karj'.s Skroderis, d-zim.

1878. g. 4. martā, mir. 1939. g.

21. janvārī, L. 6345a/39.;

5) Jānis Gorunovs, dzim.

1893. g., mir. 1934. g. 5. decem-

brī, L. 6250a/39.;

6) Kazimers Mortukans, mir.

1924. g. 2®. jūlijā, L. 6345a/3'9.:

7) Viktors Strods, dzim. 1855.

'gada 11. oktobrī, mir. 1939. g.

30. janvārī, L. 62693739.;

8) Odums Buravecs, mir.

1918. gada februārī, 67 g. v.,

L. 6267a/39.;

9) Vasilijs Kravčenko, dzim.

1866. g., m'iir. 1928. g. 7. aug.,

L. 6222a/39.;

10) Jānis Ābols, dzim. 1861.

gadā, mir. J929. g. 25. janv.,

(21554e) L. 6245a/39.

.Daugavpilī. 1939. g. 27. okt.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

izskatījusi Pētera un Antona

Dol'gi'leviču lūgumu izsludināt

par mirušu Jāni (Ivanu) Dolgi-
ieviču. kas dzimis 1872. gada

17. decembrī (v. st.), pamatojo-

ties uz Civiilpiroc. lik. 1565.—

1588. pantiem un savu 1939. g.

30. jūnija lēmumu, uzaicina no-

zudušo Jāni (Ivanu) Dolgileviču

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par
nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs1 , tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. Mk. 1569.

pantu, izsludinās viņu par mi-

rušu.

Daugavpili, 1939. g. 27. okt.

53«0.a k 21555e

Priekšsēdētājs O. D zin te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civili)roc. Hk.

1570. pantu, paziņo, ka, izskati-

iusi Itas-Reizas Koidins lūgumu

izsludināt par mirušiem) nozu-

dušos Movšu-Ošeru un Haju-

Meru Smorgonskus, tiesa 1939.

gada 10. martā nolēma: izsludi-

nāt par mirušiem ar 1937. ?,.

16. jūniju Movšu -
Ošeru Smor-

gonski un Haju - Meru Smor-

gonskis, kas dzimuši: 1) 1896.

gada 13. maijā, Preiļos, un

2) 1'892. g. 10. martā, Preiļos.

Daugavpilī, 1939. g. 27. okt.

586.a 1. 21557e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicans.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1939. g. 5. aprīļa lēmumu ii

nodibināta aizgādnība nozudušo

Kārla un Franciskas Širinu

mantai. Nozudušo Kārla un

Franciskas Širinu pēdējā zinā-

mā dzīves vieta bija Ma'kašenu

pag. 4132.a i. 21559 c
Daugavpilī, 1939. g. 27. okt.

Priekšsēdētājs O. Dz i n te r s.

Sekretārs J. Ti 11 i 1 nš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. gada 31. maija tiesas sede

attaisīto tnif. Vincas Klepera

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, lesatariern, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā, pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzis par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 27. okt.

L. 4113a. 21560e

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 17. augusta tiesas sede

attaisīto mir. Jāzepa Pelša

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika, pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām1 , kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili. 1939. g. 27. okt.

L. 3906a. 21561e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 17. augusta tiesas sede

attaisīto mir. Andreja Začaina

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre •

ditoriem u. t. 1., pieteikt ta?

tiesai 3 mēnešu laika, pec šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām-, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 27. okt.

L. 438i7a. 21562e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bica n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 23. maijā

mirušā Vincenta Mankovska

1936. g. 22. maijā sastādītais

privattestaments ar apgabal-

tiesas 1837. r. 23. marta lēmu-

mu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 27. okt.

695. % 21563e

Priekšsēdētājs O. D zi n te r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka, izskati-

jiut'si Armijas Kozlovs lūgumu

izsludināt par mirušu nozudušo

Matveju Šilovu, tiesa 1939. g.

10. jūnijā nol'ēma: izsludināt

par mirušu Matveju Nikitas d.

bez uzvārda, sauktu par Šilovu,

kas dzimis apmēram 1897. gadā,
skaitot par viņa miršanas dienu

šīs Metos ierosināšanas mo-

mentu 1936. g. 11. decembrī.

Daugavpili, 1939. g. 27. okt.

496.a 1. 21647e

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretārs .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod,,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada

25. novembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas, sēdē attaisis še

minēto mirušo personu testa-

mentus:*

1) Antons Saveiko, dzim.

1879. g., mir. 1938. g. 7. jūlijā

Šķaunes pag., L. 6579a/39.;

2) Jevdokiia Šilovs, dzim.

1851. g. 1. martā, mir. 1938. g.

17. septembrī, Sakstagala pag.,

L. 6559a 39.;

3) Natālija Sinicins, dzim.

1868. g. 26. augustā, mir. 1939. g.

22. jūliiā Andrupenes pag.,

L. 6423a'39.;
4) Francis Špundzans, dzim.

1870. gi 10. oktobrī, mir. 1939. g.

29. augustā Viļēnu pag.,

L. Sslsa 39.;
5) Zuzana Bernans, dzini.

1878. g. 5. aprilī, mir. 1939. g.

23. marta Varakļānu pag.,

L. 6544a.'39.;
6) Staņislavs Jurovs, dzim.

18|59. g., mir. 1939. g. 8. jūlijā

Bērzgales pag., L. 6518a 39.;

7) Staņislavs Trops, dzim.

1872. g. 13. aprilī, mir. 1939. g.

19. marta Barkavas pag..

L. 6528a 39.;

8) Jānis Gailītis, dzim. 1867.

gadā, mir. 1939. g. 9. martā,

Rundēnu pag., L. 6420a 39.;
9) Eduards Jubels, dzim.

1885. g., mir. 1939. g. 8. martā

Bukmuižas pag., L. 6752a 39.;

10) Josifs Sovans, dzim.

1878. g. 1. martā, mir. 1939. g.

28. aprilī Zvirgzdenes pag.,

(21651v) L. 653&a,39.

Daugavpilī, 1939. g. 28. okt.

Priekšsēdētājs O. Dzinters

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. u.i

239. p., paziņo, ka ar viņa 1939.

gada 4. septembra spriedumu,

kas stājies spēkā un nodots iz-

pildīšanai, 1893 i g. 29. novembrī
Ēveles pag. dzini. Anna Purvin-

skis atzīta par vainīgu, ka 1939.

gada 28. jūlija, Latgales tirgu,

tirgus vietā 2/3, tirgojusies ar

virtuves sviestu, kas saturējis
vairāk ūdeņa nekā tas paredzēts

saistošos noteikumos, kādēļ pēc

Sodu Hk. 234. p. sodīta ar Ls 10,

vai maksātnespējas gadījuma

ar 2 dienām arestā.

1933. g. 1. novembrī.

L. 1038/3*9. 21732g

Miertiesnesis 2 Jumiķis.

Sekretāra v. i. A. Ka 1 n s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. un

239. p., paziņo, ka ar viņa 1939.

gada 18. augusta spriedumu),

kas stājies spēkā un nodots iz-

pildīšanai, 1895. g. 11. oktobri

Lietuvā, dzim. Angelika Sacha-

rovs, dzim. Janovičs, atzīta par

vainīgu, ka š. g. 21. jūnija, Lat-

gales tirgu, tirgus vieta 19./20.

tirgojusies ar netīru pilnpienu,

kādēļ pēc Sodu lik. 235'. p. so-

dīta ar Ls 10,—, vai maksātne-

spējas gadijumā ar 2 dienām

arestā.

1939. g. 1. novembrī.

L. 984/39. 21733g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretāra v. i. A. Ka 1 n s.

Rīgas pils. 17..iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. un

239. p., paziņo, ka ar viņa 1939.

gada 28. augusta spriedumu

kas stājies spēkā un nodots iz-

pildīšanai, VSS\. g. 13. februāri,

Rīgā dzim. Eduards Ungurs at-

zīts par vainīgu, ka viņš š. g.

26. aprilī savā zivju un sakņu

tirgotavā, Avotu ielā 50, tirgo-

jies ar tārpainām sēnēm, kādēļ

pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. sodīts

ar Ls 10,— vai maksātnespējas

gadījumā ar 2 dienām arestā.

1939. g. 1. novembri.

L. 820/39. 21734 s

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretāra v. i. A. Ka 1 n s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. un

235. p., paziņo, ka ar viņa 1939.

gada 18. augusta spriedumu, kas

stājies spēkā un nodots izpildī-

šanai, 1894. g. 11. novembrī

Kuldīgā, dzim. Fricis Imbriks

atzīts par vainīgu, ka viņš š. g.

29. jūnijā, savā pārtikas preču

tirgotavā,Tēriņu ielā 49,nav uz-

glabājis pārtikas vielas saskaņā

ar saistošiem noteikumiem, kā-

dēļ pēc Sodu liks 156. p< U dl

un 235. p. sodīts ar Ls 25,—,

vai maksātnespējas gadījumā

ar 1 nedēļu arestā.

1939. g. 1. novembrī.

L. 981/39. 21735g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretāra v. i A. Kalns.

Kuldīgas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

16. oktobra spriedumu Kārlis

Sidlovskis, dzim. 1911. gada

15. septembrī bij. Krievijā, at-

zīts par vainīgu, ka 1939. gada

30. septembrī, Kuldīgas gada

tirgū tirgojies ar neplombētām

desām un sodīts pēc Sodu lik.

234. p. ar 10 'latiem vai maksāt-

nespējas gadījumā ar 3 dienām

arestā. 862/39. 21736g

Kuldīgā. 1939. g. 30. oktobrī.

Miertiesnesis Ar v. Aivars.

Sekretārs V. Z e i I i s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

(iesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsis, Dārza ielā 30, pamato-
ioties uz Civilproc. lik. 1280.
Hdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Jāņa Oša un Natālijas Ošs-

Baltietis prasību par Ls 467,54
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1940. g. 20. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 2. publiskā izsolē Natālijas
Žīdavs nekustamo īpašumu, kas

atrodas Cēsu apr. Jaunpiebalgas
pag., ierakstīts zemes grāmatas
5882. nodalijumā un sastāv no

kareivju zemes gabala JV° 2;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 179, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 500,-;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

17,90 drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
Dēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
vica kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

573/38. 21388

Tiesu izpildīt. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

liesu izpildītājs, kura kanclej;:

ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 128 C.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Jāņa Asara prasības par

Ls 181,76 ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1940. g. 20. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Pētera Asara, nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.

Raunas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 19623. nodalijumā un

sastāv no Jaunvagaļu X° 484F,

486Fa mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1162.—,

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2100,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

116,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

Sāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz

pildītāja rīcība, var ieskatījies
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā. 439. 1 21389

Tiesu izpildīt. H. Birkhans.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kaneleja

ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības

par Ls 993,- ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1949. g. 20. janvārī,

plkst.lo, Rīgas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Lāča, tag. mir Jāņa Lāča

mant. masas nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr. Jaunpie-

balgas pag., ierakst. zemes grā-
matas 5239. nodalijumā un sa-

stāv no „Sausgalvju X» 27"

mājām:

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2819,—;

3) . tam ir hipotēku parādi
Ls 1200— un 1000 kr. cara rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

281,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

oēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civi'.nodala?

kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 27. oktobrī.

830. 1. 21488

Tiesu izpildīt. H. Birkhāns

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4).
pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasībā 1940. gada 13. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ellas, Achero nekustamo

īpašumu, kas atrodas Alūksnē,
Dārza ielā, ierakstīts zemes grā-
matas 160. nodalijumā un sastāv

no Alūksnes pilsmuižas 132F
zemes gabala, 3325 kv. metru

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 8000—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 8000,—;

4) solītājiem pirms izsoles
jāiesniedz nodrošinājums
novērtējuma desmitā dala
Ls 800,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja
rīcība,

_

var ieskatīties vioa
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1939. g. 30. oktobrī.
L. 381/33. 21582

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksne, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civflproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) A Sab. ~Maklens" un Salo-

mona Izraelita un Ruvina

Epšteina prasības lieta 1940. g.

13. janvārī, pļkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zale 1. pub-

liskā izsolē pārdos Šmula-Josela

Kraveca nekustamo_ īpašumu,
kas atrodas Alūksne, Marijas

ielā, ierakstīts zemes grāmatas

478. (agr. 1069.) nodalijumā un

sastāv no 350. F zemes gabala,

4056 kv. metru platība;

•2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2882,—;

3) tam ir hipotēku parāds

L-, 8500, ;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

Ls 288 20 novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cesu-Valkas zī-

mes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustama īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītajā

rīcībā, var ieskatījies viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā

1939. g. 30. oktobrī.

L. 17733. 21583 v

Tiesu izpild. L. Kokle

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kaneleja ir Jelgava1 , Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

CiviOproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Anša Emula prasības par

Ls 504,82 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 3. janvārī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. puflbl. iz-

solē mir. Anša Anša d. Emula

mantiniekiem Anlīzei Emuiis.

Žanim-Robertam Emulim, Ali-

sei-Luizei Grinbergs, Lizetei-

Emmai-Otilijai Lausmanis, Kat-

rīnei-Līnai Emulis un Emilijai

Emulis piederošās 3 A domātās

daļas no nekustamā īpašuma,

kas atrodas Jelgavas apr. Tēr-

vetes pag., ierakstīts zemes

grāmatās ar 16889. num., un

sastāv no Strēlnieku mājām;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 267,—;

3) viss nekustamais īpašums

apgrūtināts ar hipotēku paļādu
Ls 700, ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20.03 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala um

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc l'iku'ma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Jelgavā, 1939.
g. 24. oktobrī.

954. 1. 21470
Tiesu izpild. G. F re i gan g s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Crviilproc. lik. 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

1) Ernesta Pētersona prasības
par Ls 200,- ar proc. un izdev.
piedzīšanai 1940. g. 31, janvārī,
pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa
Kukaiņa nekust, īpašumu, kas
atrodas Jelgavas apr. Dobeles

pag., ierakstīts zemes grāmatā
ar 7790. num. un sastāv no
Klinšu mājām, 16,88 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5226,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 9200 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
522,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzība pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
Pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

Jelgavā, 1939. g. 28. oktobrī.
553. I. 21469
Tiesu izpild. G. Freigangs

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriuka tiesu izpildītais, kura
kancleja ir Bauska, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. lik'
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Movšas-Zslaman ! Cinhela
prasības par Ls 1072,83 ar proc
un izdev. piedzīšanai 194 >. g[
7. februārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Simona Vulf.
sona nekustamo īp; š tmu, kas
atrodas Bauskā, Pčsta ielā 3
ierakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 96.a num. un sastāv

no

gruntsgabala ar vienu divstāvu
koka (apmestu) namu uz tā
ideālās puses;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 32376,
bet pārdodamās idjalās puses
Ls 16188,;

3) t,m nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

16!8 80 drošības naudas
no-

vērtējuma desmitā dala
un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja ricībā, var ieskatīties
viua kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cl-'jā. (63. I. 21482

Bauskā, 1939. g. 27. oktobrī.

Tiesu izpild. A. V ī g a n ts,

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civi'l'proc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
rar L s 2550,79 ar proc. un kdev.

piedzīšanai 1940. g. 7. februārī,
pīkst. 10. Je'gavas apgabaltiesas
sēžu z:ilī pārdos 1. publiskā
izsolē Voldemāra Ķervja nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Bauskas ap: - . Llīces pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 13737. num. un sastāv no

Turaidas mājām, apm. 46,241 ha

platība ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 17.460,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 18.470,— un nostiprināts
mūža uztirs Dorei Ķerv^s;

4) solītājiem jāiemaksā Ls'

1746,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nadaļa;

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1939. g. 30. oktobrī.

93. I. 21668

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Liepājas apgabali. Liepājas

pils. Liec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Liepāja, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

nokavēto termiņmaksājumu un

izdev. piedzīšanai 1940. gada

5. janvārī, p'Pkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos
1. publiskā izsolē laulāto Nach-

maoa-Hirša un Frumes (Frei-

das) Levitānu nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Liepāja, Vī-

tolu ielā 34/36, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 1246. ņum.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.000,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 23.000, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1200,—drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. L. 207/39. 21739

Liepājā, 1939. g. 1. novembrī.

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Valdības Vēstnesis 250. num., piektdien, 1939. g. 3. novembrī
14



Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs 2. Kinens, kura

kancleja ir Liepāja, Dzintaru

ielā 9. pamatojoties uz Civilpr.

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka: -

1) Haima Michelsona prasības

par Ls 193,38 ar •/«! piedzīšanai

1940. 5. janvārī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiska izsole Jāņa Zamuela

dēla Penkoka nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Liepājas

apr.
Bārtas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģ. ar 8180. num.

un sastāv no Diž-Krūtes Vec-

ķalnu mājām. aptverošam

20.41 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2423,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 5700, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

242,30 dr .šības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad
_

šāda atļauja ir

vajadzīga pēc līkuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

.grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Liepāiā. 1939. g. 27. oktobrī.

L. 532 39. 214'67v

Tiesu izpildītājs 2. K i ne n s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs Ž. Kine ii s, kura

kancleja ir L'epājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

Jdk. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Klāva Reina prasības par

Ls 468,50 ar % piedzīšanai

1940. g. 5. janvārī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

l. publiskā izsolē Jēkaba Tiliba,
dzkn. 1890. g, 13. jūnijā Bārtā,
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Liepājas apr. Bārtas, pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 277. num. un sastāv no ze-

mesgabala Aiskape (arī Aiz-

kapii), ar 14 ha kopplatību;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1110,—;
.3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

Ml, — dr,.šības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir

vaiadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Licpājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā."

Liepājā, 1939.
g. 27. oktobru

L. 467 39. 2ļ4«7v
Tiesu izpildītājs Ž. Kinen s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs 2. Kine 11 s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

iela 9, pamatojoties uz Civilpr.

liķ. 1280.--1306. pantiem, pa-

ziņo* ka:
1) Haima Michelsona prasības

par Ls 98,15 piedzīšanai
1940. g. 5. janvārī, pīkst. 10,
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera An-
dreja dela Laura nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas
apr. Tadaiķu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģ. ar 7548. num.

un sastāv no Smiltnieku 6 F

un Fa mājas, aptverošam apm.
17,36 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3110,—;

.3) tam ir hipotēku parāds
Ls 7900', ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
311,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja Sr

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Liepājā, 1939. g. 28. oktobrī.
L. 340/39. 21466v

Tiesu izpildītājs 2. K i ne n s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs 2. Kine n s, kura
kancleja ir Liepājā, Dzintaru

iela 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Haima Michelsona prasības

par Ls 118,50 ar "Ai piedzīšanai
1940. g. 5. janvārī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa-Vilhelma
Ernesta dēla Krūdupa (arī

Grīīdupa) nekustamo īpašumu,

kas atrodas Liepājas apr. Vēr-

galu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reg. ar 9230. notin, un

sastāv no Dravenieku mājām,

aptverošām 16,70 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2583, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3200,;

4) solītajiem' jāiemaksā Ls

258,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu: ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, ka'd_ šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma_ dokumentos, kas ir. tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Liepāiā. 1939. g. 28. oktobrī.

L. 395 39. 214'68v

Tiesu izpildītājs 2. K i ne n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1)Lotes Liepas pras. piedzīšanai

1910. g. 5. janvārī, pīkst. 10, Lie-

pājas apgabalt. sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Anša C mmer-

maņa nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas

apr. un sastāv no Kuldīgas pag.

„Kannen;ek-bproge JV° 15" mā-

jām, ar zemes grāmatu reģistra
2864. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7580,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3200,- un 2060 rubļi krievu

cara naudā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

758,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1939. g. 26. oktobrī.

L. 470/39. 21483

Tiesu izpildītājs A. Ja n sons,

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpild. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz.Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Kuldīgas un Kurmales me-

liorācijas sabiedrības ~Telši"

prasības piedzīšanai 1940. g.

5. janvārī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Mārtiņa Opja
nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Kuldīgā, ar

zemes grāmatu reģ. 829. num.,

10200 kv. metru platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 624
- ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

63,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala an

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1939. g. 26. oktobrī.

L. 116/39 21484

Tiesu izpildītais A. I a ns o n s

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpild. A. Ja n s on s

(kanclejā Kuldīgā, Ventspils

iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) M-akša Goldingera, Sergeja

Rēdera, Esteres Goldingers,

Paulīnes Vēvers, Helenes Šnep-
stes un Hirša Abramoviča pra-

sību piedzīšanai 1940. gada
5. janvārī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Arnolda-Vol-

demāra Auga nekustamo īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Kuldīga, Skrundas šosejā 6. ar

zemes grāmatu reģistra 491. nu-

muru;

_2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1440,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3500, un 1000 rubli cara

naudā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

144,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zem;:

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā tpi

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

Kuldīgā, 1939. g. 1. novembrī.

L. 621/39. 2173%
liesu izpildītais A. .( a n s onv

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v o t n i e k s, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) VaOsts zemes bankas Dau-

gavpfis nodalās p'rasības par

Ls 111,98 piedzīšanai 1940. gada

13. janvāri, pļ/kst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-

dos 1. publiskā izsolē Jāņa
Plotka nekustamu īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Daugav-

pils, aipir. Dasdas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 27757. ttura. no-

dalījumā un sastāv no Ustjes

sādžas 7. viensētas, 10,755 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2400,—;

3) tapi ir - hipotēku parāds

Ls 1600,— Valsts zemes bankai.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 24. oktobri.

830. !. 21376e

Tiesu izpild. J.Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v o t n i e k s, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku iela 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 49,98 piedzīšanai 1940. gada

13. janvārī, pīkst. lO.Daugavj
pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsole Kliz-

ma, Gordeja un Matronas Timo-

fejevu nekustamu īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Daugav-

pils apr. Dagdas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 9687. num. no-

dalījumā un sastāv no Usaču

sādžas 6. viensētas, 8,806 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 42,14 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

50
;
— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma '.'kumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 24. oktobrī.
833. 1. 21377e

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

j. A v_o t n i e k s, kura kanclejā
ir Kiāslavā, Miesnieku ielā 3,
pamatojoties uz Civilproc. Hk.
1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 104— piedzīšanai 1940. s.

13. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos ļ. publiskā izsolē Annas

un Jāņa Muižinieku nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Skaistas

pag., ierakstīts zemes grāma-

tas 23970'. nuim. nodalījumā un

sastāv no Valteru sādžas 31.

viensētas, 3,826 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 102,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 24. oktobrī.

829. 1. ' 21378e

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v o t n i e k s, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņa ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 92,45 piedzīšanai 1940. gada

13. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa

Soboleva, dzimi. 1906. g. 7. ok-

tobrī Kapiņu pag., nekustamu

īpašumu p'i'inā sastāvā; kas at-

rodas Daugavpils apr. Kapiņu

pa'g., ierakstīts zemes grāmatas

33165. num. nodalījumā un sa-

stāv no 211. F zemes gab., ar

nosauk. «Atmodas", 2 ha pilat.;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 150,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 83,73 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

15— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 24. oktobrī.

835. i 21379e

Tiesu izpild. J. Avotn i e k s

Daugavpils apgabalt. Krāsļa-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v o t n i e k s, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 67,14 piedzīšanai 1940. gada

13. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Pras-

kovjas Fagins, dzini. 1893. gada

25. decembrī Kalupes paig., ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Naujenes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 33921. num. nodalīju-

mā un sastāv no 223. F un 146.

F zemes gab., ar nosaukumu

...Gundegas", 3 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 150,—;

3) tam1 ir hipotēku parāds

Ls 54,54 Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

15, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā. 1939. g. 24. oktobrī.

831. 1. 21381e

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A vo t n i e k s, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 39,30 piedzīšanai 1940. gada
13. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Aloi-

zi]a Kokina, dzirn. 1878. gada
16. jūlijā Naujenes pag., ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrO'dias Daugavpils a'pr.

Naujenes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 31552. num. nodalīju-
mā un sastāv no 220. F zemes

gab., ar nosaukumu „Bekuri"

1,77 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 32,11 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības raudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 25. oktobrī.

832.1i. 21380e

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

j. A v o t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3.

pamatojoties uz Civilproc. lik

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 29,78 piedzīšanai 1940. gada
13. janvārī, pīkst. 10', Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Locika nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavīpii'lis apr. Naujenes' pa<g., ie-

rakstīts zemes grāmatas 31036.

num. nodali i urnā un Sastāv np
197. F zemes gab., ar nosauku-

mu „Agari", 2 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 24,78 Valsts1 zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 25. oktobrī.

831. t. 21382e

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka, Šlomta

Lange, Šloma Kofjana un Arona

Stolbova prasības par Ls 416,94

piedzīšanai 1940. g. 13. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zāilē pārdos 2. pub-

liskā izsolē Jevstigneja Fedo-

ta d. Mikulova nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Kapiņu pag.,

ierakstīts zemes grām, 27047.

num. nodalījumā un sastāv no

Foļvarka sādžas 3. viensētas,

19.805 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1048,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2100, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

104,80 drošības naudai no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā. 193-9. g. 25. oktobrī.

382. 1. . 21383e

Tiesuizpil'd. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v_o t n i e k s, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Pētera Zariņa prasības par

Ls 50,— piedzīšanai 1940. gada
13. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-

dos 1. publiskā izsolē Panteleia-

Ignatia Stepana d. Agafonova

nekustamu īpašumul pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 28802. nittm. no-,

dalījumā uti sastāv no Reiniku

sādžas 1. viensētas, 7,897 ha

platībā
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 798,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1400,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

79,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa uu

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos

kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala. .

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa- ļ
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 25. oktobri.'
149. Ļ 21384g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avot ni ek s, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 16,68' piedzīša-

nai 1940. gada 13. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Vasilija Zachara d.

Petrova nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpilis apr. Krāslavā, Ezera

ielā 36, ierakstīts zemes grāma-
tas 399. qntn. nodalījumā un sa-

stāv no 364 F zemes gab., 1395

kv. intr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100',—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Latvijas hipotēku ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības n.iudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 25. oktobrī.

803-. L 21385s

Tiesu izpild. J. Avotn i e k s

Cieceres pag. valde izsludina

piar nederīgu1 nozaudēto 8495.

karaklausības apliecību, ko f.
Liepājas kājn. puflika komand.

1927. g. a augustā izdevis Mi-

ķelim Jana d. Krūmiņam.

250. num., piektdien, 1939. g. 3. novembrī Valdības Vēstnesis 15



Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clera ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rivas-Pajas Kacens prasī-

bas par Ls 1596,58 piedzīšanai

1940. g. 20. janvārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskai izsolē

mir. Oskara-.Jēkaba Bindemana

mantojuma masas nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Silajāņu

pag., ierakstīts zemes grāmatas
20174. num. nodalījumā un sa-

stāv no Bikovas sādžas 25. vien-

sētas, 8,087 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1130,—;

3') tam1 ir hipotēkul parāds

Ls 2000,—^
4) solītajiem jāiemaksā Ls

113,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietul ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1939. g. 2S, okt.

911. 1. 20810g

Tiesu izpildītājs K._S milti ņ_š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clera ir Maltas pag. Maltas c.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—-1306. p., paziņo, ka:

1) Nechamas Prasts, prasības

par Ls 100,— piedzīšanai 1940.

gada 20. janvārī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Fran-

ča Ignata d. Lemešonoka ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Si-

lajāņu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 17391. num. nodalīju-

mā un sastāv no Duncišku sā-

džas 14. viensētas, 10,877 ha

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1861,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2400,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

18b, 10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala;

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos
i

kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanoleja.

Maltas c, 1930. g. 2». okt.

935. 1, 2081lg

Tiesu izpildītājs K. S m illi o š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Kliba prasības par

Ls 4000,— piedzīšanai 1940. g.

20. janvārī, pīkst. _lO, Daug&v-

-piļsl apgabaltiesas sēžu zāle pār-

dos 1. publiskā izsolē Staņisla-

va Jura d. Volonta nekustamā

īpašuma domāj. 8 /7. daļas, kas

atrodas Daugavpils: apr. Preiļu

pag., ierakstīts zemes grāmatas

29432. num. nodalījuma un sa-

stāv no Lociniku sādžas vien-

sētas 2 gabalos, 2. un 2.a num.,

6,573 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1310,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4000—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

112,29 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegāšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved_ Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā. 187-1- 20812

Maltas c, 1939. g. 23. okt.

Tiesu izpildītājs K. Smiltioš.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas

prasības par Ls 117,— piedzī-

šanai 1940. gada 20. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jāņa Artemjeva ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rēzeknes apr. An-

drupenes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 12698. num. nodaliju-

miā un sastāv no zemes gabala

„Dvarču" saimniecība ar vietē-

jo nosaukumu „Volkenbergs",

26,970 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4034,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2600,—^
4) solītajiem jāiemaksā Ls

403,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegāšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas*-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kamolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleia.

Maltas e., 1939. g. 23'. okt.
282. 1. 20813g

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas

prasības par Ls 64,67 piedzī-

šanai 1940. gada 20. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžui zālē pārdos L pub-
liskā izsolē Gordeja Feodora d.

Kvasova nekustamā īpašuma

domāj._ 110/i25. daļas, kas atro-

das Rēzeknes apr. Andrupenes

pag., ierakstīts zemes grāmatas
24942. num. nodalījumā un sa-

stāv no Vāveru sādžas 3. vien-

sētas, 26,116 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1738,—;

3) tami ir hipotēku parāds

Ls 1300,-1
4) solītājiem jāiemaksā Ls

152,95 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegāšanai tajos gadiju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes - Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
las kancleja.

Maltas- c, 1939. g. 2Q. okt.
282. i 20814g
Tiesu izpildītājs K. Smi 11 in š.

Rīgas notārs Eduards Bri-

kovskis (Kalku ielā 5),

pamatojoties uz Lilk. par tirdz-

niecības uzņēmumu pāreju, pa-

ziņo, ka, saskaņā ar viņa kan-

torī 1939. g. 30. oktobrī ar 11410.

reģistra num. apliecināto ptiirktii-
ma līgumu, Berta Anveilers,
kas dzīvoßī'gā, Kalēju ielā 19,
2. dzīv., pārdeva Annai-Emilijai
Malauckis, dzim. Martinaitis,

dzīv. Jelgavā, I Vaļņu ielā 2,
22. dzīv., pārdevējai piederošo

Rīgā, Kalēju ielā 19, leļļu tir-

gotavu par pirkuma maksu

Ls 8000,—. 21669e

Rīgal , 1989. g. 1. novembrī.

Notārs E. B r i ko v s k i s.

Liepājas notārs Žanis Kaupinš,

pamatojoties uz 1930. g. 4. jū-

lija Likumu par tirdzniecības

uzņēmumu pāreju, paziņo, ka

saskaņā ar vioa kantorī 1939. gi

2. oktobrī ar reģistra 5352. num.

apliecināto un tā paša gada
19. oktobrī zemes grāmatās no-

stiprināto pirkuma līgumu, Kār-
lis Kargasts pārdeva Akciju sa-

biedrībai „Kurzemes Priede"

savu Liepājas apr. Rucavas pa-

gasta Paurupes ciema zemes

gabalu 52 F ar lauku 111 zemes

grāmatas 5313. num. līdz ar tur

esošām tvaika labības dzirna-

vām, koku zāģētavu, visu dzir-

navu un zāģētavas iekārtu, ma-

šīnām, ierīcēm, darba rīkiem

un pārējo kustamu mantu par

Ls 66,600,—.
Minēto pirkuma

maksu akc.. sab. „Kurzemes
Priede" sedza šādi: a) pārņēma

kā pašparādus nekustamu īpa-

sirmu apgrūtinošos hipotekāros

parādus Ls 38.000, un b) ie-

skaitīja savai Ls 28.600 lielo

prasību pēc 2 obligācijām, kas

nostiprinātas uz pārdotā nekus-

tamā īpašuma. Uzņēmums no-

dots ieguvējai pirms 1 līguma pa-

rakstīšanas. 217035:

Notārs 2. Ka u p i n š.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas adminis-

tratīvais departaments paziņo,

ka 1856. g. 25. janvārī dizim.

Ādama Piperova, arī Staševs,

un viņa 1887. g. 24. janvārī dzi-

mušā dēla Ādama - Alfonsa

Smana - Piperova - Staševa pa-

reizais uzvārds ir „Piperovs,

arī Staševs". Minētie pilsoņi

dzīvo Aglonas pagasta Smanu

ciemā. 21796e

Direktors Legzd i ņ š.

Pasu nodaļas

vad. P. Kurzemnieks.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
10. novembrī, pīkst. 14, Daugav-
pilī, Aizsargu ielā 37, vairāksolī-

ašnā pārdos Ābrama Musina

klavieres, kas novērtētas par

Ls 320,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 21801

Nodokļu- piedz. G. Kurmi s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

13. novembrī, pīkst. 14, Daugav-

pilī, Kr.Valdemāra ielā 39, vairāk-

solīšanā pārdos Dāvida Abram-

sona ieķīlāto kustamu mantu,
kas novērtēta par Ls 3000,—,

viņa dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 21799

Daugavpilī, 1939. g. 2. nov.

Nodokļu piedzin. G. K u r m i s.

lekšlietu ministrijas pasu no-

dala izsludina par nederīgu

La'tv. ārzemju, pasi 003548 N,

kas 1930. g. 15. aprīlī Liepājā

izdota Harijam Jankelsonam.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
13. novembrī, pīkst. 14, Dau-

gavpilī, Ālējas ielā 64, vairākso-

līšanā pārdos Zundela Birža ie-

ķīlāto dzīvokļa iekārtu, kas no-

vērtēta par Ls 4589,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 21800

Nodokļu piedzin. G. Kurmis.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozaudē-

to karaklausības 45128. apliecī-

bu, ko Rīgas kara apr. priekšn.

1924'. g. 22. sept. izdevis Her-

bertam Pedderam (Poedder).

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām' nozau-

dētās karaklausības apliecības:

1) 6987., ko 9. Rēzeknes kājn.

pul'ka komand'. 1925. g. 29. V iz-

devis Haraldam Dunk er am;
2) 29745. ap?;, ko Rīgas kara

apr. priekšn. 1924. g. 17. jūnijā
izd. Eiženam Šulcam; 3) 37483.

apiU ko Rīgas kara apr. priekšn.
1927. g. 25. 111 izdevis Herber-

tam Štu'r'mam; 4) 239817. apl.,

ko Rīgas kara apr. priekšn.
1936. g. 9. X izdevis Paulim Pu-

gulim; 5) 6995. apl., ko Jekab-

pils-Ilūkstes kara apr. priekšn.

1937. g. 30. XI izdevis Mende-
lim Jedidovičaiin, un 6) 24153.

ap?., ko Rīgas kara apr. priekšn.
1924. g. 10. VII izdevis Arvē-

dam šmitam. 21695e

Latvijas universitātes saim-

niecības padome izsludina par

nozaudētu stud. Kārļa-Ernesta

Hedenštrēma 13136. lekcijas
naudas, iemaksas kvīti, kas ie-

dota 1939. g. 18. sept. 21797

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgām nozaudētās ra-

diofona abonemi. atļaujas, kas

izdotas: 1) 11946. 1982. gada

8. X Edvīnam legrīvemi; 2) A

4526. 1935. g. 16. IV Joze-

fam Šneideram; 3) A 37352.

1936. g. 20. IV Ellai Lievens:

4) B 17894. 1939. g, 13. IV

Oto Popam, 5) A 50449. 1936.

gada 21. XII Heļenei Beltsons,

6) A 78750. 1938. g. 4. I Ro-
bertam Rimšam, 7) 86201.

1934. g. 20. VIII Edmundam

Gaudereram. L. 3505 21691g

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.

izsludina par nederīgul 7690.

karaklaus. apliec, ko 5. Cēsu

kājn. pulka komand. 1938 i g.
15. VIII izd. Zamuelim Hanam.

Galvas pilsētas Rīgas aizgā-
dības pārvalde izsludina: par

nederīgām nozaudētās šīs pils.
valdes da'rba nod. izdotās, dar-

ba grāmatiņas: 1) R 148056/

14953®, kas 1933. g. 3. martā

izdota Jānim Dulmanim; 2) R

162595/163144, 1934. g. 21. 111

Annai Zeltiņš, dzim. Staibovs;

3) R 27303/9308, 1932. g. 8. jūn.

Emīlijai Jansons, dzimi. Ikals;

4) R 114856/112543, 1932. gada
1. jul. GaļinaiŽelnins, dz.Ceriņš;
5) 17273/8120, 1932. g. 6. jūn.

Helēnai Kneizeks; 6) R 108009/

101869, 1932. g. 29. jūn. Kārlim

Elertam (Ehlert); 7) R 89982/

85730, 1932. g. 20. VI Šerai Tu-

markins, šīs valdes izdotas:
8) R 209927/208695', 1937. gada

17'. VIII Verai Leitis; 9) R

230547/231396, 1939. g. 30. martā

Lidijai Pudans; 10) 80. gr., ko

Balinu pa'g. valde 1932. g. 13'. jū-

nija izdevusi Augustam-Jēka-
bam Eglītim; 11) 1014. gr., ko

Talsu pils. valde 1938. gl . 1. jūk
izdev. Paulim-Arnoldam Kras-

tinam, uti 12) 134. gr., ko Seces

pag, valde 1932. g. 8. jūn. izdev.

Jāzepam Bleidefam'. 21717g

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu 1149.
karaklausības apliec, ko Dau-

gavgrīvas art. pulka konu 1933.

gada 30. sept. izdevis Bruno
Švechheimieram. 21673g

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudē-
to 9. Rēzeknes kājn. pulka
kom. izdoto 11952'. karaklausī-

bas apliecību, kas 1924. gada
1. IX Izdota Augustam Lucam.

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgam nozau-

dētas: 1) 6745,_ karaklaus. apl.,
ko 6. Rīgas kājn. pulka kom.
1932. g. 29. VII izdevis. Eduar-
dam Zazītim', un 2) 8747. kara-
dienestam nederīgo apliecību,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
1936.

g. 19. 111 izdevis Arvīdam

Esitbergam. 21697e

Rīgas pref. 11. iec. priekšn.
izsludina par nederīgam nozau-

detas_ Rīgas kara apr. priekšn.
izdotos karaklausības aplie-
cības: . 1) 16594. apļu, kas iz-

dota 1937. gada 20. augustā
Hermanim: Krastinanr; 2) 8503

apiliec, kas 1938. gada 17. ap-
rīlī izdota AMredam Krasti-
rjarm, un 3) 6355. karaklausības
apliecību, ko 9. Rēzeknes kājn.
pulka kam, 1938. g. 21. sept. iz-

devis Vilhelmam-Johanam Jan-
kovskim. 2167'5g

Galvas pilsētas Rīgas aizgā-
dības pārvalde izsludina par

nederīgām nozaudētās Rīgas
pils. valdes darba nod. izdotās

dart>a grāmatiņas: 1) R 60140/

65763 i gr., kas 1932. g. 16. aprīlī
izdota Mildai Kalniņš, dzim.
Mālkalns; 2) R 117885/128770,
1932. g. 2. jūl Jūliu&am'-Valde-
ma'rara Straupmanim; 3) R

138470/140975, 1932. g. 22. sep-

tembrī Elzai-Hermīnai Judeiks,
d'zim. Zvaigzni tis; 4) R 85084/

79322, 1932. g. 21. jūn. Kuņai
Elliasovai; 5) 109. gr., ko Cēsu
pag. valde 1932. g. izdevusi Ele-
nai Ozerkinai, un 6) L 104685/

725, ko Zvirgzdenes pag l, valde
1937. g. 17. martā izdevusi Ma-
riianai Kairova. 21723g

Pasta krājkase izsludina par

nederīgam' nozaudētās pasta

krājgrāmatiņas, kas izdotas:
1) Lūcijai Zeniuš 14302. num,

2) Hannei Fridmanis, d'z. Lin-
de 40742. num., 3) Antoni-
ņai Ošuroks, dzim. Ozerskis
87996. num., 4\ Zarai - Lešai
Zarchs, dzim. Šmuškovičs,
165571. num. 21701e

Jima min.Jinģādes pārraide
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,

1939. g. 10. novembri, pīkst. 11,

sacensībā izdos

malkas pārvešanu uz Rīgu pa dzelzsceļu
no Alojas, Salaces, Staiceles stacijām un Staiceles-Paks dzelzsceļa

linijas apm.
5570 sterus.

Piedāvājuma nodrošinājums 5% no piedāvājuma umas_

Tuvāki nosacijumi finansu daļā. L 3521 21 183

Zemfconības departaments
Rīgā, Reimersa ielā 1, 14. dz.

š. g. 17. novembrī, pīkst. 10,

r&tzstistkā sacensībā izdos

Labības biroja pie Zemkopības ministr. Alūksnes

elevatora izbūves darbus.

Nodrošinājums Ls 2000,—.

Ar būvprojektu, maksas aprēķinu un pārējiem techn. doku-

mentiem var iepazīties un tuvākus paskaidrojumus saņemt Rīgā,

Reimersa ielā 1, 14. dz., būvniecības nodaļā. 21798

Dzelzsceļu 8. ceļu iecirknim
steidzoši vajadzīgi L 3494

bruģētāji uz akordu
Pieteikšanās 8. ce'u iecirkņa birojā, Jelgavas stacijas ēkā, 2. stāvā.

£udzas apriņķa slimnīcai

vaļadistīģs

ārsts - asistents-

Atalgojums pēc vienošanās. Lūgumi ar curriculum vitae un

LS 2,— zīmognodokli jāiesniedz Ludzas apriņķa vecākam līdz

š. g. 15. novembrim. 21402

1*
"

Apr. vec. M. Kalve,

Rīgas pref. 11. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās Eduarda Lapekina: 1) 20'.

medību apliecību, kas izdota

1939. g. 22. I, u'n 2) 1232. ieroču

atļauiu, kas izdota 1936. gada
22. I. 21698e

Rīgas apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 109. ieroču atļauju,
ko Rīgas apr. polic. 3. iec.

priekšn. 1938!. g. 29. septembrī

izdevis Jāzepam Rancanam.

Cēsu apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 59019. velosip. mim.,

ko Cieceres pag. vec. polic.
kārtību. 1938. g. 30. jūnijā izde-

vis Adovfam Biezais. 21757

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgām- nozaudē-

tās: 1) Latv. pasi ser. ZL 021506/

1155, ko Ternejas pag. valde

1938. g. 13. janv.. izdevusi Mar-
tai Viipulis; 2) 14196. profesio-

nālas šķiras autovadītāja aplie-
cību, ko Rīgas prefekt. 1937. g.

7. sept. izdevusi Zanim-Gotfri-
d'am Feldorfam. 21748g

Daugavpils prefekt. 3. iec.

priekšm izsludina par nederīgu
nozaudēto 4551. velosipēda ap-

liecību, kas 1988. g. 25. jūlijā
izdota Aleksandrim Visookim.

Jelgavas telefona kant. izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

radio abonent. 4008. atļauju, kas

izdota_ Austrai Helm&ns Jelga-
va, Dārza ielā 5. L. 3506

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšn. izsludina par nederī-

gam Arnoldarn-Ludvigam Krū-
zēm izdotas un viņa nozaudē-

tas: 1) Latv. iekšz. pasi ser. LN
010452', ko Naudītes pag. valde
izdevusi 1936. g. 18. .sept.;
2) 27042. velosipēda apliecību,
ko Naudītes pag. vec. polic.
kartīte, izdevis 1938. g. 6. maijā
un 3) 88. aizsargu: sporta pulc.
dalībn. apliecību, ko Naudītes
pag. aizsargu nod. priekšn. iz-

devis 1939. g. 15. jūnijā!.

Jumpravas pasta un teegrafa
kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 131.
(94640.) atļauju, kas izdota Jā-
niml Bērziņam Lēdmanes pag.

„Kapčās". L. 3504. 21693g

Kuldigas apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgu 000941. latola
kartiņu, ko 1939-. g. Kuldīgas
apr. priekšn. izdevis. Ernestam
Dru'vaskailinam. 21750g

Robežsargu brig. 1. Dagdas
batalj. komand. izsludina par

nederīgiem Rīgas prefekt. izdo-
tos noaudetos 90221., 90239.,
90251. velosipēdu numurus, un
nozaudēto šī bataljona 3. rotas
komand. Antonam Rubinām iz-
doto velosipēda 90214. aplie-
līt . 21759g

Talsu pasta un telegrāfa kant.
izsludina par nederīgām nozau-

dētas radio abonem. atļaujas
kas izdotos: 1) 802. levaidam
Stolam, Pastendes

pag. Ozoliņu
mājas, 2) 803. - Harijam Oste-
nekam, Talsos, Dzirnavu ielā 1,
3) 1686. Rolfam Burchardam,
lalsos, Mīlenbacha ielā 12

3507. 216942

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Rīgas kokrūpniec. alt. sab.

Jrāji īliief likvidācija
ārkārtējā

ģeneralsapulce
notiks likvidācijas komisijas
telpās Rīga, Meža ielā 4a,
2a. dz., š. g. 24. novembrī,
pīkst. 17.

Dienas kārtība:

1) likvidācijas komisijas ziņo-

jums par viņas darbību;
2) vēlēšanas;

3) dažādi jautājumi. 2169{Je

Likvidācijas komisija.

Paju sabiedrība Jauta"
paziņo, ka šadi Kurzemes ko-

operatīvas sabiedrības imobilu
iegūšanai un dārzkopībai paji ir

pieteikti par zudušiem: sērija
B 99. num., kas izdots Martai

Kaizerlings (grāfienei Marta

Keizerling), ser. B 20. num.,

kas izdots Kārlim Hānam) (Kār-
lis fon Hans), ser. B 18. num.,

kas izdots Vilhelmam Hānam

(Vilhelm fon Hans).

Sabiedrības uzaicina minēto

paju turētājus iesniegt tos val-

dei 6 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma pēdējās, t. i. trešās rei-

zes ievietošanas dienas ~Valdīb-

as Vēstnesī". Pretējā gadī-

jumā paju vērtību izmaksās še
minētiem paju īpašniekiem vai

to mantiniekiem. 21612r

Sabiedrības valdes mājoklis

Jelgavā, Akadēmijas ielā lfi.

2 Valde.

Miljrāuju briuprfitijo
ugunsdzēsēju biedr.

1939. g. 29. oktobra mantu lo-

terijas vinnējušo ložu saraksts.

Ls 180— vērtībā: 2793. num.

Ls 125 vērtībā: 1026. num.

Ls 67 vērtībā: 27m nuim.

Ls 43 vērtībā: 2365. num.

Ls 20, vērtībā: 3019. num.

No Ls 1,— līdz Ls 10 vērtībā;

31, 49, 63', 96, 98, 101, 102,

105, 10®, 113, 134, 135, 137, 144,

150, 157, 172, 213, 23ļ, 241, 245,

263, 270, 277, 281, 286, 289, 311,

313, 321, 332, 340, 364, 371, 384,

390, 431, 442, 475, 490, 514, 543,

552, 571, 575, 579, 604, 605, 610,

618, 647, 648, 657, 668', 674, 682,

685, 691, 697, 703, 743, 757, 780,

786, 808, 834, 846, 866, 878 i, 896,

926, 943, 949, 954, 961, 962, 963,

980, 999.

1007, 11, 22, 69, 74, 87, 93,

110, 115, 121, 124, 127, 150, 159,

168, 174, 182, 185, 214, 230, 261,

265, 272, 284, 300, 302, 307, 339,

344, 361, 368, 390, 397, 405, 416.

440, 457, 460, 462, 466, 478, 480,

486, 490, 492', 501, 508, 516, 532,

545, 568, 591, 592, 612, 639, 642,

656, 667, 669, 675, 678, 683, 686,

700, 713, 724, 752, 771, 778, 786,

788, 794, 798, 829, 843, 848, 861,

873, 920, 927, 987, 941, 953, 957,.

958, 964, 969, 970, 980, 991, 993.

2034, 47, 80, 81, 85, 89, 102,

104, 151, 160, 162, 163, 18'3, 189,

191, 193, 195, 205, 215, 217, 232,

236, 238, 244, 273, 278, 280, 287,

289, 294', 301, 324, 333, 336, 393,

396, 400, 424, 438, 439, 442, 444,

450, 467, 470, 477, 482, 486, 513,

520, 556, 571, 623', 635, 637, 640,

656, 660, 661, 662, 669, 696, 703,

754, 769', 770, 810, 815, 833, 849,

868, 880, 882, 895, 906, 910, 915,

935, 938, 940, 946, 950, 977, 983,

992.

3002, 20', 23, 25, 39, 56, 58,

78, 82, 99, 119, 130, 135, 142, 155,.

158, 163, 179, 181, 182, 188, 193,

197, 208, 217, 240, 254, 280, 297,.

302, 304, 320, 331, 336, 345, 354 r

359, 378i, 381, 393, 397, 410, 454,.

482, 512', 522, 527, 542, 54®, 544,

547, 548, 573, 586, 605, 620, 625,.

640, 655, 664, 667, 683, 687, 700,

702, 703', 715, 716, 721, 728, 734,

784, 816, 817, 831, 836, 840, 841,

861, 872, 910, 918, 928, 931, 948,,

963, 976, 981, 986, 987.

Vinnestus izsniegs otrdienās

un piektdienās no pīkst. I'B līdz

pīkst. 20 VecmīUgrāvja ielā 16.

Vinnesti jāizņem' 1 mēneša llaikā

pēc vinnestu izsludināšanas

«Valdības Vēstnesī". Šinī laika

neizņemtie vinnesti paliek par'

labu biedrībai.

Mīlgrāvju brīvprātīgo uguns-

dzēsēju biedr. pr. J. ReševskjSr-

Rīgas kalpotāju artelis

„EKSRESS I"

izsludina par nederīgu nozau-

dēto mantas uzglabāšanas 5086.

kvīti, ko šis artelis 1938. gada
19. oktobrī izdevis kvītes uz-

rādītājam. 21603e

Valdības Vēstnesis 250. num., piektdien, 1939. g. 3. novembri

lespiests Valsts tipogrāfijā

16


	Valdības Vēstnesis no. 250 03111939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Papildinājumi un pārgrozījumi Likumā par kārtību un sabiedrisku drošību valstī.�㠠㔰〠㘶㜠㔵㘠㠳㌠㜲㈠㜷㠠㘶㜠㜷㠠㜲㈠㘶㜠㘱ㄠ㜲㈠㘶㜠㤴㐠㘶㜠㘶㜠㘱ㄠ㈷㠀阀�
	Règlement général des radiocommunications.
	Valdības darbība. Ministru Kabineta sēde 1939. g. 2. novembrī.��������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939��鈛����
	Noteikumi būvdarbu izpildīšanai piensaimniecības un zvejniecības kopdarbības organizāciju būvēm.���ଇ䔀ऀ漀ଇꀃ䘇ꀃ䘇Ѐ���ㄴ㈱�ࠇȀЀ匁ࠇ壡쀑䀹褛唀ଇꠁ䘇쁴�Ѐ���
	2394. LĒMUMS.���7�
	Pārgrozījumi instrukcijā pie Likuma par valūtu un ārējo tirdzniecību.�Ѐ�Ѐ���〮㤶N吀Ȁ ഀࠇ蠁䘇パﰛЀ∀༁ଇ健阀Ѐ�Ѐ���㜰㠵�ࠇ
	NOTEIKUMU „Muitas punktu, kontrolpunktu un posteņu darba laiks" grozījums.�ఇ鰛ꡕ㸒̀���
	RĪKOJUMS par cukura sadalīšanu iedzīvotāju patēriņam no 1939. g. 1. novembra līdz 1939. g. 31. decembrim.���㌲㠸�ࠇЀЀ쨁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���ㄳS��ഀࠀ츀ଇ䘇䘇Ѐ���
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�　　㜀㘀　　㘀昀　
	RĪKOJUMS.�〰㙣〱㘱

	Valdības iestāžu paziņojumi�〠塍䱎佄䔰㔰〹ㄠM䱎佄䔰㐹㔹
	PERSONU SARAKSTS, kuras 1939. g. septembri atlaistas no Latvijas pavalstniecības uz Likuma par pavalstniecību 9. panta pamata.�唀ଇꠁ䘇쁴�Ѐ��
	PERSONU SARAKSTS, kuras 1939. g. septembrī reģistrētas kā zaudējušas Latvijas pavalstniecību uz Likuma par pavalstniecību 8. panta pamata, kā pārgājušas citas valsts pavalstniecībā bez iepriekšējās atlaišanas no Latvijas pavalstniecības.�〱〱Ⱐ摺屵〱㉢癥猍੶楥瑡⁉条畮楪屵〱〱㬍ਵ⤠䡩牾猠䝯汤扥牧猬穩洮‱㤰㤮⸍㘮慮癜田ㅲ屵〱㉢⁒屵〱㙢橩敮屵〱〱Ⱐ摺屵〱㉢癥猠癩整愠䥧慵湩橜田
	1. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 1. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�㈠楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾ഊE
	1. PERSONU SARAKSTS, kuras 5-c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 1. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.��㈠楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾ഊ
	1. PERSONU SARAKSTS, kas 4. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 1. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�iepriekšējās atlaišanas no Latvijas pavalstniecības.�ࠛ
	2. PERSONU SARAKSTS, kuras 4. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 2. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�.��㈠楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌
	2. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.a repatriācijas iecirknī saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju š. g. 2. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�.�.��㈠楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼
	PAZIŅOJUMS.�����
	PASTA ZIŅAS.�����
	Armijas tiesa,
	Jelgavas apgabaltiesas priekšsēdētāja PAZIŅOJUMS.�먀ଇ�䘇ꀕ褛Ѐ���〮㤹N吀Ѐ븀ࠇꠁ

	Iekšzeme. Lejas-Kurzemes pretalkohola Konferenci Liepājā atklās 1939. g. 5.nov.�ㄵ⸀䡔�Ȁ ℀ࠇ蠁䘇訛Ѐ∀
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)�⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㔹〰㐴〰㑦〱㉤
	Uzsākta Igaunijā bijušo poļu laukstrādnieku pārvešana uz dzimteni.�ࠆ壡쀑큈ࠒȀЀ䘀ࠆ蠁䘇倐褛Ȁ䠁ࠆ삯ࠒ圀ࠀ䨀
	Rietumbaltkrievija pievienota Padomju Baltkrievijai.
	Amerika atcēlusi ieroču izvešanas aizliegumu.�evijai.��

	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 3. novembrī�ᢔꀛ뢐ꀛ���������
	TIESU SLUDINĀJUMI.�ࠇ뀽ᜁ�
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�磞ﰛ����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.����������
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 12

	Tables
	Tableau de répartition des indicatifs d'appel.
	izslēgtas no sarakstiem šādas pienotavas, kas gada laikā nav ražojušas sviestu.��ㄵ⸀䡔�Ȁ ℀ࠇ蠁䘇訛Ѐ


